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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU  
 
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 18 Mayıs 2018’de 7141 sayılı Kanun ile kurulan 14 yeni 

üniversiteden biridir. Uygulamalı insan gücü oluşturmaya yönelik özel misyon yüklenmiş olan 
Üniversitemizde, öncelikli hedefimiz “ortak akıl” ile en güzelini ve en iyisini bölgemiz, ülkemiz ve dünya 
adına yapmaya çalışmaktır. 

Kurumsal kimlik oluşturma amacıyla logomuzu öğrencilerimizin oylamasına sunarak seçmemiz, 
öğrenci odaklı Üniversite oluşumuzu göstermektedir. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ailesinin 
ders dışı sosyal–kültürel faaliyetlerini gerçekleştirebilecekleri öğrenci topluluklarının kurulabilmesi için 
gerekli alt yapı çalışmaları tamamlanmış, öğrenci kulüpleri kurulmaya başlanmıştır. 

Üniversitemiz, uygulamalı eğitimde lisans öğretiminde 7+1 modeli, Turizm Fakültesine özel olarak 
8+3 modeli Meslek Yüksekokulları için de 3+1 dönem işyeri eğitimine yönelik çalışmalarını 
sürdürmektedir. Amacımız Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’nden mezun olan tüm 

öğrencilerimizin özgüvenini arttırıp sahada iş 
bulabilmelerini kolaylaştırmaktır. 

 
Hedeflerimiz arasında; genelde Türkiye’ye, 

özelde ise Isparta’ya katma değer oluşturmayı amaç 
edinen planlar belirlemekteyiz. Öğrencilerimize artı 
değerler kazandırarak iş arayan değil, iş için aranan 
elemanlar yetiştirmeyi; üniversite-sanayi konsepti 
ölçeğinde ortak işler yürütebilmeyi, sanayi ve tarım 
başta olmak üzere tüm sektörlerle iç içe olmayı 
sağlama yönünde çalışmalar yapmaktayız. 

Sayılan hedeflerimizi gerçekleştirmek için, 
sivil toplum örgütleri (ITSO, MÜSİAD, İGSİAD, Esnaf 
Kefalet Kooperatifler Birliği vb.), özel sektör ve diğer 
kamu kurumları ile iş birliği anlaşması imzalanarak 
söz konusu kurum ve kuruluşlarla iş birliğini 
artırmaya yönelik çalışmalara da devam 
edilmektedir. Ayrıca siyaset kurumu, yerel 
yönetimler ve diğer sivil toplum kuruluşları, şehrin 

tüm dinamikleri ile çözüm ve işbirlikleri planlamaktayız. 
Üniversitemiz bünyesinde 1 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, 7 Fakülte, 1 Yüksekokul ve 18 Meslek 

Yüksekokulu yer almaktadır. Toplamda 25 bini aşkın öğrencimizden bin 500’ü lisansüstü, 6 bin 750’si 
lisans ve 18 bine yakın ön lisans öğrencilerinden oluşmaktadır.  

Üniversitemizde; yaklaşık 680 akademik ve 550 civarında idari personel olmak üzere yaklaşık 
toplam 1250 ile personelimiz ile birlikte geleceğimizin teminatı olan gençlere hizmet etmek için var 
gücümüzle büyük bir heyecanla çalışmaktayız.  

Ülkemizde pilot uygulama üniversitesi olan ve nitelikli bireyler yetiştirmeyi amaçlayan, aynı 
konseptte iki üniversiteden birisi olmanın haklı gururunu yaşarken, paydaşımız Sakarya Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi ile birlikte her alanda iş birliği yapmak için 2018 yılında bir protokol imzalamış 
bulunmaktayız. Bu iş birliği sayesinde araştırma projelerimizin geliştirilmesi ve uygulanması hususunda 
iki Üniversite ortak çalışmalar gerçekleştirebilecek; ayrıca her iki Üniversitenin akademisyenleri de 
karşılıklı mutabakatla bilimsel çalışmalara yönelik laboratuvar hizmetlerinden faydalanabileceklerdir. 

Türkiye’de doğa bilimleri fakülteleri olarakta isimlendirilen Orman, Su Ürünleri ve Ziraat 
Fakültelerinin üçünü de içeren ender üniversiteler arasında yer almaktayız. Bu durum bölgemiz ve 
üniversitemiz için önemli bir avantajdır. Birbiri ile bağlantılı fakültelerimizde coğrafi potansiyelleri ve 
bölgesel avantajları ön plana çıkararak, stratejik hedeflerimizi belirlemeyi arzu etmekteyiz. Bu kapsamda 
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tıbbi ve aromatik bitkiler, meyvecilik, hayvansal üretim, su ürünleri ile ilgili başlatılmış çalışmalar halen 
devam etmektedir. 

Isparta il merkezi Batı Yerleşkesi’nden bulunan Teknoloji Fakülte’mizde Makine, İnşaat, Elektrik-
Elektronik, Bilgisayar, Mekatronik ve Biyomedikal mühendislik bölümleri ile Eğirdir’de bulunan Turizm 
Fakülte’mizde Turizm İşletmeciliği, Turist Rehberliği ve Gastronomi-Mutfak Sanatları bölümleri ile 
Yalvaç’ta bulunan Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler Fakültesi’mizde Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, 
Bankacılık-Finans ile Uluslararası Ticaret bölümlerinde ilimize, bölgemize ve ülkemize hizmet etmekteyiz.  

Yeni üniversite heyecanıyla bu çalışmalara yeni bir ivme kazandırmak, bölgede var olan ürün 
çeşitliliğine yeni ürünler kazandırmak hedeflerimiz arasındadır. Gül ve lavanta gibi kozmetik bitkilerin 
üretiminde ilimiz Dünyada önemli bir potansiyele sahiptir. Bu ürünlerin sanayisinde Isparta ili, önem arz 
eden konumdadır. Bitkisel üretime ve bunun sanayisine ekonomik yeni bitkiler kazandırma amacıyla plan 
ve projelerimiz devam etmektedir. 

Son olarak Üniversitemizin bütün hedefleri doğrultusunda sahip olduğu olanaklar ile birlikte 
özelde Isparta’ya, genelde ise bölgemiz, ülkemiz ve dünyaya katkı sağlayabilecek bir Uygulamalı eğitim 
odaklı, üniversite-sanayi ve özel sektörle iç içe yetişmiş insan gücünü hep birlikte oluşturacağımız bir 
üniversite olma yolunda emin adımlarla ilerlemek istiyoruz.  

 
 

Prof. Dr. İbrahim DİLER 
                                                                                                                              Rektör 
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STRATEJİ GELİŞTİRME BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU  
 

Tüm hükümleri ile 01.01.2006 tarihinde yürürlüğe giren ve uygulanan yeni kamu mali yönetimi, 
kamu kaynağı kullanan idarelere daha fazla inisiyatif tanıyarak, yönetsel sorumluluk çerçevesinde 
kendisine tahsis edilen kaynakların stratejik plan hedefleri doğrultusunda öncelikli amaçlara göre 
planlanması, kullanılması ve uygulama süreçlerinin, mali saydamlık ve hesap verilebilirlik üzerine 
kurgulanması için yönetim bilgi sistemleri başta olmak üzere her türlü tedbiri almak fırsatını tanımıştır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesinde idare faaliyet raporu; ilgili 
idare hakkındaki genel bilgileri, kullanılan kaynakları, bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen 
sapmaların nedenlerini, varlık ve yükümlülükleri ile yardım yapılan birlik, kurum ve kuruluşların 
faaliyetlerine ilişkin bilgileri de kapsayan mali bilgilerini içerecek şekilde düzenlenen bir rapor olarak 
tanımlanmaktadır. Modern mali yönetim sisteminin günümüzde temel ilkelerinin başında şeffaflık ve 
hesap verme sorumluluğu gelmektedir. Faaliyet raporları kurumlarda özellikle 5018 sayılı Kanunla gelen 
yeni mali yönetim sisteminde açıklığın ve hesap verme sorumluluğunun işlemesine yardımcı olan temel 
bir dokümandır. Bu anlamda eğitim, bilimsel araştırma, topluma hizmet şeklinde sıralanan 
yükseköğretim hizmetleri konusunda kamuoyunu bilgilendiren faaliyet raporları, aynı zamanda 
kaynakların etkin ve verimli kullanılıp kullanılmadığının ölçülmesinde de kullanılan temel bir belge 
niteliğindedir. 

Kamuoyunun bilgisine sunulmak üzere, Üniversitemiz üst yöneticisi adına hazırlanan 2020 Yılı 
İdare Faaliyet Raporu; kamu mali yönetiminin getirdiği yeni düzen ve anlayış çerçevesinde, sistematik 
bir yapı içerisinde detaylı olarak sunulmaya çalışılmıştır. 

Mali saydamlık ve hesap verebilirlik kavramlarına ayrı bir önem verilerek hazırlanan mali bilgiler, 
iç ve dış denetim sonuçlarını da kapsayacak şekilde düzenlenerek, tablo ve grafikler ile desteklenmiş ve 
yararlanıcıların analizine uygun olarak hazırlanmıştır. 

Üniversitemiz 2020 Yılı İdare Faaliyet Raporunun hazırlanmasında görev alan bütün çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ederim. 
 
 

                                                                                                              Abdullah ÜSTÜNDAĞ 
Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
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I.GENEL BİLGİLER  
 

Üniversitemiz, 18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
“Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
7141 Numaralı Kanun” ile ülkemizde uygulamalı eğitim-öğretime öncülük etmek gayesiyle kurulmuştur. 
Ülkemiz genelinde bu anlamda kurulan 2 (İki) üniversiteden biridir. Misyon ve vizyonu ile de 
üniversitelerde uygulamalı eğitim ve öğretim konseptinde öncülük etmek ve öğrencilerin mezun 
olduktan sonra alanlarıyla ilgili sadece teorik değil pratik olarak da hazır hale gelmeleri için tüm 
imkanlarıyla hizmet sunmaktadır. Bu anlamda fakültelerimiz; Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesinin 
adı ve bağlantısı değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan Ziraat Fakültesinden, Orman Fakültesi, Teknoloji 
Fakültesi, Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi, Turizm Fakültesi, İşletme Fakültesi ve 2020 yılı içerisinde Yalvaç 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunun adı ve statüsü değiştirilerek kurulan Uygulamalı Bilimler 
Fakültesinden olmak üzere toplam 7 fakülteden oluşmaktadır. 

Yüksekokullarımız olarak ise, Süleyman Demirel Üniversitesi’ne bağlı iken bağlantısı değiştirilerek 
Rektörlüğe bağlanan Yabancı Diller Yüksekokulu olmak üzere toplam 1 yüksekokuldan oluşmuştur. 

ISUBÜ bünyesinde yer alan meslek yüksekokulları ise, Süleyman Demirel Üniversitesi’ne bağlı iken 
bağlantıları değiştirilerek Rektörlüğe bağlanan Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek Yüksekokulu, 
Atabey Meslek Yüksekokulu, Eğirdir Meslek Yüksekokulu, Gelendost Meslek Yüksekokulu, Gönen Meslek 
Yüksekokulu, Isparta Meslek Yüksekokulu, Keçiborlu Meslek Yüksekokulu, Senirkent Meslek 
Yüksekokulu, Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu, Şarkikaraağaç Meslek Yüksekokulu, 
Şarkikaraağaç Turizm Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Uluborlu Selahattin 
Karasoy Meslek Yüksekokulu, Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu, Yalvaç Meslek Yüksekokulu, Yalvaç 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu ile Isparta OSB Meslek 
Yüksekokulu olmak üzere toplam 18 meslek yüksekokulundan oluşmuştur. Ayrıca Rektörlüğe bağlı olarak 
kurulan Lisansüstü Eğitim Enstitüsü de faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Böylelikle, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Anayasa'nın 89'uncu maddesinin 
birinci fıkrası ile 104'üncü maddesinin ikinci fıkrasının (a) bendi uyarınca 7141 sayılı "Yükseköğretim 
Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" ile 7 
Fakülte, 1 yüksekokul, 17 meslek yüksekokulu ile birlikte “Uygulamalı Bilimler” alanında ortak akıl ile yeni 
bir bakış açısı getirmek gayesiyle Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi kurulmuştur.   

2547 sayılı kanunun 13. ve 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2, 3 ve 7'nci maddeleri 
gereğince 6 Eylül 2018 Tarihli ve 30527 Sayılı Resmî Gazete' de yayınlanan 2018/160 sayılı karara göre 
ise Üniversitemize Prof. Dr. İbrahim Diler Rektör olarak atanmış ve görevine devam etmektedir. 
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A- MİSYON VE VİZYON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
  

MİSYON 

Uygulamaya dayalı eğitim konseptiyle 

yükseköğretim hizmeti sunmak. 

 

 

VİZYON 

Uygulamalı eğitim konseptiyle 

sektörde iş arayan değil; aranan insan 

kaynağı yetiştirmek. 

 



ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

2020 İDARE FAALİYET RAPORU 
                 6 

    1-DEĞERLER  

 
 Toplumsal yararlılık 
 Güvenilirlik 
 Sorumluluk 
 Saydamlık 
 Evrensellik 
 Araştırmacılık 
 Kalite ve verimlilik 
 Fırsat eşitliği 
 Çevre bilinci 
 Hesap verebilirlik 
 Özgürlük 
 Çağdaşlık 
 Yurtseverlik 
 Hukukun üstünlüğü 
 Bilimsellik 
 Katılımcılık  

 
 

2-İLKELER 

 
 Eğitim-öğretimde kaliteyi gözetmek ve artırmak 
 Bilimsel araştırma ve uygulamaları teşvik etmek ve desteklemek 
 Başarıyı önemsemek  
 Gelişme ve yeniliklere açık olmak 
 Katılımcı yönetim anlayışını benimsemek 
 Ulusal kimliğe sahip çıkmak ve evrensel değerleri bağdaştırmak  
 Kaynakları imkanlar dahilinde verimli şekilde kullanmak  
 Adaletli bir yönetim politikası izlemek  
 İçinde yaşanılan çevre ve topluma duyarlı olmak 
 Kültürel ve ahlaki değerleri korumak 
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B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 
1-ÜNİVERSİTEMİZ 

 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesine göre Üniversitemizin yetki, görev ve 

sorumlulukları; 
Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve 

kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli 
eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan 
ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu 
aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun 
özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme alanlarında 
eğitilmesini sağlamak, 

Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden 
ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer 
kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, 
sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca 
istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli 
ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer 
hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve 
yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 
önerilerde bulunmak, 

Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye 

işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri 
yapmak şeklinde sıralanmıştır. 

Yukarıda sayılan görevleri Üniversitemizin temel yönetim organları olan; Rektör, Senato ve 
Yönetim Kurulu yerine getirmektedir. 
 

2-REKTÖR 
 

Üniversitenin tüzel kişiliğini temsil eden, yönetiminden, eğitim-öğretimin düzenli 
yürütülmesinden sorumlu olan ve üst yönetici konumundaki Rektörün görevleri, Kanun’un 13 üncü 
maddesinde şu şekilde düzenlenmiştir: 

 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygulamak, 
üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar 
arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma 
ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,  
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 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 
Üniversite Yönetim Kurulu ile Senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 
Yükseköğretim Kuruluna sunmak,  

 Gerekli gördüğü hâllerde Üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 
elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 
vermek, 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
yapmak,  

 Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak.  
Ayrıca Rektör; Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği 
zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin 
devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim 
ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde 
ve sonuçlarının alınmasında da birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

 

3-SENATO 
 
Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte kurulları 

tarafından üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile Rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 
müdürlerinden oluşan ve her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa 
toplanan Senato, Üniversitenin akademik karar alma organı olup, Kanun’un 14 üncü maddesinde sayılan 
şu görevleri yerine getirir:  

 Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında karar 
almak,  

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş 
bildirmek,  

 Rektörün onayından sonra Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan Üniversite 
veya Üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak, 
 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki 

önerilerini karara bağlamak,  
 Fakülte kurulları ile Rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek karara bağlamak,  
 Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek,  
 Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak. 
 

4-ÜNİVERSİTE YÖNETİM KURULU 
 

Rektörün başkanlığında dekanlardan, Üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil 
edecek şekilde oluşan Üniversite Yönetim Kurulu, idari faaliyetlerde Rektöre yardımcı bir organ olup, 
Kanun’un 15 inci maddesinde sayılan şu görevleri yerine getirir: 

 Yükseköğretim üst kuruluşları ile Senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve 
programlar doğrultusunda Rektöre yardım etmek,  

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin önerilerini 
dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte 
rektörlüğe sunmak,  

 Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak,  
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 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek 
kesin karara bağlamak,  

 Bu Kanun ile verilen diğer görevleri yapmak. 
  

5-MALİ DENETİM YÖNÜNDEN GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR 
 

 Mali Denetim Yönünden Görev, Yetki ve Sorumluluklar 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu ve 5436 sayılı Kanunla değişikliğe uğramıştır. 5018 sayılı Kanunun 11. maddesinde üst 
yöneticinin; idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, 
kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve 
uygulanmasından; sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi 
ve kullanımını sağlamaktan; kayıp ve kötüye kullanımının önlenmesinden; mali yönetim ve kontrol 
sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda 
belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana karşı sorumlu olduğu ve üst 
yöneticilerin, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler 
aracılığıyla yerine getireceği hüküm altına alınmıştır. 

Ayrıca, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda da üst yöneticiye aşağıdaki görevler 
tevdi edilmiştir: 

 

Stratejik 
Plan 

 Üniversitenin stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığını duyurmak üzere iç genelge 

yayımlar. (Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik) 

 Üniversitenin misyon ve vizyonu ile stratejik amaç ve hedeflerinin belirlendiği stratejik planı 
onaylar. (Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik) 

 

İdare 
Faaliyet 
Raporu 

 Üniversitenin idare faaliyet raporunun düzenlemesini ve kamuoyuna açıklamasını sağlar. 
(5018/md:41), İç kontrol güvence beyanını düzenleyerek idare faaliyet raporuna eklenmesini 
sağlar. (İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar) 

 

Bütçe ve 
Performans 

Programı 

 Üniversitenin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, 
stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanmasını ve 
uygulanmasını sağlar. (5018/md:11–2) 

 Bütçe tekliflerini ve idare performans programlarını bağlı, ilgili veya ilişkili bulunan Bakan ile 
birlikte imzalar. (Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik) 

 Strateji geliştirme birimleri tarafından hazırlanan ayrıntılı harcama ve finansman 
programlarını onaylar. (Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik) 

 Bağış ve yardımların ödenek kaydedilmesini onaylar. (5018/md:40) 

 5018 sayılı Kanun ve Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu uyarınca, üniversite bütçesi içinde 
yapılacak aktarmaları onaylar. (Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve ilgili Tebliğleri) 

 Üniversite bütçesinden açılmış akreditiflere ilişkin ertesi yıla devredilen kredi artıklarının 
karşılığını bütçenin ilgili tertibine ödenek kaydedilmesini onaylar. (5018/md:35) 

 Üniversite bütçesinden yapılacak harcamalara ilişkin yükleme tutarının %30’unu aşmamak 
üzere bütçe dışı avans verilmesine karar verir. (Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik) 

 Üniversite bütçesinin gelirli ödenek kaydı, gelir fazlası karşılığı ödenek kaydı ve likit karşılığı 
ödenek kaydı işlemlerini onaylar. (Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve yılı Bütçe Uygulama 
Tebliği) 
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Ön Mali 
Kontrol ve 
İç Kontrol 

İle İlgili 
Görevler 

 Yönetim ve etkili bir kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için, mesleki değerlere ve dürüst 
yönetim anlayışına sahip olunması, mali yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle 
personele verilmesi, belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanması, mevzuata aykırı 
faaliyetlerin önlenmesi ve kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının ve 
saydamlığın sağlanması bakımından görev, yetki ve sorumlulukları göz önünde bulundurarak 
gerekli önlemleri alır(5018/md:57), 

 İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslarda belirlenen mali karar ve işlemlerin 
dışında kalan mali karar ve işlemlerin de Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca ön mali kontrole 
tabi tutulmasına yönelik olarak yapılacak düzenlemeleri onaylar. (İç Kontrol ve Ön Mali 
Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar, Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelik) 

 İç denetçiler tarafından sunulan denetim raporlarını değerlendirmek suretiyle gereği için ilgili 
birimler ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına göndererek iç denetim raporları ile bunlar 
üzerine yapılan işlemleri en geç iki ay içinde İç Denetim Koordinasyon Kuruluna bildirir 
(5018/md:64), 

 İç denetçiler tarafından hazırlanan yıllık iç denetim programını onaylar. 
(5018/md:64) 

 İç denetim birimi tarafından İç Denetçilerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 
dikkate alınarak hazırlanan yönerge ve değişikliklerini onaylar. (İç Denetçilerin Çalışma Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik) 

 İç denetçilerin program kapsamında ve program dışı iç denetim görevlendirmelerini yapar. (İç 
Denetçilerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik) 

 

Kesin 
Hesap 

 Üniversite bütçe kesin hesabını bağlı, ilgili ya da ilişkili bulunan Bakan ile birlikte onaylar. 
(Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik). 

 

6-DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

Yukarıda sıralanan Anayasa ve yasa hükümlerinin yanı sıra Yükseköğretim kurumlarının teşkilat, 
işleyiş, görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen bir dizi mevzuat bulunmaktadır. Bunlar aşağıda 
sıralanmaktadır:  

 2914 Sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu  
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  
 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu  
 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu  
 5434 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu  
 3843 Sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Eğitim Yapılması Hakkında Kanun  
 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun  
 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu 
 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu  
 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu  
 6245 Sayılı Harcırah Kanunu  
 6183 Sayılı Amme Alacaklılarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
 488 Sayılı Damga Vergisi Kanunu  
 237 Sayılı Taşıt Kanunu 
 7126 Sayılı Sivil Savunma Kanunu  
 5746 Sayılı Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun  
 4691 Sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu 
 5765 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunda ve Yükseköğretim Kurumları Öğretim 
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Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname İle Genel Kadro Ve Usulü 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye Ekli Cetvellerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun  

 711 Sayılı Nöbetçi Memurluğu Kurulması ve Olağanüstü Hal Tatbikatlarında Mesainin 24 Saat 
Devamını Sağlayan Kanun  

 124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları İle Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararname  

 190 Sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun hükmünde Kararname  
 78 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Öğretim Elemanlarının Kadroları Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname  
 Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Çalıştırılması Esaslarına İlişkin 

Bakanlar Kurulu Kararı  
 Yükseköğretim Kurumlarına Bağlı Devlet Konservatuarlarında Sanatçı Öğretim Elemanlarının 

Sözleşmeli Olarak Çalıştırılmasına Dair Bakanlar Kurulu Kararı Merkezi Yönetim Muhasebe 
Yönetmeliği  

 Yükseköğretim Kurumları, Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama 
Yönetmeliği  

 Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği  
 Yükseköğretim Kurumlarının Yurtdışındaki Kapsama Dahil Yükseköğretim Kurumlarıyla Ortak 

Eğitim ve Öğretim Programları Tesisi Hakkında Yönetmelik  
 Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik 
 İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  
 Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği  
 Yükseköğretim Kurumlarında Emekli Öğretim Elemanlarının Sözleşmeli Olarak Çalıştırılması 

Esaslarına İlişkin Karar 
 Faaliyet ve Hizmetlerimizi İlgilendiren Diğer Mevzuatlar 
 

C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

Bu bölümde 18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
“Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
7141 Numaralı Kanun” ile ülkemizde uygulamalı eğitim-öğretime öncülük etmek gayesiyle kurulan 
Üniversitemizin muhtelif bilgilerine başlıklar hâlinde yer verilmiştir: 
 

1-FİZİKSEL YAPI 
 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Isparta Merkez’de SDÜ Batı yerleşkesinde 7141 sayılı 
Kanun ile kendisine tahsis edilen Hazine arazisi alanlarında ve yine SDÜ Doğu Yerleşkesinde Süleyman 
Demirel Üniversitesi’nin tahsis ettiği alanlarda eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmekte olup yeni fiziki 
alanların yapımına ve mevcut alanların bakım ve onarımına devam edilmiştir. 

Ayrıca, 2018 yılında Üniversitemize Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Isparta Merkez 
Bahçelievler Mahallesinde bulunan bir alan tahsis edilmiş ve bu alan 2019 yılında Rektörlük ve idari 
birimler binası olarak kullanılmaya başlanmıştır. Bu alandaki mevcut binaların bir kısmına bakım onarım 
ve ek bina yapımına başlanmış olup 2021 yılının şubat ayı sonunda bitirilmesi planlanmaktadır. Yapım işi 
tamamlandıktan sonra ise daire başkanlıklarımızın bir kısmı ile diğer bazı birimlerimizin de buraya 
yerleştirilmesi düşünülmektedir. Hali hazırda bu alanda Rektörlük ve Genel Sekreterlik başta olmak üzere 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı ve 
muhtelif diğer birimlerimiz faaliyetlerini yürütmektedir. Ayrıca Üniversitemizin yeni kampüs yerinin 
oluşturulması çalışmaları devam etmekte olup bu bağlamda Kampüs Yer Seçim Kurulunun yerel 
üyelerinin talimatları doğrultusunda yerel teknik heyet oluşturulmuştur. İlgili yerel heyet Üniversitemize 
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yerleşke olabilecek 3 (üç) alternatifli yer seçim raporunu tamamlamış ve değerlendirilmek üzere Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığına bildirilmiştir. Yer seçimi süreci tamamlandıktan sonra gerekli yapım 
faaliyetlerine başlanacaktır. 

Üniversitemizin birimlerinin il genelindeki konumları ve yerleşim yerlerine ise aşağıdaki tabloda 
yer verilmiştir: 

Tablo 1. Birimlerin Yerleşim Yerleri 
 

ISPARTA UYGULAMLI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ BİRİMLERİMİZİN YERLEŞİM YERLERİ 

YERLEŞİM YERİ FAKÜLTE/ENSTİTÜ/YÜKSEKOKUL MESLEK YÜKSEKOKULLARI 
MERKEZ -İŞLETME FAKÜLTESİ 

-ORMAN FAKÜLTESİ 
-TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
-ZİRAAT FAKÜLTESİ  
-EĞİRDİR SU ÜRÜNLERİ             
FAKÜLTESİ 
-LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 
-YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

-ISPARTA MESLEK YÜKSEKOKULU 
-ISPARTA OSB MESLEK YÜKSEKOKULU 
-TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 
-UZAKTAN EĞİTİM MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

AKSU  -MEHMET SÜREYYA DEMİRASLAN MYO 

ATABEY  -ATABEY MESLEK YÜKSEKOKULU 

EĞİRDİR -TURİZM FAKÜLTESİ 
 

-EĞİRDİR MESLEK YÜKSEKOKULU 

GELENDOST  -GELENDOST MESLEK YÜKSEKOKULU 

GÖNEN  -GÖNEN MESLEK YÜKSEKOKULU 

KEÇİBORLU  -KEÇİBORLU MESLEK YÜKSEKOKULU 

ŞARKİKARAAĞAÇ  -ŞARKİKARAAĞAÇ MESLEK YÜKSEKOKULU 
-ŞARKİKARAAĞAÇ TURİZM MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

SENİRKENT  -SENİRKENT MESLEK YÜKSEKOKULU 

SÜTÇÜLER  -PROF. DR. HASAN GÜRBÜZ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

ULUBORLU  -SELAHATTİN KARASOY MESLEK YÜKSEKOKULU 

YALVAÇ -BÜYÜKKUTLU UYGULAMALI 
BİLİMLER FAKULTESİ 

-YALVAÇ MESLEK YÜKSEK OKULU 
-YALVAÇ TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

YENİŞARBADEMLİ  -YENİŞARBADEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

http://aksumyo.isparta.edu.tr/
http://sutculermyo.isparta.edu.tr/
http://sutculermyo.isparta.edu.tr/
http://uluborlumyo.isparta.edu.tr/


ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

2020 İDARE FAALİYET RAPORU 
                 13 

A. Üniversitemiz Birimleri 
 

Şekil 1.Birimlerimizin Konumları  
 

 
 

 
Üniversitemize ait birimlerimizden biraz bahsedecek olursak; 

 

ORMAN FAKÜLTESİ 
 

Orman Fakültesi; 11 Temmuz 1992 tarihinde kurulmuş olup, Orman Mühendisliği Bölümü 1995-
1996, Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü ise 2005-2006 eğitim-öğretim yılında öğrenci alarak eğitim-
öğretime başlamıştır. Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi bölümü ise 2010 yılında açılmış ancak henüz 
lisans eğitimi için öğrenci alımına başlamamıştır. Üniversitemizin yerleşkesi, step ve Akdeniz iklimlerinin 
geçiş bölgesinde konumlanmıştır ve bu yüzden çok farklı doğal ekosistemlerin bulunduğu bir 
coğrafyadadır. Ayrıca bölgemizde biyolojik çeşitlilik bakımından zengin Milli Park ve Tabiat Parkları 
bulunmaktadır. Yerleşkemizin, bu özel nitelikteki alanlara yakın olması, yaban hayatıyla ilgili koruma ve 
araştırma projelerinin yürütülmesinde çok önemlidir. Bölümümüz öğrencileri, eşsiz manzara ve biyolojik 
çeşitliliğe sahip bu alanlarda, öğrendikleri teorik bilgileri arazi uygulamalarıyla pekiştireceklerdir. Arazi 
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uygulamalarına sıklıkla yer verilen fakültemizde öğrenciler arazi çalışmalarında tecrübe sahibi 
olacaklardır. 

 
Fakültemiz yetki ve görev sorumlulukları olarak; 
Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve 

kalkınma planlan ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

Yörelerindeki orman varlığının gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda-bulunmak, ormancılık üretiminde artışı sağlayacak 
çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iş birliği 
yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmaktadır. 

 
EĞİRDİR SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 
 

Mühendislik Fakültesine bağlı olarak kurulan fakültemiz, 5 Ocak 1985 tarihinde Eğirdir Su Ürünleri 
Yüksekokulu adıyla Isparta ilinden Eğirdir ilçesine taşınmıştır. 18 Haziran 1987 tarihinde ise doğrudan 
Akdeniz Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 13 Temmuz 1992 tarihinde 3837 sayılı kanunla adı ve bağlantısı 
değiştirilen Yüksekokul, Isparta ilinde kurulan Süleyman Demirel Üniversitesi’ne bağlanarak Eğirdir Su 
Ürünleri Fakültesi adını almıştır. Fakültemiz, 18 Mayıs 201 8 tarihinde kurulan Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi’nin kurucu 5 fakültesinden biri olarak merkez kampüste eğitim ve öğretimine 
devam etmektedir. 

Fakültemizde 8 yarıyıl (4 yıl) süren yüksek öğretimden sonra öğrencilerimiz “Su Ürünleri 
Mühendisi” unvanı ile mezun olmaktadır. Su ürünleri mühendisliği lisans programına ek olarak 1985 
yılından bu yana lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) eğitimi de verilmektedir. 
 

ZİRAAT FAKÜLTESİ 
 

Fakültemiz, 18 Mayıs 2018 tarih, 30425 sayılı Resmi 
Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 7141 Sayılı Kanunun 
7. Maddesi uyarınca yeni kurulan Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi bünyesine ismi “Tarım Bilimleri ve 
Teknolojileri Fakültesi” olarak değiştirilmiştir. 

4 Ekim 2019 tarihli 30908 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan Bazı Yükseköğretim Kurumlarına Bağlı Olarak 
Enstitü, Fakülte ve Yüksekokul Kurulması, Kapatılması ve 
Adlarının Değiştirilmesi Hakkında Karara göre (Karar Sayısı: 
1613); Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
Rektörlüğüne bağlı olan fakültemizin adı “Ziraat Fakültesi” 
olarak değiştirilmiş olup, eğitim öğretim faaliyetlerine 
bulunduğu yerde devam etmektedir. 

Ziraat Fakültesi, öğrencilerine Ar-Ge 
altyapısı ve eğitim kalitesiyle, kamu ve özel 
sektörün gereksinimlerine yanıt verecek 
donanımda Ziraat Mühendisleri yetiştirmeyi 
sağlayacak fırsatlar sunmaktadır. 

Avrupa’daki yüksek öğretim kurumlarının 
birbirleri ile çok yönlü iş birliği yapmalarına yönelik 
bir Avrupa Birliği programı olan Erasmus, 
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yükseköğretim kurumlarının birbirleriyle ortak projeler üretip, 1 veya 2 dönem boyunca öğrenci değişimi 
yaparak karşılıksız mali destek sağlamaktadır. 
Fakültemiz toplam 54 adet ve 3851 m2 kapalı alanda laboratuvar imkânına sahiptir. 
 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
 

2009 yılında Mesleki ve Teknik Eğitimin güçlendirilmesi amacıyla kurulmuş mühendislik eğitimi 
veren bir fakültedir. Bizi özel kılan, İşyeri Eğitimi ve uygulama odaklı mühendislik eğitiminin yanı sıra 
Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumları mezunlarına kontenjan ayrıcalığı tanıyarak uygulama yönü 
güçlü mühendisler yetiştirmemizdir. İşyeri Eğitimi sayesinde henüz mezun olmadan çalışma hayatının 
inceliklerini görebilmeniz ve kolay adapte olabilmeniz için sizi sektörde öncü firmalara eğitime 
gönderiyoruz. 

Teknoloji Fakültesinden mezun olmak, sıradan bir mühendis olmak değil. Milli sanayi ve teknolojiyi 
zirveye taşımayı görev edinmiş birey olmaktır. 
 

İŞLETME FAKÜLTESİ 
 

Fakültemiz 2018 yılı içerisinde kurulmuş olup henüz eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamamıştır. 
Bu yönde 2021 yılı içerisinde gerekli çalışmalar sürdürülecektir. 
 

TURİZM FAKÜLTESİ 
 

Eğirdir Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu, 24 Ekim 
2011 tarih ve 28094 sayılı Resmî Gazete’ de yayınlanarak 
2011/2276 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile üç Bölüme bağlı 
olan üç Anabilim Dalı ile kurulmuştur. Turizm Fakültesinin 
kurulmasıyla birlikte bölümlerin kurumsal yapılarında da 
değişiklikler yapılmıştır. 

Turizm Fakültesi 09Ocak 2019 tarih ve 576 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Resmî Gazetede 
yayınlanarak kurulmuştur. Turizm Fakültesinin temellerini 
Eğirdir Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu oluşturmaktadır. 

 

BÜYÜKKUTLU UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ 
 

Fakültemiz, 30.06.2020 tarihli ve 31171 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 29.06.2020 tarihli ve 
2704 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Yalvaç Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunun 
kapatılmasını müteakip kurulmuştur. Fakültemiz şu an itibariyle; Muhasebe ve Finans Yönetim Anabilim 
Dalı, Bankacılık ve Sigortacılık Anabilim Dalı ve Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Anabilim Dalında 
eğitim-öğretim vermekte olup ilerleyen zamanlarda yeni bölümlerin açılması düşünülmektedir. 
 

AKSU MEHMET SÜREYYA DEMİRASLAN MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

Ziraat Yüksek Mühendisi merhum Sayın Mehmet Süreyya Demiraslan’ın maddi katkılarıyla, 
Süleyman Demirel Üniversitesi Senatosunun 24.05.2007 tarih ve 246 sayılı kararı ile meslek 
yüksekokulumuzun açılması uygun görülmüş olup; senatonun 19.07.2007 tarih ve 250 sayılı kararına 
istinaden 2007-2008 eğitim öğretim yılında faaliyetine başlamıştır. Ancak 18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 
sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
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Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 7141 numaralı Kanun” Süleyman Demirel 
Üniversitesi’nden ayrılarak Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi bünyesine katılmıştır ve eğitim 
faaliyetine devam etmektedir.  Meslek Yüksekokulumuzda; 9 adet derslik, 1 adet kütüphane, 1 adet 
bilgisayar laboratuvarı,1 adet konferans salonu, 1 adet spor sahası, 1 adet yemekhane, 1 adet misafir 
öğretim görevlisi odası ve 1 adet kantin bulunmaktadır. 

Meslek Yüksekokulumuzda; Çevre Koruma Teknolojileri Bölümü, Finans-Bankacılık ve Sigortacılık 
Bölümü, Yönetim ve Organizasyon Bölümü, Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü, Su Ürünleri Bölümü, 
Ormancılık Bölümü, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü, 
Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümleri bulunmaktadır. 
 

GELENDOST MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

 
Yüksekokulumuz, Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğünün 01.09.1999 tarih ve 111/3 sayılı 

Senato Toplantısındaki “Gelendost ilçesinde Meslek Yüksekokulu kurulması” teklifi ve YÖK Genel 
Kurulunun 13.01.2000 tarih ve 2000.1.6 no’lu kararı ile 2547 sayılı Yükseköğretim kanununun 2880 sayılı 
kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca Isparta İli Gelendost İlçesi “Gelendost Meslek Yüksekokulu” adı 
altında kurulmuştur.2000 yılında faaliyete geçirilmesine ve öğrenci alınmasına karar verilmiş olup, 2001-
2002 eğitim-öğretim yılında öğrenciler ders başı yapmıştır.Daha sonra Yüksekokulumuz, Süleyman 
Demirel Üniversitesine bağlı iken 18.05.2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7141 
sayılı “Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun" un 7 nci maddesiyle 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa eklenen 194 
üncü ek maddesi ile yeni kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesine devrolunmuştur. 
Yüksekokulumuz bünyesinde Gıda Teknolojisi, İnsan Kaynakları Yönetimi, Maliye, Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları ile Eczane Hizmetleri Programları yer almaktadır. 

 

EĞİRDİR MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

Eğirdir Meslek Yüksekokulu, YÖK Genel Kurulunun 06.02.1995 tarihli kararıyla 1995-1996 eğitim-
öğretim yılında İktisadi ve İdari Programlar Bölümü Turizm ve Otelcilik programı ile eğitim-öğretime 
başlamıştır. 

1997-1998 eğitim-öğretim yılında Büro Yönetimi ve Sekreterlik normal öğretim programı ile 
Turizm ve Otelcilik programı ikinci öğretimi açılmış, 1998-1999 eğitim-öğretim yılında da Büro Yönetimi 
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ve Sekreterlik programı ikinci öğretim ile Teknik Programlar Bölümü Su Ürünleri ve Peyzaj programları 
açılarak aynı yıl ek kontenjanla öğrenci alınmıştır. 

2003-2004 eğitim-öğretim yılında İktisadi ve İdari Programlar Bölümü bünyesinde Muhasebe ve 
Teknik Programlar Bölümü bünyesinde Bilgisayar Teknolojileri ve Programlama programları açılmış ve 
aynı yıl ek kontenjanla öğrenci alınmıştır. 

2004-2005 eğitim-öğretim yılında devam eden normal öğretim Muhasebe programının ikinci 
öğretimi açılmış ve öğrenci alınmıştır. 

2005-2006 eğitim-öğretim yılında İktisadi ve İdari Programlar Bölümü bünyesinde İnsan 
Kaynakları programı açılmış ve aynı yıl öğrenci alınarak öğretime başlamıştır. Yine aynı yıl Turizm ve 
Otelcilik Programına “Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık” sınıfı eklenerek, Turizm ve Otelcilik Programı hazırlık 
sınıfları oluşturulmuş ve öğretim süresi 3 yıla çıkmıştır. 

2006-2007 eğitim-öğretim yılında yabancı dil hazırlık sınıfları Yabancı Diller Yüksekokulundan 
alınarak Yüksekokulumuz bünyesinde öğretime başlamıştır. Normal öğretime devam eden Su Ürünleri 
programı ile Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama programı kapatılmıştır. 

2007-2008 eğitim-öğretim yılında, Teknik programlar Bölümü bünyesinde Şarap Üretim 
Teknolojisi ve Bağcılık programı açılarak ek kontenjanla öğrenci alınmıştır. İktisadi ve İdari Programlar 
Bölümü bünyesinde İnsan Kaynakları ikinci öğretim programı açılmış ve ek kontenjanla öğrenci alınarak 
öğretime başlamıştır. 

2009-2010 eğitim-öğretim yılında Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 15.04.2009 tarihli 
toplantısında alınan karar ile 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 ve 43/b maddeleri 
uyarınca Yüksekokulumuz bölüm ve program adları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir; 

 Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Yönetim ve Organizasyon, 
Muhasebe ve Vergi, Gıda İşleme, Park ve Bahçe Bitkileri bölümleri bulunmaktadır. 
Daha sonra Ağırlama Hizmetleri normal ve ikinci öğretim programının adı Turizm ve Otel İşletmeciliği 
olarak değiştirilmiştir. 

2011-2012 eğitim-öğretim yılında Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü bünyesinde Aşçılık 
normal ve ikinci öğretim programları açılmış ve ek kontenjanla öğrenci alınarak öğretime başlamıştır. 

2012-2013 eğitim-öğretim yılında Gıda İşleme Bölümü bünyesinde Gıda Kalite Kontrolü ve 
Analizi normal ve ikinci öğretim programları açılmış ve öğrenci alınarak öğretime başlamıştır. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 13.05.2013 tarih ve 24554 sayılı yazısı ile 2547 sayılı kanunun 
2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü 
İş Makineleri Operatörlüğü programının açılması uygun görülmüş, fiziki mekan yetersizliği nedeni ile 
öğrenci alımı yapılamamıştır. 

2013-2014 eğitim öğretim yılında Turizm ve Otel İşletmeciliği programında bulunan zorunlu 
yabancı dil hazırlık sınıfı kaldırılarak yerine isteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı açılmıştır. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 09.01.2015 tarih ve 75850160-301.01.01/964 sayılı yazısıyla 
Yüksekokulumuz Turizm ve Otel İşletmeciliği, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı ile Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları ikinci öğretim programları kapatılmıştır. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 18.03.2016 tarih ve 16162 sayılı yazısı ile 2547 sayılı kanunun 
2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca Yönetim ve Organizasyon Bölümü Sağlık Kurumları 
İşletmeciliği programının açılması uygun görümlü olup, fiziki mekan yetersizliği nedeni ile öğrenci alımı 
yapılamamıştır. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim Öğretim Dairesi Başkanlığının 75850160-301.01.01-
E8563 sayılı 02.02.2018 tarihli yazısı ile Yüksekokulumuz Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi ile İnsan 
Kaynakları Yönetimi ikinci öğretim programları kapatılmıştır. 

Yüksekokulumuz 18.05.2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 7141 sayılı 
Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanunun 7. Maddesi ile Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi kurulmuş olup aynı kanunun 8. Maddesi 
ile 2809 sayılı kanuna eklenen Geçici Madde 51 ile Süleyman Demirel Üniversitesine bağlı iken bağlantısı 
değiştirilerek Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesine bağlanmıştır. 
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GÖNEN MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

Gönen’in eğitim kurumları açısından tarihine bakıldığında, köklü bir geçmişe sahip olduğu 
görülmektedir. Gönen Köy Enstitüsü’nün 1939 yıllarına dayanan bir “Köy Eğitmenler Kursu” geçmişi 
bulunmaktadır. Oldukça yoğun çalışmalar yapılmış ve yüzlerce eğitmen buradan aldığı eğitim bilgileri ile 
köylerinde eğitim seferberliğini başlatmışlardır. 1940 yılında Köy Enstitüleri’nin kurulması ile birlikte adı 
kursun adı “Gönen Köy Enstitüsü” olmuştur. Güçlü bir eğitim kadrosu ile güçlü bir eğitim ordusu 
yetiştirilmiştir. Gönen Meslek Yüksekokulu 2003-2004 yılında eğitim ve öğretime açılmıştır. Eğitim ve 
öğretime Isparta Meslek Yüksekokulu binasında İktisadi ve İdari Programlar bünyesinde bulunan 
Muhasebe Programı ile Büro Yönetimi ve Sekreterlik Programı ile başlanmıştır. 2004-2005 eğitim ve 
öğretim yılında ise Gönen İlçesindeki binasına taşınmıştır. Halen Yüksekokulumuz bünyesindeki altı 
bölüm ve dokuz program ile eğitim ve öğretime devam edilmektedir. 
 

 
ATABEY MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

Atabey İlçe Merkezinde Gezirler Mahallesi Hıdırlık Mevkiinde üzeri 500 yıllık Ardıç ağaçları ile kaplı 
bir tepede Hastane olarak yapılıp Huzurevine dönüştürülen bina Sosyal Hizmetler Çocuk Esirgeme 
Kurumu Genel Müdürlüğünden Rektörlüğümüzce kiralanarak eğitim ve öğretime açılmıştır. 
Atabey Meslek Yüksekokulu 02.03.2000 tarihinde kurulmuş olup, 2000-2001 Eğitim ve Öğretim yılında 
eğitime başlamıştır. 

Meslek Yüksekokulumuzda; Bilgisayar Teknolojileri Bölümü, Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü, 
Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü, Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü, Gıda İşleme Bölümü, 
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Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü, Muhasebe ve Vergi Bölümü, Ormancılık Bölümü, Pazarlama ve 
Reklamcılık Bölümü, Yönetim ve Organizasyon Bölümleri bulunmaktadır. 
 

ISPARTA MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

1976 yılında kurulan Isparta Meslek Yüksekokulu’nun 40 yılı aşkın köklü bir geçmişi vardır. Okulun 
başarılarla dolu özgeçmişine 4 dönem halinde bakabiliriz. Birincisi okulun kurulduğu ve Milli Eğitim 
Bakanlığına bağlı olduğu dönem, ikincisi okulun Üniversite kapsamına alındığı ve Akdeniz Üniversitesi’ne 
bağlandığı dönem, üçüncüsü ise okulun Isparta’da kurulan Süleyman Demirel Üniversitesine bağlandığı 
dönem, dördüncüsü ise Isparta’da ikinci üniversite olarak kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesine (ISUBÜ) bağlanarak bugünlere uzanan dönemdir. Isparta ikinci üniversite hayaline ise 
2018 yılında ulaşmıştır. 18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren “Yükseköğretim Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair 7141 Numaralı Kanun” ile Isparta’da Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi adıyla 
yeni bir üniversite kurulmuştur.  

Böylelikle Isparta Meslek Yüksekokulu, 7141 sayılı "Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" uyarınca 1992 yılında kurulan Süleyman 
Demirel Üniversitesi bünyesinde yer alan 4 Fakülte, 2 yüksekokul, 17 meslek yüksekokulu ile SDÜ 
bünyesinden ayrılarak yeni kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’ne (ISUBÜ) bağlanmıştır.   
 Türkiye’nin en köklü ve en iyi meslek yüksekokullarından biri olan Isparta Meslek Yüksekokulu yarınlara 
odaklanan ve gelecekteki resmi bugünden görmeye çalışan bir bakış açısına sahiptir. Isparta Meslek 
Yüksekokulu görmekte ve bilmektedir ki Avrupa’nın en genç nüfusuna sahip olan ülkemizin ve Türk iş 
dünyasının küreselleşen pazarda rekabet edebilmesi için iyi eğitilmiş insan gücüne ve yüksek 
kalibrasyonlu meslek elemanlarına ihtiyaç vardır. Dolayısıyla Isparta Meslek Yüksekokulu gençlerimize 
kabiliyetlerini ortaya koyabilecekleri iyi bir mesleki eğitim vererek onlarla Türk iş dünyası arasında bir 
köprü kurmakta ve Türkiye’nin insan kaynaklarına daha binlerce meslek elemanı kazandırmak için çaba 
sarf etmektedir. 

Kurumumuzda halen faaliyet gösteren 7 Bölüm Başkanlığı ve bunlara bağlı 12 programımız vardır. 
Meslek yüksekokulumuz bölümleri; Muhasebe ve Vergi, İşletme Yönetimi, Pazarlama, Dış ticaret, Turizm 
ve Otel İşletmeciliği, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, İnsan Kaynakları Yönetimi, 
Aşçılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Bankacılık ve Sigortacılık, Grafik Tasarım bölümleri vardır. 
 

ISPARTA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

Isparta Organize Sanayi Bölgesi içinde kurulu bulunan OSB Meslek Yüksekokulumuzda 2 yıl 
süresince toplam 3 tam dönem okulda eğitim-öğretim yapılmaktadır. 1 tam dönemde işletmelerde 
beceri eğitimi yapılmaktadır. 3+1 işyeri eğitimi adı verilen eğitim modelimiz ile öğrencilerimiz işyerlerine 
gittikleri 1 dönem ve eklemlenen staj süreçlerinde tecrübe edinme, sektörü tanıma, uygulama 
becerilerini geliştirme, meslek edinme ve iş bulma fırsatı bulmaktadırlar. Organize Sanayi Bölgelerinde 
sektörü daha yakından görme ve uygulama ile iç içe olmalarını sağlayan OSB Meslek Yüksekokulları için 
YÖK tarafından öğrenci başına eğitim desteği de sağlanmaktadır. Bu bağlamda 2021 yılının başında OSB 
Meslek Yüksekokulumuza da eğitim desteği gelmesi beklenmekte olup gelecek olan desteğin 
öğrencilerimizin eğitimi  için gerekli makine-teçhizat, yazılım, sanayi iş birliği projeleri ve diğer eğitim 
ihtiyaçlarına yönelik titizlikle kullanılacaktır.  
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SÜTÇÜLER PROF. DR. HASAN GÜRBÜZ MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak kurulan Sütçüler Meslek Yüksekokulu; 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme Kurulunun 17.03.1994 tarihli toplantısında görüşülerek, 2547 
sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2 ve 7/h maddeleri uyarınca açılmıştır. 

1994-1995 eğitim-öğretim yılında Teknik Programlar Bölümü Orman Ürünleri Programına 40, 
İktisadi ve İdari Programlar Bölümü Muhasebe Programına 40 öğrenci kontenjanı ile eğitim-öğretime 
Isparta merkez kampüste başlamış olup, 28.09.1996 tarihinden itibaren Sütçüler ilçesine taşınmıştır. 

Meslek Yüksekokulumuz Teknik Programlar Bölümü Orman Ürünleri Programının adı; 1995-1996 
eğitim öğretim yılında Ağaç İşleri Endüstri Teknikerliği, 1999-2000 eğitim öğretim yılında Mobilya ve 
Dekorasyon Programı olarak değiştirilmiştir. 

1998-1999 eğitim öğretim yılında İktisadi ve İdari Programlar Bölümü bünyesinde İşletme, 2005-
2006 eğitim öğretim yılında Teknik Programlar Bölümüne bağlı Av ve Yaban Hayatı ile Odun Dışı Orman 
Ürünleri Programları 20’şer öğrenci kontenjanı ile açılmış ve bu programların adları 2009-2010 eğitim 
öğretim yılından itibaren Avcılık ve Yaban Hayatı ile Ormancılık ve Orman Ürünleri olarak değiştirilmiştir. 

       Süleyman Demirel Üniversitesi Kurucu Rektörü olarak görev yapan merhum Prof. Dr. Hasan 
Gürbüz’ün adının yaşatılması   amacıyla, Sütçüler Meslek Yüksekokulu adının Sütçüler Prof. Dr. Hasan 
Gürbüz Meslek Yüksekokulu olarak değiştirilmesi teklifi, Yükseköğretim Genel Kurulunun 07.04.2005 
tarihli toplantısında görüşülerek, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-
2 maddeleri uyarınca uygun görülmüştür. 

2012-2013 eğitim-öğretim yılında Yönetim ve Organizasyon Bölümü bünyesinde Lojistik, Finans 
Bankacılık ve Sigortacılık Bölümüne bağlı Maliye ile Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümüne bağlı İş 
Sağlığı ve Güvenliği programları 30’ar öğrenci kontenjanı ile açılmıştır. 
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Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri Bölümü Mobilya ve Dekorasyon Programı 
Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 16.03.2016 tarihli toplantısında alınan karar gereği 2016-2017 
eğitim öğretim yılı güz yarıyılından itibaren Keçiborlu Meslek Yüksekokuluna aktarılmıştır. 

Meslek Yüksekokulumuzda Maliye, Lojistik, İş Sağlığı ve Güvenliği, Ormancılık ve Orman Ürünleri 
ile Avcılık ve Yaban Hayatı Programlarında eğitim öğretim faaliyeti sürdürülmekte olup,  2013 yılında 
Otel-Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü bünyesinde Ekoturizm, 2017 yılında Ulaştırma Hizmetleri 
Bölümüne bağlı Posta Hizmetleri, 2018 yılında Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümüne bağlı Acil Durum 
ve Afet Yönetimi Programları açılmış, bu programların önümüzdeki dönemlerde faaliyete geçirilmesi 
planlanmaktadır.  Meslek Yüksekokulumuz, 2017-2018 eğitim öğretim yılı sonunda 18 Mayıs 2018 tarihli 
Resmi Gazete’de yayımlanan 7141 sayılı “Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” Ek Madde 19 ile kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesine bağlanmıştır. 

Meslek Yüksekokulumuz 11.430 m² açık alan içerisinde 3.226 m² kapalı alana sahiptir. Yüksekokul 
binası zemin, 1 ve 2 inci kattan oluşmaktadır. Zemin katta kazan dairesi, kütüphane, konferans salonu, 
yemek salonu, öğrenci kantini ve mescit bulunmakta; birinci katta amfiler, derslikler, teknik servis ve 
bilgisayar laboratuvarı, ikinci katta ise yönetim, idari ve akademik bürolar ve derslikler bulunmaktadır. 

 

YENİŞARBADEMLİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
Yüksekokulumuz Isparta Süleyman Demirel Üniversitesine bağlı iken 18 Mayıs 2018 tarih ve 

30425 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yükseköğretim Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair  9/5/2018 Tarih Ve 7141sayılı Kanun” ile kabul edilerek 
bağlantıları değiştirilerek Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesine bağlanmıştır.  
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi birimlerinden olan Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu 
Yükseköğretim Genel Kurulunun 26.03.2008 tarihli ve 7365 nolu kararıyla açılmış olup, Süleyman 
Demirel Üniversitesinin 16. Meslek Yüksekokulu olarak 2008–2009 Eğitim – Öğretim yılında ek 
kontenjanla öğrenci alarak Eğitim – Öğretime başlamıştır. 

Yüksekokulumuz 2008 – 2009 Eğitim – Öğretim yılında Ormancılık (Ormancılık ve Orman Ürünleri) 
Programı ve Fidan Yetiştirme (Bahçe Tarımı) Programları (I.Öğretim) ile Eğitim – Öğretime başlamıştır. 
2009 – 2010 Eğitim - Öğretim yılında da Ormancılık ve Orman Ürünleri 2.Öğretim programı eklenmiştir. 
2012-2013 eğitim öğretim yılında Ormancılık ve Orman Ürünleri 1.- 2. Öğretim Programlarında Önlisans 
düzeyinde Eğitim – Öğretime başlanmıştır. 2014 yılında Fidan Yetiştirme Programına, 2016 yılında ise 
Avcılık ve Yaban Hayatı 2. Öğretim Programına öğrenci alımı durdurulmuştur. 
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Yüksekokulumuzda şu anda Ormancılık Bölümü Ormancılık ve Orman Ürünleri 1.- 2. Öğretim 
Programları ile Avcılık ve Yaban Hayatı 1. Öğretim Programlarında Önlisans düzeyinde Eğitim – Öğretim 
yapılmaktadır. 
 

KEÇİBORLU MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

Keçiborlu Meslek Yüksekokulu 1994 yılında kurulmuş olup, bu yıldan beri ülkemizin bilimine, 
sanayi ve teknolojisine başarıyla hizmet sunmaktadır. Ülkemizin ve dünyanın dört bir yanından gelen 
öğrencilerimize teorik ve pratik anlamda bilgi, beceri ve deneyim kazandırarak başarılı birer eleman 
olarak yetişmelerini sağlamaktayız. Mezun ettiğimiz elemanların hem çalışmakta oldukları kurumlarında 
ve hem de kendi özel çalışma alanlarındaki başarıları bunun canlı kanıtları olmaktadır. Mezunlarımız 
aranan nitelikli elemanlar olarak Yüksekokulumuzun adını ülkemizin ve dünyanın her köşesinde 
duyurmaktadır. 

Yüksekokulumuz, ülkemizin yüksek öğretimine, geçmişinden aldığı güvenle her geçen gün 
kendisini daha da yenileyip geliştirerek hizmet etmeye devam edecektir. Tüm öğrencileri, böyle bir 
akademik ortamı birlikte paylaşmaya ve ileri düzeyde bilgilendirmeye, böylece kendilerini geliştirmeye 
davet ediyoruz. 

Yüksekokulumuz, Bilgisayar Programcılığı, Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı, Elektronik 
Teknolojisi, İklimlendirme Teknolojisi, Makine, Otomotiv Teknolojisi, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, 
İşletme Yönetimi olmak üzere toplam 8 programla Önlisans düzeyinde eğitim ve öğretimini 
sürdürmektedir.  

Okulumuz Keçiborlu ilçe merkezinde 14.300 m2 taşınmaz üzerine kurulu 6.000 m2 kapalı alanı 
mevcut olup, eğitim binası, idare binası, yemekhane, kafeterya, 3 atölye, kütüphane, 3 bilgisayar 
laboratuvarları ve fitness salonu bulunan sekiz ayrı binada eğitim ve öğretimini sürdürmektedir. Ayrıca 
yeşil alanları, basketbol ve voleybol sahası, halı sahası, futbol sahası gibi imkanlara da sahiptir. 
 

  SENİRKENT MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

Senirkent Meslek Yüksekokulunun kurulması Süleyman Demirel Üniversitesi Senatosu tarafından 
24.03.1994 ve 26/3 Sayılı yazısı ile Yükseköğretim Kuruluna teklif edilmiştir. Yüksek Öğretim Yürütme 
Kurulu 21.07.1994 tarihli toplantısında Senirkent Meslek Yüksekokulunun 2547 Sayılı Kanun’un 2080 
sayılı kanunla değişik 7/d-2 ve 7/4 maddeleri uyarınca açılmasına karar vermiştir. 08.09.1994 tarihli 
toplantısında da aynı kurul öğrenci alınmasına karar vermiş ve Milli Eğitim Bakanlığının Üniversitemize 
geçici olarak vermiş olduğu Turan İlköğretim Okuluna ait taş binada Meslek Yüksekokulumuz 1994-1995 
Eğitim-Öğretim Döneminde 31 Ekim 1994 tarihinden itibaren 3 programda 87 öğrenci ile öğretime 
başlamıştır.  

18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
“Yükseköğretim Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
7141 Numaralı Kanun” gereğince Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde yer alan 4 Fakülte, 2 
yüksekokulla birlikte okulumuzun da içinde olduğu 17 meslek yüksekokulu Süleyman Demirel 
Üniversitesinden ayrılarak yeni kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 
Böylelikle Meslek Yüksekokulumuz 2018-2019 eğitim öğretim döneminden itibaren Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesinin bünyesinde yer almaktadır. 

Meslek Yüksekokulumuzda; Bilgisayar Teknolojileri, İnşaat, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler, Yönetim 
ve Organizasyon bölümleri bulunmaktadır. 

 

 
ŞARKİKARAAĞAÇ MESLEK YÜKSEKOKULU 
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Şarkikaraağaç ilçesi Anadolu’nun kültür zenginliğini tüm güzelliği ile yansıtan, Kızıldağ Milli 

Parkında bulunan sedir ağaçlarının bol oksijenli havasıyla şirin bir ilçedir. Yüksekokulumuz 31.Ekim.1995 
tarihinde Süleyman Demirel Üniversitesine bağlı olarak Şarkikaraağaç Meslek Yüksekokulu adıyla 
açılmıştır.42 bin m2 arazi üzerinde 7 bin m2 kapalı alana sahip olup, Eğitim-Öğretim ve İdari binaları A 
ve B blok olmak üzere iki binadan oluşmaktadır. Ayrıca; 500 kişi kapasiteli yemekhanesi,15 kişilik 
misafirhanesi, 12 daireli iki bloktan oluşan lojmanları ve depo olarak değerlendirilen bir binası ve açık 
spor alanları ile bir kampus halindedir. Ön lisans düzeyinde eğitim öğretim yapan yüksekokulumuzdan 
mezun olan öğrencilere ‘meslek elemanı’ ve ‘tekniker’ unvanları verilmektedir. Yüksekokulumuzda 
Teknik Programlar ve İktisadi ve İdari Programlar olmak üzere 2 bölümde ve bu bölümlere bağlı 
Muhasebe, İşletme, Büro Yönetimi ve Sekreterlik ve Gıda Teknolojisi programları olmak üzere dört 
programda ön lisans düzeyinde eğitim öğretim yapılmaktadır. Ayrıca Gıda Teknolojisi, Muhasebe, Büro 
Yönetimi ve Sekreterlik Programlarında ikinci öğretim yapılmaktadır.  

 

ŞARKİKARAAĞAÇ TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

Şarkikaraağaç Turizm Meslek Yüksekokulu, Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde 
05.03.2013 tarihinde kurulmuştur. 

2016/2017 eğitim öğretim döneminde ilk öğrenci alımını gerçekleştirmiştir. 18 Mayıs 2018 tarih 
ve 30425 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kanunu İle Bazı Kanun Ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 7141 Numaralı Kanun” ile şehrimizde 
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi kurulmuş olup, yüksekokulumuz Isparta Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi bünyesine dahil edilmiştir. 

2018-2019 eğitim öğretim yılında yeni kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
bünyesinde Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Aşçılık programı olarak halen faaliyetini 
sürdürmektedir. 

 
TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

Yüksekokulumuz, Yükseköğretim Genel Kurulu'nun 07.12.2007 tarihli kararı ile 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanununun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca Kurulmuştur. Yine 
Yükseköğretim Genel Kurulu'nun 13.03.2008 tarih ve 07266 sayılı kararı ile de Isparta Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde bulunan ve Teknik Programlar Bölümüne bağlı olan programlar 
yüksekokulumuza aktarılmıştır. Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 15.04.2009 tarihli toplantısında 
alınan karar ile 2547 Sayılı Kanunun 2880 Sayılı kanunla değişik 7/d-2 ve 4/b maddeleri uyarınca, 2009– 
2010 Eğitim Öğretim yılında Bölüm ve Program adları değiştirilmiş ve Yüksekokulumuz Teknik 
Programlar Bölümü yerine, İnşaat Bölümü, Elektrik ve Enerji Bölümü, Elektronik ve Otomasyon Bölümü, 
El Sanatları Bölümü, Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü, Görsel, İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı 
Bölümü, Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü, Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü ve Bilgisayar 
Teknolojileri Bölümü olmak üzere dokuz (9) bölüm açılmıştır. Meslek Yüksekokulumuz, Süleyman 
Demirel Üniversitesi bünyesinde iken, 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
7141 sayılı “Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanunun 7 inci maddesi ile kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesine aynı 
kanunun 8 inci maddesi ile 2809 sayılı Kanuna eklenen Geçici Madde 51 ile aktarılmıştır. 

 

ULUBORLU SELAHATTİN KARASOY MESLEK YÜKSEKOKULU 
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Uluborlu Meslek Yüksekokulu, Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde 1995 yılında 
kurulmuştur. Süleyman Demirel Üniversitesi Senatosu'nun 30.01.2003 tarih ve 161 sayılı kararı ve 
Yükseköğretim Genel Kurulu'nun 09.05.2003 tarihli toplantısında uygun görülmesi sonucunda Uluborlu 
Meslek Yüksekokulu'nun adı, hayırsever Uluborlu'lu iş adamı Sayın Ahmet Nedim KARASOY'un 
Yüksekokulumuza katkılarından dolayı "Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu" olarak 
değiştirilmiştir. 

18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
“Yükseköğretim Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
7141 Numaralı Kanun” ile şehrimizde Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi kurulmuş 
olup, yüksekokulumuz Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi bünyesine dahil edilmiştir. Meslek 
Yüksekokulumuz; Bilgisayar Teknolojileri, Elektrik ve Otomasyon, Mimarlık ve Şehir Planlama, Toptan ve 
Perakende Satış, Tasarım, Pazarlama ve Reklamcılık, Sağlık Bakım Hizmetleri, Terapi ve Rehabilitasyon 
bölümleri bulunmaktadır. 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, 18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 
sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 7141 Numaralı Kanun” ile Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak kurulmuştur. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünün amacı, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin vizyonu ve 
araştırma üniversitesi olma hedefi doğrultusunda, enstitü bünyesinde yer alan anabilim dallarındaki 
lisansüstü eğitim-öğretim programlarında bilimsel tezlerin yürütülmesi ve tamamlanmasında, ülkesel ve 
evrensel yararlılık, orijinallik ve etik prensiplerden ayrılmaksızın, sürdürülebilir ve nitelikli araştırmalar ile 
bilime, teknolojiye katkı sağlayacak, sorumlu ve yenilikçi uzmanlar yetiştirilmesine destek olmaktır. 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde 6 Fakültenin (Su Ürünleri, İşletme, Orman, Teknoloji, Ziraat, 
Turizm) lisans programlarıyla bağlantılı olarak 21 Anabilim Dalında lisansüstü çalışmalar 
sürdürülmektedir. 
 

UZAKTAN EĞİTİM MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu, 2008-2009 eğitim-öğretim yılında Süleyman Demirel 
Üniversitesi bünyesinde Bilgi ve İletişim Teknolojilerine dayalı iki önlisans programı ile eğitim-öğretime 
başlamıştır. 18 Mayıs 2018 tarih ve 30425 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
“Yükseköğretim Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
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7141 Numaralı Kanun”u ile kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’nde eğitim-öğretim 
faaliyetlerine devam etmektedir. 

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu önlisans programlarında okutulan ders içerikleri metin, 
animasyon ve ses gibi eğitim materyallerinin desteği ile zenginleştirilerek, Eğitim Yönetim Sistemi 
üzerinden programlarımıza kayıtlı öğrencilerin kullanımına sunulmaktadır. 

Eğitim Yönetim Sistemi, 7 gün 24 saat öğrencilere açık bir sistemdir. Öğrenciler, Eğitim Yönetim 
Sistemi üzerinden, ders içeriklerini, ders ile ilgili diğer materyalleri kolayca takip edilebilmektedir. Ayrıca 
ders danışmanı öğretim elemanları öğrencileri ile birebir etkileşime geçebilmekte ve ödev, tartışma, 
sohbet, sınav gibi işlemlerini kolaylıkla sistem üzerinden yapabilmektedirler. Ders içerikleri, 14 hafta 
üzerinden hazırlanmış olup, tüm dersler dönem boyunca öğrencinin kullanımına açıktır.  

Uzaktan Eğitimde ara sınavlar internet üzerinden yapılmaktadır. Yılsonu sınavları ise örgün 
öğretimde olduğu gibi yüz yüzedir. Ders izleme ve değerlendirme esasları, öğrencilerin ödev, tartışma, 
ders içeriği izleme, sohbet saatlerine katılımları öğrenci değerlendirme süreçleri kapsamında ders 
danışmanı öğretim elemanları tarafından takip edilebilmektedir. Meslek Yüksekokulumuz; Bilgisayar 
Kullanımı, Bilgisayar Teknolojileri, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler bölümleri 
bulunmaktadır. 

 

 YALVAÇ MESLEK YÜKSEKOKULU 
 
03 Ekim 1992 tarihinde Akdeniz Üniversitesine bağlı olarak açılan, Yalvaç Meslek 

Yüksekokulu, Isparta'da kurulan Süleyman Demirel Üniversitesi'ne 23 Aralık 1992' de yapılan bir protokol 
ile bağlanmıştır. Temmuz 2018'de de yeni kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'ne 
bağlanmıştır. 

Yalvaç Meslek Yüksekokulu ilçe merkezine 2 km mesafede kurulmuş olup, 165.000 m2 arazi 
üzerinde 11.200 m2 kapalı alanlı eğitim bloklarında ve idari binalarında hizmet vermektedir. 
Yüksekokulumuzda, 6 Bölümde, 8 program mevcuttur. Meslek Yüksekokulumuzda; Büro Hizmetleri ve 
Sekreterlik, Finans, Bankacılık ve Sigortacılık, Muhasebe ve Vergi, Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri, 
Pazarlama ve Reklamcılık, Seyahat, Turizm ve Eğlence Hizmetleri bölümleri bulunmaktadır.  
 

YALVAÇ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 
 

Yüksekokulumuz 2009 yılına kadar Yalvaç Meslek Yüksekokulu bünyesinde Teknik Programlar 
bölümü olarak eğitim-öğretimi sürdürmekte iken, Yükseköğrenim Kurulu Başkanlığının 21/05/2009 
tarihli genel kurul toplantısında alınan karar, 09/07/2009 tarih ve 20598 sayılı yazısı ile Yalvaç Meslek 
Yüksekokulundan ayrılıp, Yalvaç Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu adıyla, aynı binada eğitim ve 
öğretim faaliyetlerine başlamıştır. Yüksekokulumuzda 9 bölüm ve bu bölümler bünyesinde toplam 11 
program bulunmaktadır.  

Bu programlar: Bilgisayar Programcılığı, Çevre Koruma ve Kontrol, Deri Teknolojisi, Elektrik Enerji 
Üretim, İletim ve Dağıtım, Elektronik teknolojisi, Gaz ve Tesisatı Teknolojisi, Mimari Restorasyon, Giyim 
Üretim Teknolojisi, Moda Tasarımı, Sondaj Teknolojisi, Yapı Denetimi Isparta Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi, 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7141 sayılı 
“Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun”un 7 inci ve 8 inci maddesi ile 2809 sayılı Kanuna eklenen Geçici Madde 51 ile kurulan Yabancı 
Diller Yüksekokulu, 2019-2020 Eğitim ve Öğretim yılı Güz Yarıyılında faaliyete başlamıştır. 

Yukarıdaki bilgilerden de anlaşılacağı üzere Üniversitemiz bünyesinde1 Enstitü, 7 Fakülte, 1 
Yüksekokul ve 18 Meslek Yüksekokulu yer almaktadır. Toplamda 38 bini aşkın öğrencimizden bin 500’ü 
lisansüstü, 6 bin 750’si lisans ve 30 bine yakını ön lisans öğrencilerinden oluşmaktadır. 
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Üniversitemize ait kapalı ve açık alan bilgileri aşağıdaki şekilde yer almaktadır: 
Şekil 2. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Fizikî Alan Bilgileri 
 

2020 MEVCUT FİZİKİ KAPALI ALANLAR (m²) 

ISPARTA UYGULAMALI 

BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

(ENSTİTÜ, FAKÜLTE, YO, 

MYO, SMYO VE TÜM 

BİRİMLER) 

  
EĞİTİM 

ALANLARI 

SOSYAL 

ALANLAR 

SPOR 

ALANLARI 
  

(*) İDARİ 

BİNALAR       
  

  TOPLAM 

1 Aksu MYO 397,25 665,35 121,8 375 1.559,40 

2 Atabey MYO 1.165,67 1502,52 353 45 1.210,67 

3 
Biyolojik Etmenler 

Araştırma Merkezi 
301 391,25     692,25 

4 
E13 (Teknoloji Fak. ve 

Müh. Fak.) 
9,99 111,78     121,77 

5 
Eğirdir Turizm 

Otelcilik YO 
75,38   271   346,38 

6 Gelendost MYO 289,59 398,94 21,5   710,03 

7 Gönen MYO 831,18 983,18 468,72   2.283,08 

8 Hayvan Barınakları   4292,75     4.292,75 

9 Isparta MYO 1.686,39 1839,27 299,6   3.825,26 

10 Keçiborlu MYO 500,14 1.489,45 15,75   2.005,34 

11 Orman Fakültesi 2.154,26 1486,02 304,87   3.802,33 

12 
Orman Fakültesi 

Atölye 
  142,82     142,82 

13 
SARGESEM (Süt 

Sağım Laboratuvarı) 
35,64       35,64 

14 Senirkent MYO 845,15 1.966,31 225,6 825 3.862,06 

15 

Eğirdir Su Ürünleri 

Fakültesi (Ziraat Fak. 

ve Eğitim Fak. İçinde) 

84,87 508     592,87 

16 
Sütçüler Prof. Dr. 

Hasan Gürbüz MYO 
381,96 622,33 305,58   1.309,87 

17 Süt Sağım Merkezi   402,64     402,64 

18 Ş. Karaağaç MYO 628,14 1200,89 231,25   2.060,28 

19 Tavuk Çiftliği   1247,22     1.247,22 

20 Teknik Bilimler MYO. 742,56 1019,92 66,9   1.829,38 
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21 

Tek. Bil. MYO 

Elk.Lab.Bilg.Prog.ve 

Radyo TV Lab. 

123,42 577,87     701,29 

22 

Tek. Bil. MYO 

Halıcılık Atölyesi ve 

İnş.Lab. 

130,5 411,12     571,62 

23 
Teknoloji Fakültesi 

Atölye Binası 
302,75 779,41 10,04   1.092,20 

24 
Teknoloji Fakültesi 

(E14) 
827,98 723,94     1.551,92 

25 Teknoloji (E13 içinde) 9,99 111,78     121,77 

26 Teknoloji (E15 içinde) 30,08 425,94     456,02 

27 
Uluborlu Sabahattin 

Karasoy MYO 
1.283,00 1.628,99 482,17   3.505,16 

28 Uzaktan Eğitim MYO 398,47 96,72     495,19 

29 
Ürün Deposu (Tahıl 

Ambar) 
  2358,06     2.358,06 

30 

Yalvaç Büyükkutlu 

Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi 

439,3 1214,8 128,34 129,06 1.911,50 

31 
Yalvaç MYO /Yalvaç 

Teknik Bilimler Myo 
845,61 2443,01 1048,84 90,48 4.427,94 

32 Yenişarbademli MYO 252,93 464,34 461,58 489,78 1.668,63 

33 Ziraat Fakültesi 2.658,88 3.827,36     6.486,24 

34 
Ziraat Fakültesi Süt 

Sığırcılığı Binası 
    3149,03   3.149,03 

35 
Şarkikaraağaç Turizm 

Meslek Yüksekokulu 
266,78 419,41     686,19 

36 
Şarkikaraağaç Meslek 

Yüksekokulu 
316,21 822,37 150,4 90,28 1.379,26 

TOPLAM 18.015,07 36.575,76 8.115,97 2.044,60 62.894,06 
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Isparta ilinde 12 adet ilçe bulunmaktadır. Tüm ilçelerde, Üniversitemize ait yerleşkelerde yine 
Üniversitemiz tarafından “Uygulamalı Eğitim” amacımıza uygun olarak yükseköğrenim hizmeti 
sunulmaktadır. 

Üniversitemizin, yerleşke alanı belirleme çalışmaları hâlen devam etmektedir. 2018 yılında 
kurulan Üniversitelerin, yerleşke yeri seçimlerinde Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı 
Başkanı, Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Yardımcısı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakan Yardımcısı, ilgili ilin 
Valisi ve Belediye Başkanı ile ilgili Üniversitenin Rektörünün yer aldığı bir komisyonla ülkemizin 2023 
vizyonuna uygun, kampüs planlama çalışmalarına 2020 yılında da devam edilmiştir. 

2018 yılında kurulan üniversitemizin fiziki alan olarak genişleme çalışmaları devam etmekte olup 
henüz Üniversitemize ait spor salonu, misafirhane, sosyal tesis gibi sosyal alanlar şimdilik mevcut 
değildir. Öğrencilerimizin ve personelimizin sosyal ihtiyaçları, Süleyman Demirel Üniversitesi yerleşkesi 
içerisinde faaliyet gösteren birimlerimiz bu ihtiyaçlarını ilgili yerleşkeden, ilçelerde faaliyet gösteren 
birimlerimizdeki öğrenci ve personelimizin ise bu ihtiyaçları kendi yerleşkeleri içerisinde 
karşılanmaktadır. Tüm birimlerimiz için ise yeni sosyal alan çalışmalarımız 2020 yılı içerisinde olduğu gibi 
ilerleyen yıllarda da devam edecektir. 

Üniversitemizin faaliyetlerinde kullandığı taşıtlarının mevcut durumu ise aşağıdaki tabloda 
özetlenmiştir. Her yıl bütçe teklif döneminde araç teklifimiz yapılmakta olup ilerleyen dönemlerde 
faaliyetlerimiz artacağından dolayı araç durumumuzda da doğru orantılı olarak bir değişim 
beklenmektedir. 

 
Tablo 2. Araç Bilgileri 

 

TAŞITIN CİNSİ KURUMA AİT TAŞITLAR 
HİZMET ALIM YOLU İLE 

EDİNİLMİŞ TAŞITLAR 
TOPLAM 

Binek Otomobil 1 0 1 

Minibüs 0 0 0 

Kamyon 0 0 0 

Traktör 6 0 6 

Kamyonet 2 0 2 

Kapalı Kasa Kamyonet 0 0 0 

Otobüs 0 0 0 

Arazi Taşıtları 6 0 6 

Bisiklet 31 0 31 

Deniz Araçları 4 0 4 

TOPLAM 50 0 50 

 
Ayrıca Süleyman Demirel Üniversitesinden kurumumuza tahsisli olan ve yine faaliyetlerimizde 

kullandığımız araç durum bilgisi aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. Bahsi geçen araçların tahsis süresi 
05.12.2021 tarihinde dolacaktır. 
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Tablo 3. Süleyman Demirel Üniversitesinden Tahsis Edilen Araçlar 
 

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ TAHSİS EDİLEN ARAÇ LİSTESİ 

S. No Kurum Adı Aracın Markası Araç Türü Model Kaç Kişilik Araç 

1 

Isparta 
Uygulamalı 

Bilimler 
Üniversitesi 

VOLVO S 80 
(Makam Aracı) 

Binek Araç 2004 1+4 Kişilik 

2 

Isparta 
Uygulamalı 

Bilimler 
Üniversitesi 

RENAULT CLİO 
(Güvenlik Aracı) 

Binek Araç 2005 1+4 Kişilik 

3 

Isparta 
Uygulamalı 

Bilimler 
Üniversitesi 

RENAULT 
FLUENCE 

Binek Araç 2011 1+4 Kişilik 

4 

Isparta 
Uygulamalı 

Bilimler 
Üniversitesi 

RENAULT 
Megane 

Binek Araç 2005 1+4 Kişilik 

5 

Isparta 
Uygulamalı 

Bilimler 
Üniversitesi 

FORD Transit 
(Personel 
Taşıma) 

Minibüs 
Koltuklu 

2008 1+14 Kişilik 

6 

Isparta 
Uygulamalı 

Bilimler 
Üniversitesi 

VOLKSWAGEN 
Transporter 

(Vip) 
Kamyonet 2005 1+5 Kişilik 

7 

Isparta 
Uygulamalı 

Bilimler 
Üniversitesi 

FORD Transit 
(Yemek Aracı) 

Kamyonet Kapalı 
Kasa Panelvan 

1999 1+2 Kişilik 

8 

Isparta 
Uygulamalı 

Bilimler 
Üniversitesi 

PEUGEOT  
BOXER 

Kamyonet Kapalı 
Kasa Panelvan 

2003 1+2 Kişilik 

9 

Isparta 
Uygulamalı 

Bilimler 
Üniversitesi 

RENAULT 
Master 

Kamyonet Kapalı 
Kasa Panelvan 

2004 1+2 Kişilik 

10 

Isparta 
Uygulamalı 

Bilimler 
Üniversitesi 

OTOKAR / 
MAGIRUS 

Otobüs Doruk 
190 S 

2012 
1+1 (Hostes Koltuğu) 

+39 Kişilik 

11 

Isparta 
Uygulamalı 

Bilimler 
Üniversitesi 

NİSSAN Navara Pick Up 2011 1+4 Kişilik 
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2- TEŞKİLAT YAPISI 
 

Üniversitemizde 2018 yılı içerisinde Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ ın tensipleriyle 
Sn. Prof. Dr. İbrahim DİLER, Rektör olarak 5 Eylül 2018 tarihinde atanmıştır. 2018 yılı içerisinde Genel 
Sekreterlik makamına Sefer KUTLU, Genel Sekreter Yardımcılığına Kemal KORKMAZ, Personel Daire 
Başkanlığına Hüseyin ÖZKAN, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına Musa UYSAL, Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığına Öğr. Gör. Cevriye ALTINTAŞ, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına da Sefer 
KUTLU vekaleten atanmış olup 2020 yılı içerisinde de görevlerine devam etmişlerdir. 2019 yılı içerisinde 
ise Bilgi İşlem Daire Başkanlığına Doktor Öğretim Üyesi Tuna GÖKSU, vekaleten atanmıştır.2020 yılı 
içerisinde Naif Fıratcan ÇINAR Genel Sekreter Yardımcılığına, Abdullah ÜSTÜNDAĞ Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığına, Atılgan KUNT İdari ve Mali İşleri Daire Başkanlığına asaleten atanmıştır. 

Yine 2018 yılının Mayıs ayından Ekim ayına kadar da Süleyman Demirel Üniversitesi döneminde 
müdürlük ve dekanlık yapan isimler görevine devam etmiş; kurucu Rektörümüz Prof. Dr. İbrahim 
DİLER’in atanmasıyla birlikte müdürlük ve dekanlık makamına ilk etapta vekaleten görevlendirmeler 
yapılmış; 2020 yılının da asaleten atamalar gerçekleştirilmiştir. 

Rektörümüz Prof. Dr. İbrahim DİLER; Orman Fakültesinden Prof. Dr. Hüseyin FAKİR’i 2018 yılı 
içerisinde, Su Ürünleri Fakültesinden Prof. Dr. Yıldız BOLAT ve Teknoloji Fakültesinden Prof. Dr. Hilmi 
Cenk BAYRAKÇI’ yı da 2019 yılı içerisinde Rektör Yardımcısı olarak atamıştır. 

Üniversitemizde teşkilatlanma çalışmalarına Senato tarafından kabul edilen Yönergelerle birlikte 
Koordinatörlükler de eklenmiştir. Koordinatörlüklere ilişkin Yönergeler, genel sekreterlik internet 
sayfasında güncel olarak yayımlanmaktadır  
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3.Şekil Organizasyon Şeması 
REKTÖR

SENATO
YÖNETİM 

KURULU

REKTÖR 

YARDIMCISI

REKTÖR 

YARDIMCISI

REKTÖR 

YARDIMCISI

GENEL 

SEKRETER 

YARDIMCISI

İÇ DENETİM 

BİRİMİ

REKTÖR 

DANIŞMANLARI

ÖZEL KALEM 

MÜDÜRÜ

GENEL 

SEKRETER

DAİRE 

BAŞKANLIKLARI

HUKUK 

MÜŞAVİRLİĞİ

KOORDİNATÖRLÜK

LER

UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA 

MERKEZLERİ

MESLEK 

YÜKSEKOKULLARI
YÜKSEKOKULLARENSTİTÜLERFAKÜLTELER MÜDÜRLÜKLER

REKTÖRLÜĞE 

BAĞLI BÖLÜMLER

DÖNER SERMAYE 

İŞLETME 

MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM DAİRE 

BAŞKANLIĞI

İDARİ VE MALİ 

İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

DAİRE BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRE 

BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR 

VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

STRATEJİ 

GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE 

TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

BÜYÜKKUTLU 

UYGULAMALI 

BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

EĞİRDİR SU 

ÜRÜNLERİ 

FAKÜLTESİ

İŞLETME 

FAKÜLTESİ

ORMAN FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ

TURİZM FAKÜLTESİ

ZİRAAT FAKÜLTESİ

AKSU MEHMET 

SÜREYYA 

DEMİRASLAN MYO

ATABEY MYO

EĞİRDİR MYO

GELENDOST MYO

ISPARTA MYO

ISPARTA OSB MYO

KEÇİBORLU MYO

SENİRKENT MYO

SÜTÇÜLER PROF. 

DR. HASAN 

GÜRBÜZ MYO

ŞARKİKARAAĞAÇ 

MYO

ŞARKİKARAAĞAÇ 

TURİZM MYO

TEKNİK BİLİMLER 

MYO

ULUBORLU 

SELAHATTİN 

KARASOY MYO

UZAKTEN EĞİTİM 

MYO

YALVAÇ MYO

YALVAÇ TEKNİK 

BİLİMLER MYO

YENİŞARBADEMLİ 

MYO

ORTAK DERSLER 

BÖLÜMÜ

DİL ÖĞRETİMİ UYG. 

VE ARŞ. MERKEZİ

(DİLMER)

MEDYA VE İLETİŞİM 

UYG. VE ARŞ. 

MERKEZİ

(MEDYA-MER)

MERKEZİ ARŞ. 

LABORATUVARI 

UYG. VE ARŞ. 

MERKEZİ

TIBBİ SÜLÜK UYG. 

VE ARŞ. MERKEZİ

SİBER GÜVENLİK 

UYG. VE ARŞ. 

MERKEZİ

(SİBEM)

GÜL VE AROMATİK 

BİTKİLER UYG. VE 

ARŞ. MERKEZİ

(GÜLAB)

ISPARTA 

NÖROBİLİM UYG. 

VE ARŞ. MERKEZİ

(İNBUM)

KIRSAL KALK. VE 

SOSYAL 

ORMANCILIK UYG. 

VE ARŞ. MERKEZİ

ENERJİ UYG. VE 

ARŞ. MERKEZİ

(ENAR)

VERİ YÖNETİMİ 

UYG. VE ARŞ. 

MERKEZİ

(VERİM)

KARİYER 

GELİŞTİRME UYG. 

VE ARŞ. MERKEZİ

(KAGEM)

SÜREKLİ EĞİTİM 

UYG. VE ARŞ. 

MERKEZİ

(SEM)

UZAKTAN EĞİTİM 

UYG. VE ARŞ. 

MERKEZİ

(UZEM)

SU ÜRÜNLERİ UYG. 

VE ARŞ. MERKEZİ

(SURAM)

BİLİMSEL ARŞ. 

PROJELERİ KOORD. 

BİRİMİ

MESLEK 

YÜKSEKOKULLARI 

KOORD.

(MEYOK)

ULSAL VE 

ULUSLARARSI 

İLİŞKİLER GENEL 

KOORD.

FARABİ OFİS 

KOORD.

İŞ SAĞLIĞI VE 

GÜVENLİĞİ KOORD.

FİKRİ VE SINAİ 

MÜLKİYET HAKLARI 

LİSANSLAMA OFİSİ

EĞİTİM-ÖĞRETİM 

KOORD.

100/2000 

PROGRAMI OFİS 

KOORD.

MEVLANA OFİS 

KOORD.

PROJE ÇAĞRI OFİSİ

AVRUPA KREDİ 

TRANSFER SİST. 

KOORD.

(AKTS)

ÖYP. KURUM 

KOORD. BİRİMİ

ENGELSİZ ISPARTA 

UYG. BİLİMLER 

ÜNİV. BİRİMİ

ÇOCUK BİLİM 

MERKEZİ KOORD.

PROJE GELİŞTİRME 

KOORD.

ERASMUS OFİS 

KOORD.

YABANCI UYRUKLU 

ÖĞRENCİ OFİS 

KOORD.

GENEL 

SEKRETER 

YARDIMCISI

GÖNEN MYO

KÜTÜPHANE VE 

DÖKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI

YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU

LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
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A- Akademik Teşkilat 
 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi akademik teşkilatı, 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları 
Teşkilat Kanunu’na göre fakülte, enstitü, yüksekokul, meslek yüksekokullarından oluşmuştur. 

Araştırma ve uygulama merkezi kurma girişimleri, bölgesel kalkınma amaçlı olarak ele alınmış 
olup, öncelikli alanlarda ilgiyi yoğunlaştırmak için çalışmalar sürdürülmektedir. 
 
Tablo 4. Üniversitemiz Akademik Birimleri 
 

FAKÜLTELER MESLEK YÜKSEKOKULLARI 
Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Myo 

İşletme Fakültesi Atabey Myo 

Orman Fakültesi Eğirdir Myo 

Ziraat Fakültesi Gelendost Myo 

Teknoloji Fakültesi Gönen Myo 

Turizm Fakültesi Isparta Myo 

Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler Fakültesi Isparta OSB Myo 

YÜKSEKOKULLAR Keçiborlu Myo 

Yabancı Diler Yüksekokulu Senirkent Myo 

ENSTİTÜLER Sütçüler Prof. Dr. Hasan Gürbüz Myo 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Şarkikaraağaç Myo 

 Şarkikaraağaç Turizm Myo 

 Teknik Bilimler Myo 

 Uluborlu Selahattin Karasoy Myo 

 Uzaktan Eğitim Myo 

 Yalvaç Myo 

 Yalvaç Teknik Bilimler Myo 

 Yenişarbademli Myo 

 

B- İdari Teşkilat 
Üniversitelerde idari teşkilatın 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nun “Yönetim Örgütleri” başlıklı 
51’inci maddesinde, üniversitelerde rektöre bağlı, 
merkez yönetim örgütünün başında bir genel sekreter 
ve hizmetlerin gerekli kıldığı daire başkanlıkları, 
müdürler, danışmanlar, hukuk müşavirleri, uzmanlar ile 
büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanunu’na tabi memurlar ve diğer 

görevlilerin bulunacağı; daire başkanlıkları ve müdürlüklerin üniversitelerde yönetim kurulunun kararı 
ile genel hükümlere göre kurulacağı hükme bağlanmış olup, yükseköğretim kurumlarında söz konusu 
maddeye göre kurulacak idari teşkilatın kuruluş ve görevlerine ilişkin esaslar, 124 sayılı Yükseköğretim 
Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile 
düzenlenmiştir.  
 
 
 
 
 

 

43 yıllık tecrübemizle eski, 2 yıllık 

kuruluşumuzla dinamik ve yeni 

üniversite olmanın heyecanını 

yaşıyoruz. 
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3- BİLGİ VE TEKNOLOJİ KAYNAKLARI 
 

Üye kurumların kullanıcılarının, diğer eğitim kurumlarında da sorunsuzca ağ kullanımını 
amaçlayan EDUROAM (Education Roaming-Eğitim Gezintisi) üyesi olan Üniversitemizin kablosuz ağı 
kapsama alanı günden güne büyümektedir. 

2018 yılında kurulan Üniversitemizde Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından geliştirilen birim web 
siteleri, Öğrenci Bilgi Sistemleri (OBS ve GOLCUK), Elektronik Belge Yönetimi Sistemi (EBYS), Personel 
Bilgi Sistemi (PBS), ihale yönetim sistemi, elektronik posta sistemi, çoğu programda “isparta.edu.tr” 
uzantılı olmak üzere kullanılmaktadır. 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığımız, tam olarak faaliyete geçmese de 
kuruluşumuzdan itibaren Süleyman Demirel Üniversitesi Bilgi Merkezinden tüm personelimiz ve 
öğrencilerimiz yararlanabilmektedir. 
 
 
Şekil 4. Üniversitemiz İnternet Sayfası Ziyaretçi İstatistiği 
 

 
Ayrıca aşağıda, Üniversitemiz web sayfasına yapılan ziyaretlere ilişkin olarak ülke ve şehir 

dağılımlarına da yer verilmiştir. 
 
Şekil 5. Üniversitemiz Web Sayfasına Erişim Sağlanan Ülkeler 
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Şekil 6. Üniversitemiz Web Sayfasına Erişim Sağlanan İller 
 

4- İNSAN KAYNAKLARI 
Üniversitemizde 675 akademik personel, 574 civarında da idari personel kadrolu olarak görev 

yapmaktadır. 
 

A. Akademik Personel 
 

Tablo 5. Akademik Unvan Dolu/Boş Kadrolar 
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Tablo 6. Birim Bazında Dolu-Boş Akademik Kadro Sayıları 
 

AKADEMİK KADROLAR 

BİRİM 
PROFESÖR DOÇENT 

DR. ÖĞR. 
ÜYESİ 

ÖĞR. GÖR. ARŞ. GÖR. TOPLAM Genel 
Kadro 

Toplamı 
Dolu Boş Dolu Boş Dolu Boş Dolu Boş Dolu Boş Dolu Boş 

REKTÖRLÜK 0 73 0 110 0 164 1 207 0 171 1 725 726 

BÜYÜKKUTLU UYGULAMALI 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

0 0 0 0 9 0 0 0 3 0 12 0 12 

EĞİRDİR SU ÜRÜNLERİ 
FAKÜLTESİ 

14 0 3 1 5 2 5 0 8 0 35 3 38 

İŞLETME FAKÜLTESİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ORMAN FAKÜLTESİ 22 0 7 1 4 3 1 0 14 0 48 4 52 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 18 0 11 1 25 2 0 0 23 2 77 5 82 

TURİZM FAKÜLTESİ 1 0 1 0 5 0 0 0 2 0 9 0 9 

ZİRAAT FAKÜLTESİ 53 1 24 0 7 2 1 0 26 1 111 4 115 

AKSU MEHMET SÜREYYA 
DEMİRASLAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

0 0 1 0 2 0 11 0 0 0 14 0 14 

ATABEY MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

1 0 0 0 8 0 9 0 0 0 18 0 18 

EĞİRDİR MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

0 0 1 0 3 1 16 0 0 0 20 1 21 

GELENDOST MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

0 0 0 0 4 1 8 1 0 0 12 2 14 

GÖNEN MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

0 0 0 0 4 0 26 0 0 0 30 0 30 

ISPARTA MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

1 0 3 2 12 3 28 0 0 0 44 5 49 

KEÇİBORLU MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

0 0 0 0 3 4 23 1 0 0 26 5 31 

SENİRKENT MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

1 0 0 0 1 0 16 0 0 0 18 0 18 

SÜTÇÜLER PROF.DR.HASAN 
GÜRBÜZ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

1 0 1 1 3 1 13 0 0 0 18 2 20 

ŞARKİKARAAĞAÇ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

0 0 0 0 2 1 18    0 0 0 20 1 21 

ŞARKİKARAAĞAÇ TURİZM 
MESLEK YÜKSEKOKULU 

0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 4 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

0 0 2 1 17 0 40 0 0 0 59 1 60 

ULUBORLU SELAHATTİN 
KARASOY MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

0 0 0 0 1 1 29 1 0 0 30 2 32 

UZAKTAN EĞİTİM MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

0 0 0 0 8 0 6 1 0 0 14 1 15 

YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5 

YALVAÇ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

0 0 0 0 4 1 20 0 0 0 24 1 25 

YALVAÇ TEKNİK BİLİMLER 
MESLEK YÜKSEKOKULU 

0 1 0 0 2 1 16 0 0 0 18 2 20 

YENİŞARBADEMLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

0 0 1 0 1 0 6 0 0 0 8 0 8 

TOPLAM 112 75 55 117 130 187 302 211 76 174 675 764 1439 
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Akademik personele ilişkin diğer bilgilere, aşağıdaki tablolar ve şekillerde yer verilmiştir: 
 

Tablo 7. 2020 Yılında Ataması Yapılan Akademik Personel 
 

Öğretim Üyesi 
Diğer Öğretim 

Elemanları 
TOPLAM 

     Prof. Doç. Dr. Öğr. Üyesi Öğr. Gör. Arş. Gör.  

11 8 23 20 15 77 

 
Şekil 7. Akademik Personelin Yaş Dağılımı 
 

 
 

Tablo 8. Akademik Personelin Cinsiyet Dağılımı 
 

UNVAN ERKEK KADIN TOPLAM 
ERKEK 
ORANI 

KADIN  
ORANI 

PROFESÖR 90 22 112 80% 20% 

DOÇENT 35 20 55 64% 36% 

DR. ÖĞR. ÜYESİ 76 54 130 58% 42% 

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ 219 83 302 73% 27% 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 47 33 80 59% 41% 

TOPLAM 467 212 679 69% 31% 
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Şekil 8. Akademik Personelin Öğrenim Durumu 
 

 
 
1- Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanlarına İlişkin Bilgiler 

Üniversitemizde 2547 sayılı Kanunun 34 üncü maddesi ile 2914 sayılı Kanunun 16 ncı maddesi uyarınca 
yabancı uyruklu statüde sözleşmeli olarak 2020 Yılında görev yapan öğretim elemanı 
bulunmamaktadır. 

 
2- Diğer Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Öğretim Elemanlarına İlişkin Bilgiler 

2547 sayılı Kanunun 38 inci Maddesi ve 375 sayılı K.H.K. uyarınca Üniversitemize görevlendirilen 
personel bulunmamaktadır. 

 
 
3- Diğer Kurumlarda Görevlendirilen Öğretim Elemanı Sayıları 
 
Tablo 9. Diğer Kurumlarda Görevlendirilen Öğretim Elemanı Sayıları 
 

Görevlendirilme 
Sayısı 

Görevlendirilen Kurum 
Görevlendirme 

Şekli 
Görev 
Süresi 

1 (bir) Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi 
2547 sayılı Kanunun 

40/b maddesi 
06.03.2020 
06.03.2021 

1 (bir) 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 

Kurumu Başkanlığı 
375 sayılı K.H.K.’nın 

Ek 25. maddesi 
07.08.2020 
31.07.2021 

6 (altı) Süleyman Demirel Üniversitesi 
2547 sayılı Kanunun   

38. maddesi 
-- 

1 (bir) Eskişehir Teknik Üniversitesi 
375 sayılı K.H.K.’nın 

Ek 25. maddesi 
02.12.2019 
02.06.2020 
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4- Lisansüstü Eğitim Görmek Üzere Görevlendirilen Öğretim Elemanlarına İlişkin Bilgiler 
 

Üniversitemizin öğretim üyesi ihtiyacını karşılamak amacıyla yetiştirilmek üzere görevlendirilen 
öğretim elemanlarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir 
 
Tablo 10. Lisansüstü Eğitim Görmek Üzere Görevlendirilen Öğretim Elemanları 
 

Görevlendirilme Sayısı Öğrenim Gittiği Üniversitesi Başlama Tarihi 

1 (bir) Yüksek Lisans Fırat Üniversitesi 25.05.2018 

1 (bir) Doktora Ortadoğu Teknik Üniversitesi 22.03.2018 

 

B. İDARİ PERSONEL 
 

Tablo 11. İdari Personelin Hizmet Sınıfları 
 

SINIFLAR DOLU BOŞ TOPLAM 

Genel İdare Hizmetleri 223 253 477 

Sağlık Hizmetleri 4 28 32 

Teknik Hizmetler 69 57 126 

Avukatlık Hizmetleri 0 4 4 

Yardımcı Hizmetler 26 54 80 

Sözleşmeli Personel 17 4 21 

Sürekli İşçi 235 22 257 

TOPLAM 574 422 996 

 
Şekil 9. İdari Personelin Hizmet Sınıfı Dağılımı 
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Şekil 10. İdari Personelin Cinsiyet Dağılımı 

 
 

Üniversitemiz idari personeli; 68 kadın, 249 de erkek olmak üzere toplam 317 personelden 
oluşmaktadır. 

 
Şekil 11. İdari Personelin Yaş Dağılımı 

 
 

 
Üniversitemizde görev yapan 317 idari personelinin yaşlara göre dağılımı aşağıdaki grafikte 

gösterilmiştir. 
 
Üniversitemiz idari personelin öğrenim durumları aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 
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Şekil 12. İdari Personelin Öğrenim Durumu 
 

 
 
Üniversitemize naklen 31 personel atanmış olup aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 
Tablo 12. 2020 Yılında Atanan İdari Personelin Atanma Şekli ve Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 
 

 AÇIKTAN NAKİL TOPLAM 

GENEL İDARİ HİZMETLER 5 20 25 

TEKNİK HİZMETLER 2 3 5 

YARDIMCI HİZMETLER 0 0 0 

SAĞLIK HİZMETLERİ 1 0 1 

 
Üniversitemizden toplamda 16 personel ayrılmış olup aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 

Tablo 13. 2020 Yılında Ayrılan İdari Personelin Hizmet Sınıfına ve Ayrılma Nedenlerine Göre Dağılımı 
 

 GİH SH TH YH AV DİĞER TOPLAM 

EMEKLİ 8 0 3 5 0 0 16 

NAKİL 0 0 0 0 0 0 0 

VEFAT 0 0 1 0 0 0 1 

İSTİFA 0 0 0 0 0 2 2 

TOPLAM 8 0 4 5 0 2 19 

 
2020 yılı içerisinde Üniversitemize naklen 14 personel atanmıştır.2020 yılında 32 Memur, 11 

Sözleşmeli Personel, işçi kadrosuna 40 atama yapılmıştır. Ayrıca 2020 yılında 16’sı emekli olmak üzere 
toplamda 19 idari personel Üniversitemizden ayrılmıştır. 
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5-SUNULAN HİZMETLER 
 
A-ÖĞRENCİYE SUNULAN HİZMETLER 
 
EĞİTİM HİZMETİ 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, bütün düzeylerdeki eğitim ve sertifika programlarını 
uluslararası ölçütlere uyumlu duruma getirmeyi ve kalitesini artırmayı; öğrencilere, mezuniyet 
sonrasında ulusal kalkınma çabalarına etkili bir biçimde katılabilecekleri, yüksek kalitede bir mesleki 
eğitim sunmayı; ulusal ve uluslararası yükseköğretim ve araştırma kurumlarıyla etkileşimleri artırıp, ortak 
eğitim-öğretim programları oluşturarak, yükseköğretim ve araştırma platformlarında daha da etkili bir 
konuma ulaşmayı, çağdaş gelişmeleri izleyerek yükseköğretim sistemi içinde kullanmayı; araştırmacılar 
için özgür ve üretken bir çalışma ortamı hazırlamayı, teknoparklar yaratma ve endüstrinin gelişmesine 
katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Üniversitemiz, eğitimde öğrenciye değer ve sorumluluk veren, 
öğrenene odaklı-öğrenci merkezli bir yapıda eğitim faaliyetlerini sürdürmeyi amaçlamaktadır. 

43 yıllık tecrübemizle eski, 2 yıllık kuruluşumuzla dinamik ve yeni üniversite olmanın heyecanını 
yaşıyoruz. 

Türkiye’nin uygulamalı eğitime dayalı konsept üniversitesiyiz. Sadece Isparta’mızın değil 
Türkiye’nin üreten üniversitesi olma yolunda emin adımlarla yürüyoruz. Üniversite-Sanayi iş birliği 
çalışmalarımız yoğun şekilde devam etmektedir. 

Hedeflerimiz arasında genelinde Türkiye’ye, özelinde Isparta’ya katma değer oluşturmayı amaç 
edindik. Öğrencilerimize artı değerler kazandırarak iş arayan değil, iş için aranan elemanlar yetiştirmeyi, 
sanayi ile barışık ortak işler yürütebilmeyi, sanayi ve tarım başta olmak üzere tüm sektörlerle iç içe olmayı 
sağlama yönünde çalışmalar yapmaktayız. 

 

SOSYAL VE KÜLTÜREL HİZMETLER 
Sosyal ve Kültürel faaliyetlerimizdeki amaçlarımızı ve faaliyetlerimizi şöyle sıralayabiliriz: 
 
 Öğrencilerin beslenme, burs ve kredi gibi temel ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli 

hizmetleri sağlamak, bu hizmetleri sunan kuruluşlarla iş birliği yaparak hizmetin daha iyi 
yürütülmesini sağlamak, 

 Öğrencilerin ve çalışanların sömestr ve yaz tatilleri için dinlenme tesisleri, kamp yerleri kurmak 
veya bu konuda faaliyetin en iyi şekilde yürütülmesini sağlamak.  

 Kültür Hizmetlerini sunan kuruluşlarla anlaşarak hizmetin görülmesini sağlamak. 
 Öğrencilerin ve çalışanların ulaşım hizmetlerinin görülmesini temin etmek veya bu konuda 

faaliyet gösteren kuruluşlarla anlaşarak, hizmetin devamını sağlamak. 
 Dairede kültür hizmetleri olarak öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş zamanlarını 

değerlendirmek, yeni ilgi alanları ile birlikte dinlenme ve eğlence alışkanlığı kazanmalarını 
sağlamak, güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemelerini, isterlerse bu faaliyetlere katılmalarını 
da temin etmek amacıyla aşağıda gösterilen hizmetler yürütülür: 

 Resim ve fotoğraf sergileri açmak, konser, konferans, tiyatro ve benzeri sanat ve kültür 
alanlarında faaliyetler düzenlemek ve bu maksatla bu çeşit faaliyetlerde bulunan kuruluşlarla 
iş birliği yaparak, öğrencilerin daha geniş ölçüde sanat ve kültür faaliyetlerinden 
yararlanmalarını sağlamak, 

 Öğrencilerin boş zamanlarında ilgi ve yeteneklerine göre sanat ve kültür çalışmaları yapmaları 
için resim, fotoğraf, el sanatları, halk dansları, klasik dans, müzik ve benzeri faaliyet alanlarında 
kurslar, çalışma grupları, korolar oluşturmak, bu grup ve koroların üniversite içinde ve dışında 
konser, gösteri, sergi ve karşılaşma gibi faaliyetlerde bulunmalarını veya karşılaşmalara 
katılmalarını sağlamak. Üniversitemizde 2020 yılı içerisinde öğrencilerimize yönelik 
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gerçekleştirilen başlıca sosyal ve kültürel faaliyetlere şöyle yer verebiliriz: 
AR-GE ve İnovasyon Topluluğu - 17.Uluslararsı ODTÜ Robot Günleri 
 

17. Uluslararası ODTÜ Robot günlerine 21-23.02.2020 tarihleri arasında katılım sağlanmıştır. 

 
Çevre ve Şehircilik Topluluğu – Teknik Gezi 

 
Üniversitemiz Çevre ve Şehircilik Topluluğunun Isparta Belediyesine ait asfalt, doğal taş, atık su 

ve içme suyu tesislerini ziyaret ederek teknik gezi düzenlemişlerdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dağcılık Topluluğu-Petzl Ted Boulder Cup 4 

 
Üniversitemiz Dağcılık Topluluğunun 7-8.03.2020 tarihlerinde İstanbul TED Spor Kulübünde 

yapılan spor tırmanış boulder yarışmasına katılım sağlamıştır. 
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Doğa Gözlem Topluluğu – Burdur Kuş Gözlemleri 
 

Üniversitemiz Doğa Gözlem Topluluğu 29.02.2020 de Burdur Gölü’ne endemik olan kuş türlerini 
gözlemlemek için gezi düzenlemiştir. 

 
İnşaat ve Teknoloji Topluluğu – Davraz’a Sosyal Gezi 

 
Üniversitemiz İnşaat ve Teknoloji Topluluğu 22.02.2020 tarihinde Davraz’a Sosyal Gezi 

düzenlemişlerdir. 
                                                                                               

 
Mühendis Düşünce Topluluğu – TEKNOFEST 

Etkinlikleri

 
Üniversitemiz mühendis Düşünce 

Topluluğu 23-28.09.2020 tarihleri arasında 
Gaziantep Fuar Merkezinde gerçekleşen 
TEKNOFEST yarışmalarına ‘BAHR Ü BERR(DENİZ 

VE KARA)’ isimli projeyle finale katılma başarısı göstermişlerdir.
 
Okçuluk Topluluğu – SDÜ Okçuluk Topluluğuyla ISUBÜ Okçuluk Topluluğu Arasında Yarışma 
 

06.03.2020 tarihinde SDÜ Atatürk Spor Salonunda 

SDÜ Okçuluk Topluluğu ve ISUBU Okçuluk 

Topluluğu arasında yarışma düzenlenmiştir. 

 

Okçuluk Topluluğu – Eskişehir Üniversitelerarası 

Okçuluk Türkiye Şampiyonası 

Üniversitemiz Okçuluk Topluluğu üyesi olan 

Teknoloji Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 

öğrencimiz Berat Utku KAYA’ nın 10-12.03.2020 

tarihleri arasında Eskişehir Teknik Üniversitesi’nde 

düzenlenen ‘Üniversitelerarası Salon Okçuluk 

Türkiye Şampiyonasına’ katılımı sağlanmıştır. 
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Proje Araştırma Geliştirme ve Uygulama Topluluğu – 3D Tasarım Programı Eğitimi 

Üniversitemiz Proje Araştırma Geliştirme ve Uygulama Topluluğu 03-06.03.2020 tarihlerinde Teknik 
Bilimler MYO’da 3D Tasarım Programı Eğitimi vermiştir. 
                                                                                      

 

 
Tarım Topluluğu – Tarım Eğitimi Kış Kampı 

 
Üniversitemiz Tarım Topluluğu 23-25.02.2020 tarihleri arasında Erciyes Üniversitesi’ne Tarım 

Eğitimi Kış Kampına katılmışlardır. 
                                                                                             

 
Tarım Topluluğu – Tarımda Yeni Ufuklar 

Üniversitemiz Tarım Topluluğu 28.02.2020 tarihinde ‘Tarımda Yeni Ufuklar’ etkinliği kapsamında TARSİM 
Antalya Bölge Müdürünün verdiği konferansa katılım sağlanmıştır.  
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Teknik Eller Topluluğu – Huzurevi Ziyaret 

 
Üniversitemiz Teknik Eller Topluluğu 06.03.2020 tarihinde Isparta Huzurevi ve Yaşlı Bakım 

Merkezine yaşlılara ziyaret, moral ve motivasyon vermek üzere sosyal gezi düzenlemişlerdir.  
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Bilek Güreşi Turnuvası 

 
02-04.03.2020 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen ‘2020 Bilek Güreşi Şampiyonasına’ 

Üniversitemizden 7 öğrencinin katılımı sağlanmıştır. 
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Masa Tenisi Turnuvası 

 
08-12.03.2020 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen ‘Masa Tenisi 1. Lig’ müsabakalarına 

Üniversitemizden 3 öğrencinin katılımı sağlanmıştır. 

 
 

 

 

15 Temmuz Helva Dağıtım Etkinliği 
 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında şehitlerimiz anısına SDÜ İlahiyat Fakültesi 
Araştırma Uygulama Camisinde Cuma namazı çıkışında helva dağıtımı yapılmıştır. 
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ISUBU TV 

Üniversitemiz 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Takvim Açılış Törenine ve Üniversitemiz 
youtube kanalı ISUBÜ TV’de öğrencilerimizle söyleşi yapmak üzere Araştırmacı Yazar Mete YARAR 

03.11.2020 tarihinde konuk olarak katılmıştır. 
                                                                             

 
ISUBU TV 

 
Üniversitemiz Youtube kanalına 09.11.2020 Radyocu Doğan Can ÖZADLI’nın katılımı sağlanmıştır. 

 

 

ISUBU TV 

Üniversitemiz Youtube kanalına 01.12.2020 Yazar Sıtkı ASLANHAN’ın katılımı sağlanmıştır. 
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ÖĞRENCİ KULÜPLERİ TARAFINDAN DÜZENLENEN FAALİYETLER  

  

Topluluk Etkinlik 

Etkinlik 

Türü 

Etkinlik 

Yeri 

Katılımc

ı Sayısı 

Başlangıç 

Tarihi Bitiş Tarihi 

AR-GE ve İnovasyon 

Topluluğu 

17. Uluslararası ODTÜ Robot 

Günleri Yarışma 

ODTÜ 

Kongre 

Kültür 

Merkezi 6 21.02.2020 23.02.2020 

Çevre ve Şehircilik Topluluğu Teknik Gezi Teknik Gezi 

Isparta 

Belediyesi 

asfalt, ,bims 

blok, atıkve 

içme suyu 

tesisleri 32 12.03.2020 12.03.2020 

Dağcılık Topluluğu Petzl Ted Boulder Cup 4 Yarışma İstanbul 1 7.03.2020 8.03.2020 

Doğa Gözlemleri Topluluğu Alageyik  İzinde Konferans 

Orman 

Fakültesi 

Konferans 

Salonu 60 26.02.2020 26.02.2020 

Doğa Gözlemleri Topluluğu Burdur Kuş Gözlemleri Teknik Gezi Burdur Gölü 21 29.02.2020 29.02.2020 

İnşaat ve Teknoloji Topluluğu Davraz'a Sosyal Gezi Sosyal Gezi Davraz 45 22.02.2020 22.02.2020 

Mühendis Düşünce Topluluğu TEKNOFEST Etkinlikleri Yarışma Gaziantep 2 23.09.2020 28.09.2020 

Proje Araştırma Geliştirme ve 

Uygulama Topluluğu (PAGUK) 3D Tasarım  Programı Eğitimi Seminer 

ISUBU 

TBMYO A 

101 Nolu 

Salon 20 3.03.2020 6.03.2020 

Siber Güvenlik ve Yapay Zeka 

Topluluğu 

Bilgi Güvenliği Hakkında 

Farkındalık 

Eğitim 

Programı 

Teknoloji 

Fak. 

Rektörlük, 

Orman Fak. 35 10.03.2020 17.03.2020 

Tarım Topluluğu Tarım Eğitim Kış Kampı 

Eğitim 

Programı 

Kayseri 

Erciyes 

Üniversitesi 15 23.02.2020 25.02.2020 

Tarım Topluluğu Tarımda Yeni Ufuklar Konferans 

Ziraat 

Fakültesi 

Amfi 1 150 28.02.2020 28.02.2020 

Teknik Eller Topluluğu Huzurevi Ziyaret 

Sosyal 

Etkinlik 

Isparta 

Huzurevi ve 

Bakımevi 

Merkezi 18 6.03.2020 6.03.2020 

ETKİNLİK ADI ETKİNLİK KONUSU ETKİNLIK TARİHİ 
 

15 Temmuz Helva Dağıtım Etkinliği 
 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Kapsamında 
Şehitlerimiz Anısına 

15.07.2020 

ISUBU TV’de Mete YARAR ile Söyleşi Akademik Yıl Açılışında -İlk Ders Etkinliği 03.11.2020 

ISUBU TV’de  Klasik Müzik Dinletisi 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Takvimi Açılış 
Töreni Sebebiyle 

03.11.2020 

ISUBU TV’de  Radyocu Doğan Can ÖZADLI ile 
Söyleşi 

Radyo ve Televizyonculuk Üzerine 07.11.2020 

ISUBU TV’de  Yazar Sıtkı ASLANHAN ile Söyleşi Gençleri Bekleyen Modern Hayatın Tehlikeleri 01.12.2020 
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SPOR HİZMETLERİ 
 

Spor hizmetleri olarak öğrencilerin ve çalışanların beden sağlıklarını korumak ve geliştirmek, 
onlara disiplinle çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora ilgi duymalarını sağlamak, enerjilerini bu olumlu 
yöne yöneltmek, boş zamanlarını değerlendirmek için ilgi duydukları spor dalında çalışmalarını sağlamak 
üzere aşağıdaki hizmetler yürütülür: 

 Grup çalışmaları ve karşılaşmalar düzenlemek, spor birlikleri kurmak. 
 Bu amaçlarla kurulmuş bulunan yurt dışı ve yurt içi kuruluşlarla işbirliği yaparak, bu alandaki 

çalışmaları yaygınlaştırmak, üniversiteyi temsilen öğrencilerin yarışma ve karşılaşmalara 
katılmalarını sağlamak. 

 Üniversitelerin tüm spor, tesis ve malzemelerinin tek elden kullanılmasını, elemanların planlı 
bir şekilde çalışmalarını ve bir merkezden yönetilmelerini sağlamak, şeklinde tanımlanmış 
bulunmaktadır. 
 

ÖĞRENCİ SPOR TAKIMLARI ETKİNLİKLERİ 

 
SPOR Takımı 
Adı Etkinlik Etkinlik Türü Etkinlik Yeri Katılımcı Sayısı Başlangıç Tarihi 

Bilek Güreşi 
Takımı

Bilek Güreş 
Turnuvası Yarışma Antalya 7 02.03.2020

Masa Tenisi 
Takımı

Masa Tenisi 
Turnuvası Yarışma Antalya 3 08.03.2020

Okçuluk 
Topluluğu 

SDÜ Okçuluk 
Topluluğuyla ISBÜ 

Okçuluk 
Topluluğu 

Arasında Yarışma Yarışma 

SDÜ Spor 
Bilimleri 

Fakültesi ve 
Kapalı Spor 

Salonu 16 3.06.2020 

Okçuluk 
Topluluğu 

Türkiye Okçuluk 
Şampiyonası Yarışma Eskişehir 1 10.03.2020 

 

KISMİ ZAMANLI ÇALIŞAN ÖĞRENCİ:  
 

 Üniversitemiz; bünyesinde Rektörlük Makamının onayı ile kısmi zamanlı öğrenci çalıştırma 
kararı alınmıştır. 2547 sayılı kanunun 46 ncı maddesinin 5917 sayılı kanunun 20nci maddesiyle 
değişik son fıkrası hükmü doğrultusunda kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılmaktadır. 2020 eğitim-
öğretim dönemi boyunca aylık periyotlarda yaklaşık 35 öğrencimiz kısmi zamanlı öğrenci olarak 
çalıştırılmıştır. Kısmi zamanlı öğrenci haftalık çalışma saati 01.09.2009 tarihinde yürürlüğe 
giren Yüksek Öğretim Kurumları Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Usul ve Esaslarına göre 
belirlenmiştir. Üniversitemiz 30 farklı birimde kısmi zamanlı öğrenci çalıştırmaktadır. 

 

 
BARINMA HİZMETLERİ 

 
 Üniversitemizin, kendi bünyesinde işlettiği öğrenci yurdu bulunmamaktadır. İlimizde Kredi ve 

Yurtlar Kurumuna ait yaklaşık 20.000 öğrenci kapasiteli devlet yurdu bulunmaktadır. 
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BESLENME HİZMETLERİ 
 

 Beslenme birimimiz; Üniversitemiz personellerimize öğle yemeği, öğrencilerimize öğlen ve 
akşam yemeği hizmeti vermektedir. Covid-19 salgını sebebiyle yemek hizmetleri kısıtlı olarak 
verilmektedir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2020 yılı beslenme hizmetleri sayısal verileri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 
Tablo 14. Beslenme Hizmetleri Sayısal Verileri 
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192 257 163 0 0 90 70 65 35 35 40 5 3,00 137 815 411,00 2.445,00 

1100 Ek 
Göstergeli 

92 142 116 0 0 32 40 20 10 0 5 0 4,00 83 374 332,00 1.496,00 

2200 Ek 
Göstergeli 

472 558 344 0 0 138 120 115 95 110 75 5 4,50 358 1.674 1.611,00 7.533,00 

3600 Ek 
Göstergeli 

14 30 16 0 0 14 20 10 0 0 0 0 5,50 5 99 27,50 544,50 

Öğrenci 586 2162 1946 0 0 0 0 0 0 25 65 0 2,75 1.228 3.556 3.377,00 9.779,00 

Sözleşmeli 
Personel 
(5805 TL) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,50 - - - - 

Sözleşmeli 
Personel 
(3440 TL) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,00 - - - - 

Burslu 
Öğrenci 

G
Ü

N
LÜ

K
 

187 1077 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 405 1.622 - - 

Öğrenci 1925 6874 4243 0 0 0 1 11 11 3 0 3 5,00 2.985 10.086 14.925,00 50.430,00 

Akademik 
Personel 

878 1060 562 0 0 36 86 67 37 86 81 77 8,00 502 2.468 4.016,00 19.744,00 

Ücretli İdari 
Personel 

171 133 76 0 0 4 17 15 8 6 17 29 7,00 95 381 665,00 2.667,00 

Misafir 
Personel 

22 140 38 0 0 5 0 0 17 13 13 0 12,50 32 216 400,00 2.700,00 

Sürekli İşçi 66 34 101 0 0 20 13  11 16 20 8 7,00 20 269 140,00 1.883,00 

TOPLAM               5.850 21.560 25.904,50 99.221,50 
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 ÖĞRENCİYE SUNULAN DİĞER HİZMETLER 
 

Yurt dışındaki üniversitelerle imzalanan ikili anlaşmalar çerçevesinde başlatılan karşılıklı akademik, 
kültürel çalışmaları ve ortak projelerin hazırlanmasını, öğretim ve araştırma elemanları ile öğrencileri 
kapsayan ve mübadele programlarını da içeren her türlü uluslararası iş birliği çalışmalarına hizmet 
sağlayan Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Üniversitemizin uluslararası platformda 
tanıtımını yapmaktadır. 

Koordinatörlüğün temel amaçlarından biri, uluslararası öğrencilerin hem üniversiteye hem de 
Türkiye’ye uyumlarının sağlanmasıdır. Bu amacı gerçekleştirmenin en etkili yollarından biri hem 
uluslararası öğrencilerin kendi içlerinde hem de diğer öğrencilerle kaynaşabilecekleri ortamların 
yaratılmasıdır. Nitekim uluslararası öğrencilerin, en büyük taleplerinden biri, öğrencilerin birbiriyle 
kaliteli zaman geçirebilecekleri, dostça ilişkiler kurabilecekleri sosyal faaliyetlerin sık sık düzenlenmesidir. 
Bu sayede uluslararası öğrencilerin, Üniversitemizin sağladığı sosyal imkanlardan haberdar olmaları, 
ilerleyen yıllarda üniversitenin avantajlarından eksiksiz faydalanmalarının da önü açılmış olacaktır. Bu 
kapsamda 2018 yılında gelecek yıllara ilişkin bahsedilen konulara yönelik çalışmalara start verilmiştir. 

Avrupa Birliği Komisyonu tarafından 1999-2006 yılları arasında “Socrates”, 2007-2013 yılları 
arasında “Hayat Boyu Öğrenme Programı” olarak yürütülen program, 2014-2020 yılları arasında 
ERASMUS+ Programı adı altında devam etmektedir. ERASMUS+ Programı, eğitim, gençlik ve spor 
alanlarında yeni ihtiyaçlara yönelik Avrupa 2020 Stratejisi hedeflerine uygun olarak farklı sektörler 
arasında iş birliğini teşvik eden daha etkili araçlar sunmayı amaçlamaktadır. Yükseköğretim alanına özel 
olarak ise, yükseköğretimde kaliteyi artırmayı, yükseköğretim kurumlarının birbirleri ve iş dünyası ile iş 
birliğini güçlendirmeyi amaçlamaktadır. ERASMUS+, ERASMUS faaliyetlerinin hedef kitlesi en genel 
anlamıyla, yükseköğretime taraf olan kurum ve kuruluşlar ile bu kurumların çalışanları ile öğrencileri 
kapsamaktadır. Üniversitemizde de bu programa katılım için tüm öğrenci ve personelimize gerekli 
bilgilendirmeler mail olarak, birim web sayfasında ve Üniversite ana sayfasında duyuru şeklinde 
yapılmaktadır. Anlaşmalı olan Üniversitelerin bilgilerine, “erasmus.isparta.edu.tr” web adresinden 
ulaşmak mümkündür. 

3

11

1
3

8

52

7
4

9
4 8

4

24

33

3

10 9 6
5

2

8

Birim Bazlı Yemek Bursu Alan Öğrenci Sayıları



ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

2020 İDARE FAALİYET RAPORU 
                 52 

Farabi ve Mevlâna değişim programları da Üniversitemizde başlamış olup; bu birimlere ait web 
sayfalarından ve mail ortamında ilgili programlara ilişkin duyurular öğrencilerimize ve personelimize 
periyodik olarak bildirilmektedir. 

 

UZAKTAN EĞİTİM HİZMETLERİ 
 

 Üniversitemiz kurulduğu (18.05.2018) tarihten itibaren Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulunu 
bünyesinde bulundurmakta olup bu birim uzaktan eğitim çalışmalarını yürütmeye devam 
etmektedir. 

 27.05.2020 tarihinde Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulmuştur ve bu 
tarihten itibaren uzaktan eğitim faaliyetlerini Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ile birlikte yürütülmektedir. 

 
Şekil 13. Uzaktan Eğitim ile Verilen Derslerdeki Başarı Oranları 
 

1.Uzaktan Eğitim Faaliyetlerine İlişkin Alınan Kararlar ve Uygulamalar 
 

1 Nisan 2020 tarihinde küresel salgınının bahar dönemi eğitimi başladıktan sonra ortaya çıkması 
yükseköğretim kurumlarındaki ders ekle-sil işlemlerinin sona ermesi, dönem sırasında bazı öğrencilerin 
uzaktan öğretime devam etme imkânlarının olmadığı da göz önünde bulundurularak, 31.03.2020 tarihli 
Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında Kurulumuz tarafından COVID-19 küresel salgını dolayısıyla: 
Kayıt dondurmak isteyen öğrencilerimizin; 30 Nisan 2020 tarihine kadar Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden 
"Dilekçe Formu" bağlantısından Kayıt Dondurma seçerek formu doldurmaları, formun çıktısını Rapor Al 
bağlantısından tıklayarak almaları, imzalayarak taramaları veya ekran görüntüsünü alıp 
oidb@isparta.edu.tr adresine Güncel İletişim Numarası, Adres ve Konu kısmına Kayıt Dondurma yazarak 
göndermeleri sağlanmıştır. 
 

2.Uzaktan Eğitim Sürecinde İmkanı Olmayan Öğrenciler için İnternet Paketi Verilmesi 
 

 Koronavirüs (COVID-19) önlemleri nedeniyle uzaktan eğitime başlayan Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ), internet erişiminde güçlük yaşayan ve ihtiyaç duyan yaklaşık 3 
bin öğrencisine 8 Gb internet desteği sağladı.  
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Tablo 15. Özet Öğrenci Bilgileri Tablosu 
 

2019-2020 Öğrenci Sayıları 
Ön lisans 20.802 

Lisans 5.160 

Yüksek Lisans 577 

Doktora 243 

TOPLAM 26.782 

 
 Yerleşen öğrencilerin çoğunluk olarak hangi bölgelerden geldiğinin tespit edilerek bu bölgelere 

veya illere yönelik çalışmalar yapılabilmesinin sağlanması 
 Bölgelerin iş imkânları ve çalışma alanlarına göre yeni bölüm/program tekliflerinin yapılması 

amacıyla oluşturulan Şekil 2’de Akdeniz Bölgesinde ikamet eden öğrenci sayısının %33.73  
oranı ile en çok okuyan öğrenci sayısı bulunmaktadır. 

 
Şekil 14. Bölgelere Göre Okuyan Öğrenci Sayıları 
 

 
 

Şekil 15. Öğrencilerin Düzeylerine Göre Dağılımları 
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Tablo 16. Yerleşke Sayılarına Göre Öğrenciler 
 

YERLEŞKELER 

Merkezi Yerleşkeler 16.113 

İlçe Yerleşkeleri 10.669 

TOPLAM 26.782 

 
 
 
Şekil 16. Öğrenim Türüne Göre Öğrenci Sayıları 
 
 
 
Lisans 1. Öğretim  
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Lisans 2. Öğretim 

 
Ön Lisans 1. Öğretim 
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Ön Lisans 2.Öğretim 
 

 
 
Şekil 17. Öğrencilerin Yerleşke Bazında Dağılımları 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60%

40%
Merkez Yerleşke

İlçe Yerleşkeleri



ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

2020 İDARE FAALİYET RAPORU 
                 57 

 
Şekil 18. Öğrenci Genel Cinsiyet Dağılımı 
 

 
 
Tablo 17. Türkiye Burslusu Okuyan Öğrenci Sayıları 

 1.öğretim 1.öğretim AKTİF PASİF 
Genel Toplam 

Birim Erkek Kız Toplam Kayıt Yenileme Durumu 

Orman Fakültesi 1  1 1  1 

Teknoloji Fakültesi 15 2 17 15 2 17 

Ziraat Fakültesi 10 2 12 9 3 12 

Lisans Toplamı 26 4 30 25 5 30 

Genel Toplam 26 4 30 25 5 30 

 
Tablo 18. Yabancı Öğrenci Bilgileri 
 

UYRUĞU ÖĞRENCİ SAYISI 
SURİYE 229 

TÜRKMENİSTAN 193 

YEMEN 21 

AZERBAYCAN 19 

SOMALİ 18 

MISIR 7 

ENDONEZYA 6 

AFGANİSTAN 5 

KAZAKİSTAN 5 

FAS 3 

KAMERUN 3 

FİLİSTİN 2 

KIRGIZİSTAN 2 

ÖZBEKİSTAN 2 

RUSYA 2 

AVUSTURYA 1 

BANGLADESH 1 

63%

37%

ERKEK

KIZ
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BULGARİSTAN 1 

GANA 1 

IRAK 1 

İRAN 1 

LÜBNAN 1 

NİJERYA 1 

NİJERYA 1 

TATARİSTAN 1 

TOPLAM 527 

 
Tablo 19. Uluslararası Okuyan Öğrenci Sayıları 
 

 1.öğretim 1.öğretim 2.öğretim 2.öğretim 1.öğretim 2.öğretim AKTİF PASİF  

BİRİMİ Erkek Kız Erkek Kız 
ÖĞRETİM 
TOPLAMI 

ÖĞRETİM 
TOPLAMI 

KAYIT YENİLEME 
DURUMU 

GENEL 
TOPLAM 

Büyükkutlu 
Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi 

8    8  8  8 

Eğirdir Su Ürünleri 
Fakültesi 

8 7   15  15  15 

Eğirdir Turizm ve 
Otelcilik Yüksekokulu 

8 2 3 1 10 4 9 5 14 

Orman Fakültesi 17 5   22  22  22 

Teknoloji Fakültesi 66 13 28 3 79 31 97 13 110 

Turizm Fakültesi 21 11   32  29 3 32 

Yalvaç Büyükkutlu 
Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu 

5 2 1  7 1 3 5 8 

Ziraat Fakültesi 70 35   105  94 11 105 

Lisans Toplamı 203 75 32 4 278 36 277 37 314 

Aksu Mehmet 
Süreyya Demiraslan 
Meslek Yüksekokulu 

3 2   5  3 2 5 

Atabey Meslek 
Yüksekokulu 

32 18   50  48 2 50 

Eğirdir Meslek 
Yüksekokulu 

35 20   55  55  55 

Gönen Meslek 
Yüksekokulu 

25 21   46  38 8 46 

Isparta Meslek 
Yüksekokulu 

68 35 6  103 6 108 1 109 

Keçiborlu Meslek 
Yüksekokulu 

3    3  2 1 3 

Senirkent Meslek 
Yüksekokulu 

 2   2  1 1 2 

Şarkikaraağaç Meslek 
Yüksekokulu 

3 1 1 1 4 2 2 4 6 

Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu 

74 29 1 1 103 2 102 3 105 

Uluborlu Selahattin 
Karasoy Meslek 
Yüksekokulu 

9 6   15  12 3 15 

Uzaktan Eğitim 
Meslek Yüksekokulu 

26 11   37  26 11 37 

Yalvaç Meslek 
Yüksekokulu 

3 1   4  2 2 4 

Yalvaç Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu 

3 3   6  2 4 6 

Önlisans Toplamı 284 149 8 2 433 10 401 42 443 

Genel Toplam 487 224 40 6 711 46 678 79 757 
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Tablo 20. Değişim Programları ile Gelen/Giden Öğrenci Sayıları 
 

Birim  (Gelen Öğrenci) Değişim Programı Sayı 

Eğirdir Meslek Yüksekokulu Mevlana Değişim Programı ile Gelen 1 

Isparta Meslek Yüksekokulu Mevlana Değişim Programı ile Gelen 1 

Orman Fakültesi Farabi İle Gelen 1 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Farabi İle Gelen 1 

Birim (Giden Öğrenci) Değişim Programı Sayı 

Teknoloji Fakültesi 
Socrates-Erasmus ile 

Giden(Üniversitemiz Öğrencisi) 
4 

Teknoloji Fakültesi 
Farabi ile Giden(Üniversitemiz 

Öğrencisi) 
2 

Yalvaç Meslek Yüksekokulu 
Farabi ile Giden(Üniversitemiz 

Öğrencisi) 
1 

 
Tablo 21. Engelli Öğrenci Sayıları 
 

  1.öğretim 2.öğretim  

Öğretim Birim Erkek Kız Erkek Kız Toplam 

Lisans 

Eğirdir Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu  1   1 

Orman Fakültesi  1 1  2 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 2 2   4 

Teknoloji Fakültesi 10  6 1 17 

Lisans Toplamı 12 4 7 1 24 

Önlisans 

Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek 
Yüksekokulu 

1 1  1 3 

Atabey Meslek Yüksekokulu 6 2   8 

Eğirdir Meslek Yüksekokulu 1    1 

Gelendost Meslek Yüksekokulu  1 1 1 3 

Gönen Meslek Yüksekokulu 4 2 1 1 8 

Isparta Meslek Yüksekokulu 10 7 9 7 33 

Keçiborlu Meslek Yüksekokulu 2  1  3 

Senirkent Meslek Yüksekokulu 7  1  8 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu  1   1 

Şarkikaraağaç Meslek Yüksekokulu 2 4  1 7 

Şarkikaraağaç Turizm Meslek Yüksekokulu   1  1 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 11 3 10 1 25 

Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu 6 2   8 

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 17 3   20 

Yalvaç Meslek Yüksekokulu 3 4  2 9 

Yalvaç Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 1 1   2 

Önlisans Toplamı 71 31 24 14 140 

 Genel Toplam 83 35 31 15 164 
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Tablo 22. Yatay Geçiş İle Gelen Öğrenci Sayıları 
 

Üniversite Sayı Oran 

Adnan Menderes Üniversitesi 1 0.87 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 7 6.09 

Akdeniz Üniversitesi 5 4.35 

Aksaray Üniversitesi 4 3.48 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 1 0.87 

Amasya Üniversitesi 1 0.87 

Artvin Çoruh Üniversitesi 3 2.61 

Atilim Üniversitesi 1 0.87 

Bayburt Üniversitesi 1 0.87 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 1 0.87 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 2 1.74 

Çankiri Karatekin Üniversitesi 1 0.87 

Doğu Akdeniz Üniversitesi 1 0.87 

Dumlupinar Üniversitesi 1 0.87 

Ege Üniversitesi 4 3.48 

Erciyes Üniversitesi 2 1.74 

Erzincan Binali Yildirim Üniversitesi 1 0.87 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 1 0.87 

Eskişehir Teknik Üniversitesi 1 0.87 

Giresun Üniversitesi 2 1.74 

Isparta Uygulamali Bilimler Üniversitesi 6 5.22 

İskenderun Teknik Üniversitesi 2 1.74 

İstanbul Aydin Üniversitesi 1 0.87 

İstanbul Teknik Üniversitesi 1 0.87 

İstanbul Üniversitesi 2 1.74 

Karabük Üniversitesi 1 0.87 

Karadeniz Teknik Üniversitesi 5 4.35 

Kirklareli Üniversitesi 2 1.74 

Konya Teknik Üniversitesi 1 0.87 

Kto Karatay Üniversitesi 1 0.87 

Manisa Celâl Bayar Üniversitesi 1 0.87 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 2 1.74 

Mersin Üniversitesi 2 1.74 

Muğla Sitki Koçman Üniversitesi 3 2.61 

Necmettin Erbakan Üniversitesi 1 0.87 

Pamukkale Üniversitesi 4 3.48 

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 1 0.87 

Sinop Üniversitesi 1 0.87 

Süleyman Demirel Üniversitesi 27 23.48 

Uludağ Üniversitesi 1 0.87 

Uşak Üniversitesi 2 1.74 

Yakın Doğu Üniversitesi 1 0.87 

Yalova Üniversitesi 4 3.48 

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 1 0.87 
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Tablo 23. 2020-2021 Öğretim Yılı Yerleşen Öğrenci Sayıları ve Doluluk Oranları 
 

ÖĞRT. 
DÜZEYİ 

FAKÜLTE/MYO BÖLÜM 
KONTE
NJAN 

KAZA
NAN 

DOLULUK 
ORANI % 

LİSANS PROGRAMLARI 

1.ÖĞRETİM 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği 16 16 100 

Ziraat Fakültesi Zootekni 16 16 100 

Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 21 21 100 

Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 21 21 100 

Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri 21 21 100 

Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 21 21 100 

Ziraat Fakültesi 
Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme 
16 16 100 

Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama 12 12 100 

Ziraat Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji 21 21 100 

Ziraat Fakültesi 
Tarım Makineleri ve 

Teknolojileri Mühendisliği 
16 16 100 

Orman Fakültesi Orman Mühendisliği 41 41 100 

Orman Fakültesi 
Orman Endüstrisi 

Mühendisliği 
21 21 100 

Teknoloji Fakültesi 
Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği 
62 62 100 

Teknoloji Fakültesi 
Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği(M.T.O.K.) 
15 2 13,33 

Teknoloji Fakültesi İnşaat Mühendisliği 52 6 11,54 

Teknoloji Fakültesi Mekatronik Mühendisliği 72 64 88,89 

Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 33 33 100 

Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği 33 33 100 

Teknoloji Fakültesi 
Makine Mühendisliği 

(M.T.O.K.) 
9 0 0 

Teknoloji Fakültesi 
Bilgisayar Mühendisliği 

(M.T.O.K) 
9 9 100 

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği 31 31 100 

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği 41 41 100 
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Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi 

Muhasebe ve Finans 
Yönetimi 

31 31 100 

Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi 

Bankacılık ve Sigortacılık 41 41 100 

Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası Ticaret ve 
İşletmecilik 

41 41 100 

1.Öğretim  713 637 89,34 

2.ÖĞRETİM 

Teknoloji Fakültesi 
Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği İ.Ö. 

62 62 100 

Teknoloji Fakültesi İnşaat Mühendisliği İ.Ö. 31 2 6,45 

2.Öğretim  93 64 68,82 

 LİSANS TOPLAMI  806 701 86,97 

ÖNLİSANS PROGRAMLARI 

1.ÖĞRETİM 

Isparta Meslek Yüksekokulu 
Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları 
103 103 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi 72 72 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Pazarlama 72 72 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret 103 103 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği 82 82 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım 93 93 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Sağlık Kurumları İşletmeciliği 103 103 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Aşçılık 62 62 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu İnsan Kaynakları Yönetimi 103 103 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık 103 103 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı 67 67 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Lojistik 103 103 100 
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Yalvaç Meslek Yüksekokulu 
Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı 
31 5 16,13 

Yalvaç Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım 31 19 61,29 

Yalvaç Meslek Yüksekokulu Turist Rehberliği 41 36 87,8 

Yalvaç Meslek Yüksekokulu Aşçılık 72 72 100 

Yalvaç Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık 52 52 100 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz 
Meslek Yüksekokulu 

Avcılık ve Yaban Hayatı 52 52 100 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz 
Meslek Yüksekokulu 

Ormancılık ve Orman Ürünleri 41 41 100 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz 
Meslek Yüksekokulu 

İş Sağlığı ve Güvenliği 72 72 100 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz 
Meslek Yüksekokulu 

Lojistik 31 6 19,35 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz 
Meslek Yüksekokulu 

Maliye 31 9 29,03 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz 
Meslek Yüksekokulu 

Posta Hizmetleri 31 27 87,1 

Keçiborlu Meslek Yüksekokulu Uçak Teknolojisi 41 41 100 

Keçiborlu Meslek Yüksekokulu 
Sivil Havacılık Kabin 

Hizmetleri 
72 72 100 

Keçiborlu Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık 57 55 96,49 

Keçiborlu Meslek Yüksekokulu Makine 41 41 100 

Keçiborlu Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi 36 36 100 
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Keçiborlu Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı 52 52 100 

Senirkent Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi 52 52 100 

Senirkent Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı 52 52 100 

Senirkent Meslek Yüksekokulu Optisyenlik 82 82 100 

Senirkent Meslek Yüksekokulu Lojistik 31 7 22,58 

Senirkent Meslek Yüksekokulu Sağlık Kurumları İşletmeciliği 93 93 100 

Eğirdir Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği 31 31 100 

Eğirdir Meslek Yüksekokulu 
Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı 
41 28 68,29 

Eğirdir Meslek Yüksekokulu İnsan Kaynakları Yönetimi 47 33 70,21 

Eğirdir Meslek Yüksekokulu Aşçılık 62 62 100 

Eğirdir Meslek Yüksekokulu 
Gıda Kalite Kontrolü ve 

Analizi 
36 36 100 

Eğirdir Meslek Yüksekokulu 
Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları 
57 41 71,93 

Uluborlu Selahattin Karasoy 
Meslek Yüksekokulu 

Harita ve Kadastro 41 41 100 

Uluborlu Selahattin Karasoy 
Meslek Yüksekokulu 

İnternet ve Ağ Teknolojileri 41 33 80,49 

Uluborlu Selahattin Karasoy 
Meslek Yüksekokulu 

Grafik Tasarımı 62 62 100 

Uluborlu Selahattin Karasoy 
Meslek Yüksekokulu 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 21 12 57,14 

Uluborlu Selahattin Karasoy 
Meslek Yüksekokulu 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 52 52 100 
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Uluborlu Selahattin Karasoy 
Meslek Yüksekokulu 

Engelli Bakımı ve 
Rehabilitasyon 

52 52 100 

Uluborlu Selahattin Karasoy 
Meslek Yüksekokulu 

Sağlık Bilgi Sistemleri 
Teknikerliği 

52 52 100 

Uluborlu Selahattin Karasoy 
Meslek Yüksekokulu 

Evde Hasta Bakımı 52 52 100 

Uluborlu Selahattin Karasoy 
Meslek Yüksekokulu 

Bilişim Güvenliği Teknolojisi 41 41 100 

Şarkikaraağaç Meslek 
Yüksekokulu 

Gıda Teknolojisi 41 41 100 

Şarkikaraağaç Meslek 
Yüksekokulu 

İşletme Yönetimi 31 7 22,58 

Şarkikaraağaç Meslek 
Yüksekokulu 

Laborant ve Veteriner Sağlık 103 103 100 

Şarkikaraağaç Meslek 
Yüksekokulu 

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 82 82 100 

Atabey Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman Ürünleri 72 72 100 

Atabey Meslek Yüksekokulu Fidan Yetiştiriciliği 26 16 61,54 

Atabey Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı 36 36 100 

Atabey Meslek Yüksekokulu 
Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı 
21 10 47,62 

Atabey Meslek Yüksekokulu Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 21 12 57,14 

Atabey Meslek Yüksekokulu Bitki Koruma 31 31 100 

Gelendost Meslek Yüksekokulu Gıda Teknolojisi 36 36 100 

Gelendost Meslek Yüksekokulu İnsan Kaynakları Yönetimi 21 9 42,86 

Gelendost Meslek Yüksekokulu Maliye 41 25 60,98 

Gelendost Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri 41 41 100 
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Gönen Meslek Yüksekokulu 
Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı 
21 5 23,81 

Gönen Meslek Yüksekokulu Kuyumculuk ve Takı Tasarımı 21 8 38,1 

Gönen Meslek Yüksekokulu Mimari Dekoratif Sanatlar 41 12 29,27 

Gönen Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık 77 70 90,91 

Gönen Meslek Yüksekokulu Çağrı Merkezi Hizmetleri 93 57 61,29 

Gönen Meslek Yüksekokulu 
Perakende Satış ve Mağaza 

Yönetimi 
31 4 12,9 

Gönen Meslek Yüksekokulu Moda Tasarımı 21 17 80,95 

Aksu Mehmet Süreyya 
Demiraslan Meslek Yüksekokulu 

Çevre Koruma ve Kontrol 21 21 100 

Aksu Mehmet Süreyya 
Demiraslan Meslek Yüksekokulu 

Bankacılık ve Sigortacılık 41 41 100 

Aksu Mehmet Süreyya 
Demiraslan Meslek Yüksekokulu 

İnsan Kaynakları Yönetimi 21 5 23,81 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

İnşaat Teknolojisi 77 77 100 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Elektrik 52 52 100 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Elektronik Teknolojisi 41 41 100 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Harita ve Kadastro 68 67 98,53 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Radyo ve Televizyon 
Programcılığı 

72 72 100 
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Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Tekstil Teknolojisi 31 24 77,42 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Makine 52 52 100 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 72 72 100 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Bilgisayar Programcılığı 72 72 100 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Yapı Denetimi 62 62 100 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Fotoğrafçılık ve 
Kameramanlık 

72 72 100 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Mekatronik 52 52 100 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Ulaştırma ve Trafik Hizmetleri 62 62 100 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Optisyenlik 62 62 100 

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

İş Sağlığı ve Güvenliği 67 67 100 

Uzaktan Eğitim Meslek 
Yüksekokulu 

Bilgisayar Programcılığı 52 52 100 

Uzaktan Eğitim Meslek 
Yüksekokulu 

Tıbbi Dokümantasyon ve 
Sekreterlik 

164 164 100 

Uzaktan Eğitim Meslek 
Yüksekokulu 

Çağrı Merkezi Hizmetleri 31 19 61,29 

Uzaktan Eğitim Meslek 
Yüksekokulu 

Sağlık Bilgi Sistemleri 
Teknikerliği 

52 52 100 

Yenişarbademli Meslek 
Yüksekokulu 

Ormancılık ve Orman Ürünleri 62 62 100 

Yenişarbademli Meslek 
Yüksekokulu 

Avcılık ve Yaban Hayatı 31 31 100 



ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

2020 İDARE FAALİYET RAPORU 
                 68 

Yalvaç Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Bilgisayar Programcılığı 41 41 100 

Yalvaç Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Elektrik Enerjisi Üretim, İletim 
ve Dağıtımı 

31 31 100 

Yalvaç Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Mimari Restorasyon 72 72 100 

Yalvaç Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

Yapı Denetimi 41 32 78,05 

Şarkikaraağaç Turizm Meslek 
Yüksekokulu 

Aşçılık 93 93 100 

1.Öğretim  5423 4984 91,9 

2.ÖĞRETİM 

Isparta Meslek Yüksekokulu Aşçılık İ.Ö. 62 62 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö. 93 93 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu 
İnsan Kaynakları Yönetimi 

İ.Ö. 
82 82 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu 
Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları İ.Ö. 

82 55 67,07 

Isparta Meslek Yüksekokulu İşletme Yönetimi İ.Ö. 52 52 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret İ.Ö. 72 72 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım İ.Ö. 82 82 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu 
Sağlık Kurumları İşletmeciliği 

İ.Ö. 
93 93 100 

Isparta Meslek Yüksekokulu Lojistik İ.Ö. 93 73 78,49 

Yalvaç Meslek Yüksekokulu Aşçılık İ.Ö. 72 72 100 

Senirkent Meslek Yüksekokulu 
Sağlık Kurumları İşletmeciliği 

İ.Ö. 
93 37 39,78 

Eğirdir Meslek Yüksekokulu Aşçılık İ.Ö. 62 62 100 

Şarkikaraağaç Meslek 
Yüksekokulu 

Laborant ve Veteriner Sağlık 
İ.Ö. 

103 103 100 

Şarkikaraağaç Turizm Meslek 
Yüksekokulu 

Aşçılık İ.Ö. 93 93 100 

2.Öğretim  1134 1031 90,92 

 ÖNLİSANS TOPLAMI  6557 6015 91,73 

 GENEL TOPLAM  7363 6716 91,21 
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Şekil 19. İllere Göre yerleşen Öğrenci Sayıları 
 

 
 

 
 
Bölümlerin kaçıncı tercihlerle yerleştirildiğinin tespit edilerek yıllar bazında bölümlerin 

tercihlerindeki değişimlerin tespit edilmesi amacıyla hazırlanan 960 öğrencinin 1. Tercihinin 
üniversitemiz olduğu görülmektedir. 
  
 
 
 
 
 



ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

2020 İDARE FAALİYET RAPORU 
                 70 

Şekil 20. Tercih Sırasına Göre Öğrenci Sayıları 
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Tablo 24. 2020 Yılı Mezun Öğrenci Sayıları 
 

  1.öğretim 1.öğretim 2.öğretim 2.öğretim 1.öğretim 2.öğretim  

Öğretim BIRIM ADI Erkek Kız Erkek Kız 
Öğr. 

TOPLAMI 
Öğr. 

TOPLAMI 
GENEL 

TOPLAM 

Lisans 

Eğirdir Su 
Ürünleri 
Fakültesi 

2 - - - 2 - 2 

Eğirdir Turizm 
ve Otelcilik 

Yüksekokulu 
29 25 31 20 54 51 105 

Orman 
Fakültesi 

54 12 14 1 66 15 81 

Teknoloji 
Fakültesi 

261 56 204 34 317 238 555 

Yalvaç 
Büyükkutlu 
Uygulamalı 

Bilimler 
Yüksekokulu 

48 64 45 36 112 81 193 

Ziraat 
Fakültesi 

111 73 - - 184 - 184 

Lisans Toplamı 505 230 294 91 735 385 1120 

Önlisans 

Aksu Mehmet 
Süreyya 

Demiraslan 
Meslek 

Yüksekokulu 

31 35 - - 66 - 66 

Atabey Meslek 
Yüksekokulu 

115 50 27 4 165 31 196 

Eğirdir Meslek 
Yüksekokulu 

64 96 25 29 160 54 214 

Gelendost 
Meslek 

Yüksekokulu 
22 41 6 2 63 8 71 

Gönen Meslek 
Yüksekokulu 

64 129 12 12 193 24 217 

Isparta Meslek 
Yüksekokulu 

289 376 221 180 665 401 1066 

Keçiborlu 
Meslek 

Yüksekokulu 
116 35 - - 151 - 151 

Senirkent 
Meslek 

Yüksekokulu 
99 63 11 22 162 33 195 

Sütçüler 
Prof.Dr.Hasan 
Gürbüz MYO 

99 52 - - 151 - 151 

Şarkikaraağaç 
Meslek 

Yüksekokulu 
115 90 55 40 205 95 300 

Şarkikaraağaç 
Turizm MYO 

30 41 36 27 71 63 134 

Teknik Bilimler 
Meslek 

Yüksekokulu 
344 161 232 72 505 304 809 

Uluborlu 
Selahattin 

Karasoy MYO 
149 106 7 3 255 10 265 

Uzaktan Eğitim 
Meslek 

Yüksekokulu 
38 52 - - 90 - 90 

Yalvaç Meslek 
Yüksekokulu 

66 90 37 29 156 66 222 

Yalvaç Teknik 
Bilimler 

54 39 20 16 93 36 129 
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Meslek 
Yüksekokulu 

Yenişarbademl
i Meslek 

Yüksekokulu 
54 5 20 3 59 23 82 

Önlisans 
Toplamı 

1749 1461 709 439 3210 1148 4358 

 Genel Toplam 2254 1691 1003 530 3945 1533 5478 

 

Tablo 25. 2020 Çift Anadal Mezun Öğrenci Sayısı 
 

 Birim 1./2. Öğretim Genel Toplam 

Lisans 
Orman Fakültesi 1 1 

Teknoloji Fakültesi 5/1 6 

Önlisans Teknik Bilimler MYO 4/1 5 

 Genel Toplam 12 12 

 
Tablo 26. Yüksek Lisans ve Doktora Programları Öğrenci Sayısı 

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam 

Tezli Tezsiz 

2020-2021 2020-2021 2020-2021 2020-2021 

577 - 243 820 

 
Tablo 27. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Program Öğrenci Sayıları 

Program Tezli Yüksek Lisans Doktora 

BAHÇE BİTKİLERİ 51 16 
BİTKİ KORUMA 36 21 
BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 14 0 
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (ISUBU) 38 5 
ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ 25 19 
İMALAT MÜHENDİSLİĞİ 1 1 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İSUBU) 64 6 
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (ISUBU) 23 7 
MAKİNE VE İMALAT MÜHENDİSLİĞİ 2 3 
MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ 27 4 
ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 9 5 
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ 87 48 
SU ÜRÜNLERİ AVLAMA VE İŞLEME TEKNOLOJİSİ 7 4 
SU ÜRÜNLERİ TEMEL BİLİMLER 2 2 
SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ 12 18 
TARIM EKONOMİSİ 27 8 
TARIM MAKİNELERİ VE TEKNOLOJİLERİ MÜHENDİSLİĞİ 19 12 
TARIMSAL BİYOTEKNOLOJİ 19 12 
TARIMSAL YAPILAR VE SULAMA 14 4 
TARLA BİTKİLERİ 42 19 
TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME 27 13 
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ 4 0 
ZOOTEKNİ 18 12 
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Tablo 28. Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayıları 
 

Yıl Çıkarma Kınama Uyarma 

Uzaklaştırma 

Toplam Bir Aya 
Kadar 

Bir Yıla 
Kadar 

2018 1 13 22 56 1 93 

2019  1 16 34 2 53 

2020 - 9 10 16 1 36 

 
Tablo 29. Yaz Okulunda Diğer Üniversitelerden Gelen Öğrenci Sayıları 
 

Birim Öğrenci Sayısı 

Teknoloji Fakültesi 33 

Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu 14 

Keçiborlu Meslek Yüksekokulu 12 

Isparta Meslek Yüksekokulu 4 

Ziraat Fakültesi 4 

TOPLAM 67 

 
Tablo 30. Staj Uygulaması Yapan Öğrenci Sayıları 

Birim Öğrenci Sayısı 

Teknoloji Fakültesi 1167 

Isparta Meslek Yüksekokulu 1103 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 804 

Senirkent Meslek Yüksekokulu 387 

Eğirdir Meslek Yüksekokulu 379 

Yalvaç Meslek Yüksekokulu 348 

Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu 347 

Şarkikaraağaç Meslek Yüksekokulu 335 

Gönen Meslek Yüksekokulu 241 

Ziraat Fakültesi 233 

Gelendost Meslek Yüksekokulu 203 

Atabey Meslek Yüksekokulu 197 

Orman Fakültesi 179 

Yalvaç Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 175 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu 155 

Keçiborlu Meslek Yüksekokulu 133 

Şarkikaraağaç Turizm Meslek Yüksekokulu 131 

Yalvaç Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 126 

Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek Yüksekokulu 109 

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 98 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu 64 

Eğirdir Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu/Turizm Fakültesi 8 

TOPLAM 6922 
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Öğrenci Memnuniyet Anketi 
 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında öğrenci bilgi sistemine kayıtlı 2.955 öğrenciye 4’lü likertle 
öğrenci memnuniyet ölçmek için üniversite hizmetlerine yönelik 27 soru sorulmuştur. 
 
 Şekil 21. Önlisans Katılımcı Sayıları 
 

 
 
Şekil 22. Lisans Katılımcı Sayıları 

 
 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi genel memnuniyete ilişkin ortalama 2,93 bulunmuştur. 
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Tablo 31. Öğrenci Memnuniyet Anketi Sonuçları 
 

SORU 
2018 
Ort. 

2019 
Ort. 

2020 
Ort. 

1- Eğitimin Yeterliliğinden 3,02 3,02 2,96 

2- Yabancı Dil Eğitiminden 2,86 2,87 2,78 

3- Üniversite Yönetiminden 3,02 2,98 2,93 

4- MYO/Fakülte/Enstitü Yönetiminden 2,98 2,99 2,94 

5- Bölümümüm Öğretim Elemanlarından 3,03 3,02 3,02 

6- Bölüm Sekreterliği Tutumundan 2,99 2,99 2,97 

7- Öğrenci İşleri Hizmetlerinden 2,99 2,96 2,96 

8- Üniversitemizin Fiziki Olanaklarından 2,88 2,9 2,81 

9 Kütüphane Hizmetlerinden 3,02 3,05 3,03 

10- Kantin Hizmetlerinden 2,93 2,87 2,96 

11- Yemekhane Hizmetlerinden 3 3,02 2,85 

12- İnternet Hizmetlerinden 2,77 2,83 2,7 

13- Öğrenci Bilgi Sisteminden (OBS) 3,03 2,99 3 

14- Toplu Taşıma İmkanlarından 2,77 2,85 2,75 

15- Barınma İmkanlarından 2,79 2,9 2,88 

16- Dini Mekânlardan 3,02 3,05 3,02 

17- Spor  Tesislerinden 2,88 2,92 2,81 

18- Kültür- Sanat Etkinliklerinden 2,89 2,91 2,77 

19- Bilimsel Etkinlerinden 2,86 2,89 2,76 

20- Kırtasiye, Fotokopi  İmkanlarından 2,89 2,95 2,88 

21- Öğrenci Kulüpleri Hizmetleri 2,88 2,95 2,88 

22- Öğrenci Değişim Programı (Farabi, Erasmus, Mevlana)  
İmkanlarından 

2,91 2,92 2,85 

23- Güvenlik Hizmetlerinden 2,95 2,95 2,92 

24- Temizlik ve Hijyen Hizmetlerinden 2,93 2,93 2,9 

25- Otopark Hizmetlerinden 2,92 2,95 2,96 

Genel Ortalama 2,93 2,95 2,89 
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Tablo 32. Yardımcı Hizmetlerden Memnuniyet Oranları ve İstatistikleri 
 

Yardımcı Hizmetler Ç
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m
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%
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 m
em
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m
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Barınma İmkanlarından 19,79 11,47 17,77 50,97 2,83 3,00 0,864 

Güvenlik Hizmetlerinden 21,61 7,6 11,52 59,27 2,98 3,00 0,761 

İnternet Hizmetlerinden 20,21 11,44 20,19 48,16 2,87 3,00 0,850 

Kantin Hizmetlerinden 22,79 7,6 14,35 55,26 2,95 3,00 0,808 

Kırtasiye, Fotokopi İmkanlarından 20,72 8,07 15,36 55,85 2,93 3,00 0,788 

Otopark Hizmetlerinden 20,21 7,46 12,87 59,46 3,00 3,00 0,741 

Temizlik ve Hijyen Hizmetlerinden 21,33 7,88 13,06 57,72 2,98 3,00 0,763 

Toplu Taşıma İmkanlarından 19,88 11,66 19,48 48,98 2,82 3,00 0,868 

Yemekhane Hizmetlerinden 23,94 6,17 11,63 58,26 3,05 3,00 0,744 

 
Yardımcı hizmetlerden elde edilen bulgulara baktığımızda memnuniyet oranları bakımından toplu 

taşıma imkânları memnuniyet ortalamasının en düşük olduğu, yemekhane hizmetleri memnuniyet 
ortalamasının en yüksek olduğu gözlenmiştir. 

 
Tablo 33. Eğitim Faaliyetleri Memnuniyet Oranları ve İstatistikleri 
 

Eğitim Faaliyetleri 

Ç
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 d
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p

m
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Bilimsel Etkinlerinden 20,24 8,61 16,99 54,16 2,92 3,00 0,792 

Eğitimin Yeterliliğinden 24,95 5,49 12,39 57,16 3,05 3,00 0,751 

Öğrenci Değişim Programı (Farabi, 
Erasmus, Mevlana)  İmkânlarından 

20,38 7,74 14,35 57,53 2,98 3,00 0,744 

Yabancı Dil Eğitiminden 21,61 8,77 18,28 51,33 2,81 3,00 0,867 

 
Üniversitenin eğitim faaliyetlerinden memnuniyet düzeylerine baktığımızda; tüm faaliyetlerden 

memnuniyet oranları yeterli düzeydedir. En düşük memnuniyet ortalaması yabancı dil eğitiminde, en 
yüksek memnuniyet ortalaması eğitimin yeterliliğine aittir. 
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Tablo 34. Üniversite Faaliyetlerinden Memnuniyet Oranları ve İstatistikleri 
 

Üniversite Faaliyetleri 

Ç
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Bölüm Sekreterliği Tutumundan 23,3 6,06 12,53 58,12 3,02 3,00 0,781 

Bölümümüm Öğretim Elemanlarından 25,48 5,61 11,63 57,28 3,09 3,00 0,763 

Dini Mekânlardan 23,63 6,06 9,22 61,09 3,07 3,00 0,717 

Kültür- Sanat Etkinliklerinden 20,69 7,96 15,95 55,4 2,95 3,00 0,778 

Kütüphane Hizmetlerinden 25,68 5,89 11,8 56,63 3,16 3,00 0,726 

MYO/Fakülte/Enstitü Yönetiminden 23,32 6 13,71 56,97 3,00 3,00 0,771 

Öğrenci Bilgi Sisteminden (OBS) 25,01 6,17 9,87 58,96 3,06 3,00 0,751 

Öğrenci İşleri Hizmetlerinden 24,84 6,95 12,17 56,04 2,97 3,00 0,822 

Öğrenci Kulüpleri Hizmetleri 20,21 8,16 15,73 55,9 2,95 3,00 0,763 

Spor  Tesislerinden 20,83 8,47 16,09 54,61 3,01 3,00 0,745 

Üniversite Yönetiminden 24,39 5,44 11,77 58,4 3,04 3,00 0,753 

Üniversitemizin Fiziki Olanaklarından 21,05 7,49 17,75 53,71 2,97 3,00 0,781 

 
Üniversitenin çeşitli faaliyetlerinden memnuniyet düzeylerine baktığımızda; tüm hizmetlerden 

memnuniyet oranları yeterli düzeydedir. En düşük memnuniyet ortalaması öğrenci kulüpleri ve kültür-
sanat hizmetlerine, en yüksek memnuniyet ortalaması kütüphane hizmetlerine aittir. 

 
Öğretim Elemanı Ve Ders Değerlendirme Anketi 
 

2020-2021 eğitim-öğretim yılı güz döneminde 94688 öğrenciye 4’lü likertle öğretim elemanı ve 
ders değerlendirme oranlarını ölçmek için 12 adet soru sorulmuştur. 

 
Tablo 35. Ders Değerlendirme Anketi Soruları 

 
 
 
 
 

Ders Değerlendirme Anketi Soruları H
iç

 

Ka
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

 

Ka
tı

lm
ıy

o
ru

m
 

 

Ka
tı

lıy
o

ru
m

 

Ta
m

am
en

 

Ka
tı

lıy
o

ru
m

 

1. İlk derslerde dersin içeriği ve süreci (ders izlencesi) 
ile ilgili bilgilendirildim. 

    

2.   Ders mesleki gelişimime katkı sağlar.     

3.  Ders bireysel gelişimime katkı sağlar.     

4.  Sınav ve ödevler dersin içeriğiyle uyumludur.     
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Tablo 36. Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketi Soruları 

 
Tablo 37. Ders Değerlendirme Anketi Sonuçları 

Ders Değerlendirme Anketi Sonuçları 
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Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek 
Yüksekokulu 

3.49 3.51 3.51 3.50 

Atabey Meslek Yüksekokulu 3.39 3.37 3.38 3.38 
Eğirdir Meslek Yüksekokulu 3.36 3.34 3.34 3.35 
Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi 3.32 3.29 3.28 3.30 
Eğirdir Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu 3.30 3.30 3.30 3.30 
Gelendost Meslek Yüksekokulu 3.33 3.33 3.32 3.33 
Gönen Meslek Yüksekokulu 3.38 3.38 3.38 3.38 
Isparta Meslek Yüksekokulu 3.24 3.23 3.23 3.24 
Keçiborlu Meslek Yüksekokulu 3.43 3.41 3.42 3.43 
Orman Fakültesi 3.33 3.32 3.32 3.32 
Senirkent Meslek Yüksekokulu 3.39 3.37 3.37 3.39 
Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek 
Yüksekokulu 

3.48 3.48 3.49 3.48 

Şarkikaraağaç Meslek Yüksekokulu 3.41 3.39 3.40 3.42 
Şarkikaraağaç Turizm Meslek Yüksekokulu 3.48 3.48 3.49 3.48 
Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 3.21 3.18 3.17 3.19 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 3.26 3.24 3.25 3.27 
Teknoloji Fakültesi 3.08 3.08 3.06 3.07 
Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yüksekokulu 3.38 3.36 3.36 3.37 
Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 3.33 3.34 3.34 3.35 
Yalvaç Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu 

3.19 3.19 3.18 3.19 

Yalvaç Meslek Yüksekokulu 3.42 3.42 3.42 3.43 
Yalvaç Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 3.29 3.28 3.29 3.30 
Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu 3.71 3.70 3.70 3.71 

Öğretim Elemanı 
Değerlendirme Anketi Soruları 

H
iç

 m
em

nu
n 

d
eğ

ili
m

 

M
em

n
u

n 
d

eğ
ili

m
 

 
M

em
n

u
nu

m
 

Ç
o

k 
m

em
n

u
n

um
 

1-Ders anlatımı     

2-Dersle ilgili sorulara cevap verme yetkinliği     

3-Derse katılımı özendirmesi     

4-Dersin süresini verimli kullanması     

5-Her türlü fikre karşı açık davranması     

6-Sınavları ve diğer ders çıktılarını adil değerlendirmesi     

7-İhtiyaç duyulduğunda ulaşılabilirliği/erişilebilirliği     

8- Ders materyalleri güncel ve yeterlidir.     
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Tablo 38. Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketi Sonuçları 
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Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek 
Yüksekokulu 

3.51 3.51 3.49 3.50 3.49 3.49 3.49 3.49 

Atabey Meslek Yüksekokulu 3.40 3.39 3.38 3.39 3.38 3.38 3.37 3.37 

Eğirdir Meslek Yüksekokulu 3.34 3.35 3.32 3.34 3.34 3.34 3.34 3.34 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi 3.28 3.30 3.30 3.32 3.30 3.29 3.30 3.25 

Eğirdir Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu 3.29 3.30 3.29 3.29 3.30 3.29 3.30 3.28 

Gelendost Meslek Yüksekokulu 3.32 3.32 3.31 3.32 3.32 3.31 3.33 3.33 

Gönen Meslek Yüksekokulu 3.39 3.39 3.38 3.39 3.38 3.38 3.38 3.38 

Isparta Meslek Yüksekokulu 3.24 3.24 3.21 3.24 3.23 3.23 3.22 3.21 

Keçiborlu Meslek Yüksekokulu 3.43 3.43 3.42 3.42 3.43 3.41 3.42 3.40 

Orman Fakültesi 3.33 3.34 3.32 3.33 3.34 3.32 3.32 3.31 

Senirkent Meslek Yüksekokulu 3.38 3.38 3.38 3.38 3.39 3.37 3.38 3.37 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek 
Yüksekokulu 

3.49 3.49 3.48 3.48 3.49 3.48 3.48 3.47 

Şarkikaraağaç Meslek Yüksekokulu 3.42 3.42 3.40 3.41 3.41 3.41 3.40 3.39 

Şarkikaraağaç Turizm Meslek Yüksekokulu 3.49 3.48 3.48 3.48 3.48 3.46 3.47 3.47 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 3.18 3.20 3.17 3.19 3.19 3.18 3.19 3.18 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 3.24 3.25 3.23 3.25 3.25 3.25 3.24 3.23 

Teknoloji Fakültesi 3.02 3.05 3.00 3.04 3.05 3.03 3.04 3.01 

Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek 
Yüksekokulu 

3.37 3.37 3.35 3.37 3.37 3.36 3.36 3.35 

Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 3.33 3.33 3.30 3.31 3.34 3.32 3.32 3.31 

Yalvaç Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu 

3.17 3.18 3.16 3.17 3.18 3.17 3.17 3.16 

Yalvaç Meslek Yüksekokulu 3.42 3.42 3.41 3.42 3.42 3.42 3.41 3.40 

Yalvaç Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 3.28 3.28 3.26 3.30 3.29 3.27 3.29 3.27 

Yenişarbademli Meslek Yüksekokulu 3.71 3.70 3.69 3.70 3.69 3.70 3.70 3.69 
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Tablo 39. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Genel Bilgiler 
 

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Kuruluş 18.May.18 

Öğrenci Sayısı 26.782 

Akademik Personel Sayısı 675 

İdari Personel Sayısı 574 

Fakülte Sayısı 7 

Enstitü Sayısı 1 

Meslek Yüksekokulu Sayısı 18 

Yüksekokul Sayısı 1 

Yerleşke Alanı 937.612 m2 

Kapalı Alan 138.509 m2 

 
6-YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 
 

Üniversitemizde kurulma çalışmaları devam eden iç kontrol sistemi çalışmaları kapsamında 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığında İç Kontrol Sistemini kurma çalışmalarına devam etmektedir. 

Kullanılan elektronik sistemler sayesinde (PBS, EBYS, OBS vs.) süreçler daha şeffaf olarak 
görülebilmekte, riskli alanlar ve risk faktörleri kolayca tespit edilebilmektedir. 

Mali saydamlık ve hesap verebilirliği sağlamak adına kullanılan sistemlerde süreç geliştirme 
adımları izlenmekte olup; riskli görülen alanlarda da satın alma yoluyla otomasyonların iyileştirilmesi de 
mevcut duruma alternatif olarak planlanmaktadır. 

 
II. AMAÇ VE HEDEFLER  
 

Üniversitemiz kendi stratejik planını oluşturuncaya kadar Süleyman Demirel Üniversitesinin 
stratejik amaç ve hedefleri üzerinden devam etmiş olup kendi stratejik planımız için belirlediğimiz 
“Uygulamalı Eğitim” konseptiyle uyumlu stratejik amaç ve hedeflerimiz aşağıda yer almaktadır. 

 

A. İdarenin Stratejik Planda Yer Alan Amaç ve Hedefleri 
 

Tablo 40. Stratejik Plan Amaç ve Hedefler 
 

AMAÇLAR HEDEFLER GÖSTERGELER 

Amaç-1: 

Uygulamalı eğitim 
konseptine dayalı 

olarak 
üniversitemizde 

araştırma alt yapısının 
güçlendirilmesi ile 

bilimsel araştırma ve 
geliştirmenin 

desteklenmesi 

Hedef1: 

Ülkemizin bilgi 
birikiminin 

arttırılmasına ve 
teknolojik gelişimine 

katkıda bulunmak 
üzere yükseköğretim 

kurumlarında 
araştırma 

altyapılarının 
kurulması ve 

kapasitelerinin 
güçlendirilmesi, 

laboratuvar 

Gösterge1: 
Araştırma altyapısı 

projesi tamamlanma 
oranı 

Oran 
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malzemelerinin yeni 
teknolojik 

malzemeler de ilave 
edilerek artırılması 

Hedef2: 

Yükseköğretim 
kurumlarında 

inovasyon amaçlı 
bilimsel çalışmaların 

arttırılması 

Gösterge1: 
Ar-ge'ye harcanan 
bütçenin toplam 

bütçeye oranı 
Oran 

Gösterge2: 
Ar-ge sonucu ortaya 
çıkan ürünlere ilişkin 
alınan patent sayısı 

Sayı 

Gösterge3: 
Ar-ge sonucu 

ticarileştirilen ürün 
sayısı 

Sayı 

Gösterge4: 
Araştırma merkezleri 

gelir miktarı 
TL 

Hedef3: 
Üniversite-Sanayi 

işbirliği projelerinin 
artırılması 

Gösterge1: 
Araştırma 

merkezlerinin sanayi 
ile yaptığı proje sayısı 

Sayı 

Gösterge2: 
BAP kapsamında 

desteklenen araştırma 
projeleri sayısı 

Sayı 

Gösterge3: 
Öğretim elemanı 

başına düşen ar-ge 
proje sayısı 

Sayı 

Gösterge4: 
Patent, faydalı model 
ve endüstriyel tasarım 

başvuru sayısı 
Sayı 

Gösterge5: 

Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 

desteklenen ar-ge 
projesi sayısı 

Sayı 

Hedef4: 
Üniversitemizde 

nitelikli yayın sayısını 
artırmak 

Gösterge1: 
Uluslararası 

endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

Sayı 

 

Amaç2: 

Yükseköğretim 
hizmeti sunmanın 

yanında insanlığa her 
alanda toplumsal 

katkıda bulunmak ve 
mezunlarımıza 

kurumsal aidiyeti 
aşılamak 

Hedef1: 

Toplumun tüm 
kesimlerine ihtiyaç 
duyduğu alanlarda 
eğitimler verilmesi 

Gösterge1: 

Dezavantajlı gruplara 
yönelik sosyal 

entegrasyon ve 
kapsayıcılığa ilişkin 

yapılan faaliyet sayısı 

Sayı 

Gösterge2: 
Eğitim programlarına 

başvuran kişi sayısı 
Sayı 

Hedef2: 

Üniversitemizde 
Kariyer Merkezinin 
mezunlarla iletişimi 

güçlendirmesi ve 
mezunlarla okuyan 
öğrencilerin belirli 

aralıklarla 
buluşturulması 

Gösterge1: 
Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet 
sayısı 

Sayı 
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Hedef3: 

Hayatboyu Eğitim 
çalışmalarının 

üniversitemizde 
başlaması ve DİLMER 

ile yabancı uyruklu 
öğrenci sayısının 

artırılması 

Gösterge1: 

Sürekli Eğitim Merkezi 
(SEM) ve Dil Merkezi 
(DİLMER)  tarafından 

mesleki eğitime 
yönelik verilen sertifika 

sayısı  

Sayı 

Hedef4: 

Üniversitemizde 
sosyal sorumluluk 

projelerine yer 
verilmesi ve "Sıfır Atık 
Projesi" kapsamında 
tüm birimlerin atık 

yönetimi konusunda 
bilgilendirilmesi ve 
geri dönüşümün 
teşvik edilmesi 

Gösterge1: 
Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri 

sayısı 
Sayı 

Gösterge2: 
Üniversitenin çevrecilik 
alanlarında aldığı ödül 

sayısı 
Sayı 

 

Amaç3: 

Üniversitemizde 
akademik hayatta 

öğretim elemanlarının 
sürekli olarak meslekî 
gelişimlerini sağlamak 

Hedef1: 

Alanında yetkin, 
araştırmacı, bilgi 

üreten ve aktaran 
akademisyenler 

yetiştirilmesi 

Gösterge1: 

SCI, SCI-Expanded, 
SSCI ve AHCI 
kapsamındaki 

dergilerde öğretim 
elemanı başına düşen 

yayın sayısı 

Sayı 

Hedef2: 

Ulusal ve uluslararası 
burslardan 

yararlananların 
artırılması 

Gösterge1: 
Araştırma bursundan 

yararlanan öğrenci 
sayısı 

Sayı 

Gösterge2: 

YÖK tarafından 
öncelikli alanlarında 
sağlanan burslardan 
yararlanan doktora 

öğrenci sayısı 

Sayı 

Gösterge3: 

YÖK tarafından 
sağlanan yurt dışında 

yabancı dil 
yeterliliklerinin 

artırılmasına yönelik 
burslardan yararlanan 

sayısı 

Sayı 

Hedef3: 

Bilim, sanat ve teşvik 
ödüllerinden 

üniversitemizin de 
yararlanmasının 

sağlanması 

Gösterge1: 

Yükseköğretim Kurulu, 
Türkiye Bilimler 

Akademisi ve TÜBİTAK 
bilim, teşvik ve sanat 

ödülleri sayısı 

Sayı 

 

Amaç4: 
Yükseköğretimin tüm 
düzeylerinde kaliteyi 

artırmak 
Hedef1: 

Mesleki yeterlilik 
sahibi ve gelişime 

açık mezunlar 
yetiştirilmesi 

Gösterge1: 
Eğitim bilimleri 

kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 

Gösterge2: 
Fen bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 

Gösterge3: 
Sağlık bilimleri 

kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 

Gösterge4: 
Sosyal bilimler 

kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 
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Gösterge5: 

Teknokent veya 
Teknoloji Transfer Ofisi 

(TTO) projelerine 
katılan öğrenci sayısı 

Sayı 

Gösterge6: 
Eğitimin program 

süresinde bitirilme 
oranı 

Oran 

Gösterge7: 

Yandal Çift anadal 
Programından mezun 

olanların toplam 
mezun sayısına oranı 

Oran 

Hedef2: 
Kütüphane 

hizmetlerinin 
geliştirilmesi 

Gösterge1: 
Kütüphanede bulunan 

basılı ve elektronik 
kaynak sayısı 

Sayı 

Gösterge2: 

Kütüphanede bulunan 
öğrenci başına düşen 

basılı ve elektronik 
kaynak sayısı 

Sayı 

Gösterge3: 
Kütüphaneden 

yararlanan kişi sayısı 
Sayı 

Hedef3: 

Hizmet sunumunda 
mekânsal yeterliğin 
sağlanması ve fiziki 

kapasitenin optimum 
kullanılmasının 

sağlanması 

Gösterge1: 
Öğrenci başına düşen 

eğitim alanı 
Metrekare 

Gösterge2: 
Öğrenci başına düşen 

kapalı alan 
Metrekare 

Gösterge3: 
Öğretim üyesi başına 
düşen öğrenci sayısı 

Sayı 

Hedef4: 

Uluslararası 
tanınırlığın 

artırılmasını sağlamak 
üzere öğrenci ve 
personel değişim 

hareketleri ile 
uluslararası 

çalışmalar artırılmalı 

Gösterge1: 

Öğrenci değişim 
programlarından 

yararlanan öğrencilerin 
oranı 

Oran 

Gösterge2: 

Uluslararası 
kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim 
programı sayısı 

Sayı 

Gösterge3: 
Yabancı dilde eğitim 
veren program sayısı 

Sayı 

Gösterge4: 
Yabancı uyruklu 

akademisyen sayısı 
Sayı 

Gösterge5: 
Yabancı uyruklu 

öğrenci sayısı 
Sayı 

Hedef5: 
Lisansüstü eğitimde 
nitelik ve niceliğin 

artırılması 

Gösterge1: 
Lisansüstü öğrencilerin 

toplam öğrenciler 
içindeki payı 

Oran 

Gösterge2: 
Doktora eğitimini 

tamamlayanların sayısı 
Sayı 

 

Amaç5: 

Üniversitede 
öğrencilerin yaşam 

standartlarının 
kalitesini artırmak 

Hedef1: 

Yükseköğretim 
öğrencilerine sunulan 
beslenme ve barınma 

hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması 

Gösterge1: 

Beslenme 
hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci 
sayısı 

Sayı 

Gösterge2: 
Yükseköğretimde 

öğrenci başına 
beslenme harcaması 

TL 

Gösterge3: 
Yükseköğretimde 

Öğrenci başına 
barınma harcaması 

TL 
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Gösterge4: 
Yükseköğretimde 

öğrenci başına 
beslenme harcaması 

TL 

Hedef2: 

Öğrencilerin kişisel ve 
sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam 
kalitesinin 

yükseltilmesi 

Gösterge1: 
Öğrenci başına düşen 

sosyal donatı alanı 
Metrekare 

Gösterge2: 
Öğrenci kulüp ve 

topluluk sayısı 
Sayı 

Gösterge3: 
Sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyet sayısı 
Sayı 

Gösterge4: 
Yükseköğretimde 

öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı 

Oran 

Hedef3: 

Öğrencilerin fiziksel 
ve ruhsal sağlıkları 

için psikolojik 
danışmanlık ve 

rehberlik hizmetinin 
sağlanması 

Gösterge1: 

Yükseköğretimde 
öğrencilere sunulan 
sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci 

sayısının toplam 
öğrenci sayısına oranı 

Oran 

 
 

B. Temel Politika ve Öncelikler 
 

Yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri belirlemek ve bütün yükseköğretim kurumlarının ve üst 
kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, araştırma, yayım, 
öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük içinde düzenlemek amacı 
ile 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 1981 yılında yürürlüğe girmiştir. Yükseköğretim kurumları ve üst 
kuruluşların yetki görev ve sorumlulukları Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 130 ve 131. maddeleri ile 
düzenlenmiştir. 

Üniversitemiz bir yükseköğretim kurumu olarak, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12. 
Maddesi uyarınca ve kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak aşağıdaki faaliyetleri yürütmektedir: 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları, 
kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun, çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel 
araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, millî 
eğitim politikası, kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan 
plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü 
yetiştirmek, 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve 
diğer araçlarla yaymak, 

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren 
sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak 
suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu 
kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini 
bildirmek, 

 Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 
kurumlar katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine, bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 
diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 
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uygulamak, yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre sorunlarına 
çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak, 
 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 
gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 
 
Bu faaliyetler aracılığı ile üniversitemiz ülkemizin ve toplumumuzun kalkınmasına katkı 

sağlamasının yanı sıra, aynı zamanda, ilimizde bulunan kamu ve özel sektör kuruluşlarına danışmanlık 
hizmeti yoluyla da katkı sağlamaktadır. Ayrıca, bu faaliyetlerimiz Üniversitemizin “küresel, ulusal ve yerel 
düzeylerde eğitim-öğretim sunmayı, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık faaliyetlerini yürütmeyi, 
yaptığı araştırma ve projelerle ulusal ve uluslararası düzeyde bilim sanat ve teknoloji üreterek ulusunun 
ve tüm insanlığın faydasını gözetmeyi görev edinmiştir.” şeklindeki mevcut misyonu ile de uyumlu olarak 
gerçekleştirilmektedir. 

 

C. Diğer Hususlar 

FAALİYET ALANI – 1: EĞİTİM-ÖĞRETİM 
 Lisansüstü Eğitim Hizmetler 
 Lisans Eğitim Hizmetleri 
 Ön Lisans Eğitim Hizmetleri 
 Uzaktan Eğitim Hizmetleri 

FAALİYET ALANI – 2: ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME 
 Bilimsel Araştırma Hizmetleri 
 Danışmanlık Hizmetleri 

FAALİYET ALANI – 3: KÜLTÜR, SANAT VE SPOR 
 Kültürel ve Sanatsal (seriler, şenlikler, kongreler, seminerler vb.)Hizmetler 
 Sportif (yarışmalar ve turnuvalar)Hizmetler 

 
FAALİYET ALANI – 4: ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

 Öğrenci ve Personel Değişim Hizmetleri 

 
FAALİYET ALANI – 5: YÜKSEKÖĞRETİM İDARİ İŞLERİ 

 Danışmanlık Hizmetleri 
 Personel Hizmetleri 
 İdari ve Destek hizmetler 
 Öğrenciler ile İlgili (beslenme, yurt, burs. vb.) Hizmetler 
 Strateji Geliştirme ve Malî Hizmetler 
 Kütüphane ve Dokümantasyon ile İlgili 
 Yapım, Bakım ve Onarım İşleri ile İlgili Hizmetler 
 Bilgi İşlem ve Yazılım ile İlgili Hizmetler 
 Hukuksal Süreçler ile İlgili Hizmetler 
 Basın ve Halkla İlişkiler ile İlgili Hizmetler 
 Güvenlik Hizmetleri 

 



ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

2020 İDARE FAALİYET RAPORU 
                 86 

 
 
 
 
 
 
III.FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  

 
Bu başlık altında Üniversitemizin 2020 yılındaki harcama bilgilerine ve envanterine ilişkin 

durumlara yer verilecektir. 
 

A. Mali Bilgiler 
 

2020 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 31.12.2019 tarihli ve 30995 mükerrer sayılı Resmi 
Gazete’de yayınlanmıştır ve Üniversitemize 136.185.000,00 TL tutarında olmak üzere ödenek tahsis 
edilmiştir. Üniversitemiz, tahsis edilen bu ödeneği 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
hükümleri kapsamında etkili, ekonomik ve verimli kullanmak için gerekli hassasiyeti ve öz veriyi 
göstermiş olup, zorunlu ve acil harcamalarda ödenek yetersizliği durumunda usulüne uygun ödenek 
talepleri yapılmıştır. Üniversitemiz ait bütçe ödenek ve gelir/gider gerçekleşmeleri 1.Ekonomik Düzey ve 
birimlerimiz düzeyinde aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir: 

 

1-Bütçe Uygulama Sonuçları 
 
Tablo 41.     1. Düzeyde Bütçe Ödenek ve Gerçekleşmeleri 
 

1. DÜZEYDE BÜTÇE ÖDENEK VE GERÇEKLEŞMELERİ 

  

KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA 
(AVANS DAHİL) 

01- PERSONEL GİDERLERİ 98.478.000,00 16.759.214,00 2.161.351,00 113.075.863,00 112.565.425,98 

02- SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 14.966.000,00 3.036.861,00 551.136,00 17.451.725,00 17.403.252,09 

03- MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 7.880.000,00 1.901.446,55 0,00 9.781.446,55 9.016.422,28 

05- CARİ TRANSFERLER 3.861.000,00 3.342.652,38 426.887,50 6.776.764,88 6.269.756,20 

06- SERMAYE GİDERLERİ 11.000.000,00 3.580.000,00 580.000,00 14.000.000,00 10.884.048,71 

TOPLAM 136.185.000,00 28.620.173,93 3.719.374,50 161.085.799,43 156.138.905,26 
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Tablo 42. 2020 Yılında Birimlerimizin Harcama Miktarları 
 

BİRİMLER 
Personel 
Giderleri 

Sosyal 
Güvenlik 

Kurumlarına 
devlet Primi 

Giderleri 

Mal ve 
Hizmet 
Alımları 

Cari Transferler 
Sermaye 
Giderleri 

Aksu Mehmet 
Süreyya 
Demiraslan 
Meslek 
Yüksekokulu  

1.757.783,67 223.584,14 23.434,40 0 0 

Atabey Meslek 
Yüksekokulu 

2.711.643,76 407.200,30 103.352,36 0 0 

Eğirdir Meslek 
Yüksekokulu 

2.570.960,30 383.671,89 69.489,00 0 0 

Eğirdir Su Ürünleri 
Fakültesi 

4.984.784,74 850.609,60 65.839,29 0 0 

Turizm Fakültesi 1.188.580,67 181.255,94 88.457,16 0 0 

Gelendost Meslek 
Yüksekokulu 

1.487.198,52 214.558,03 52.542,47 0 0 

Genel Sekreterlik 524.715,90 79.886,28 35.482,80 3.696.887,50 0 

Gönen Meslek 
Yüksekokulu 

3.349.520,81 522.970,78 125.279,48 0 0 

Isparta Meslek 
Yüksekokulu 

6.436.200,71 925.031,72 18.103,17 0 0 

İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

11.388.139,57 2.410.419,37 3.651.014,11 0 2.267.525,12 

Keçiborlu Meslek 
Yüksekokulu 

3.361.206,38 543.012,97 112.721,82 0 0 

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü 

3.826.090,83 92.602,75 25.287,10 0 0 

Orman Fakültesi 6.701.107,15 1.057.900,97 15.302,16 0 0 

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı 

272.019,55 44.501,09 4.637,38 1.854.634,00 29.736,00 

Personel Daire 
Başkanlığı 

593.221,16 77.999,11 46.243,00 0 0 

Sağlık Kültür ve 
Spor Daire 
Başkanlığı 

876.323,08 133.631,22 897.909,28 164.112,50 0 
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Senirkent Meslek 
Yüksekokulu 

2.775.928,91 465.559,51 70.386,49 0 0 

Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığı 

540.418,61 81.214,53 13.656,15 0 0 

Sütçüler Prof. Dr. 
Hasan Gürbüz 
Meslek 
Yüksekokulu 

2.416.284,82 377.449,92 37.835,64 0 0 

Şarkikaraağaç 
Meslek 
Yüksekokulu 

2.891.275,59 452.464,25 93.877,08 0 0 

Şarkikaraağaç 
Turizm Meslek 
Yüksekokulu 

788.927,93 97.260,86 17.088,26 0 0 

Ziraat Fakültesi 17.506.817,24 2.728.180,45 536.235,98 0 0 

Teknik Bilimler 
Meslek 
Yüksekokulu 

6.730.867,96 1.051.739,24 121.023,27 0 28.552,46 

Teknoloji Fakültesi 11.016.961,14 1.563.018,06 100.883,36 554.122,20 0 

Uluborlu 
Selahattin Karasoy 
Meslek 
Yüksekokulu 

3.530.062,16 551.723,81 100.503,15 0 0 

Uzaktan Eğitim 
Meslek 
Yüksekokulu 

1.737.847,80 239.293,57 12.529,24 0 39.825,00 

Yalvaç Büyükkutlu 
Uygulamalı 
Bilimler 
Yüksekokulu 

1.979.843,51 295.891,51 38.848,71 0 0 

Yalvaç Meslek 
Yüksekokulu 

3.074.751,06 495.687,34 126.922,85 0 0 

Yalvaç Teknik 
Bilimler Meslek 
Yüksekokulu 

2.615.012,04 430.391,16 34.667,22 0 0 

Yapı İşleri ve 
Teknik Daire 
Başkanlığı 

962.054,65 148.970,67 1.000.647,03 0 6.162.640,79 

Yenişarbademli 
Meslek 
Yüksekokulu 

1.076.651,64 142.295,87 9.612,84 0 0 

Kütüphane ve 
Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 

81.690,21 14.066,61 115.450,00 0 0 

TOPLAM 111.754.892,07 17.284.043,52 7.765.262,25 6.269.756,20 8.528.279,37 
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Tablo 43. 2020 Yılındaki Cari Harcamalar 
 

HARCAMA TÜRÜ HARCAMA MİKTARI 

Tüketim Malzemeleri 6.757.931,19 

Yolluklar 496.868,69 

Görev Giderleri 10.966,18 

Hizmet Alımları 690.709,10 

Temsil ve Tanıtma Giderleri 48.325,63 

Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 
Giderleri 

697.078,12 

Gayri Menkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 314.543,37 

 
Tablo 44. 2020 Yılı Bütçe Gelirleri 
 

31.12.2020 TARİHİ İTİBARİYLE BÜTÇE GELİRLERİ (2. DÜZEY GERÇEKLEŞME) TABLOSU 

Ekonomik 
Kodlar 

      

Bütçe Gelirlerinin Türü 

Bütçe Geliri 
Bütçe Geliri Ret ve 

İade 
Net Bütçe Geliri 

(800 Hesap) (810 Hesap) (800 Hesap) 

-1 -2 (3=1-2) 

        BÜTÇE GELİRLERİ 155.746.893,40 313.163,06 155.433.730,34 

3    Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

7.201.358,42 191.560,40 7.009.798,02 

3 1   Mal ve Hizmet Satış 
Gelirleri 

7.052.786,74 191.560,40 6.861.226,34 

3 1 1  Mal Satış Gelirleri 150,00 0,00 150,00 

3 1 1 1 
Şartname, Basılı Evrak, 
Form Satış Gelirleri 

150,00 0,00 150,00 

3 1 2  Hizmet Gelirleri 7.052.636,74 191.560,40 6.861.076,34 

3 1 2 29 
Örgün ve Yaygın 
Öğretimden Elde Edilen 
Gelirler 

909.824,70 5.659,50 904.165,20 

3 1 2 31 
İkinci Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler 

4.521.613,71 58.671,75 4.462.941,96 

3 1 2 32 Yaz Okulu Gelirleri 753.380,88 120.446,55 632.934,33 

3 1 2 34 Tezli Yüksek Lisans Geliri 61.587,00 269,00 61.318,00 

3 1 2 35 Doktora Gelirleri 18.749,00 140,00 18.609,00 

3 1 2 45 
Uzaktan Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler 

332.994,92 1.832,60 331.162,32 

3 1 2 46 
Uzaktan Öğretim Materyal 
Gelirleri 

174.082,13 690,00 173.392,13 

3 1 2 99 Diğer Hizmet Gelirleri 280.404,40 3.851,00 276.553,40 

3 6   Kira Gelirleri 112.407,06 0,00 112.407,06 
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3 6 1  Taşınmaz Kiraları 112.407,06 0,00 112.407,06 

3 6 1 99 
Diğer Taşınmaz Kira 
Gelirleri 

112.407,06 
0,00 

112.407,06 

3 9   Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

36.164,62 
0,00 

36.164,62 

3 9 9  Diğer Gelirler 36.164,62 0,00 36.164,62 

3 9 9 99 
Diğer Çeşitli Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 

36.164,62 
0,00 

36.164,62 

4    Alınan Bağış ve Yardımlar ile 
Özel Gelirler 

142.720.850,00 120.822,66 142.600.027,34 

4 2   
Merkezi Yönetim Bütçesine 
Dahil İdarelerden ve 
Yardımlar 

140.673.000,00 

0,00 

140.673.000,00 

4 2 1  Cari 129.673.000,00 0,00 129.673.000,00 

4 2 1 1 Hazine yardımı 129.673.000,00 
0,00 

129.673.000,00 

4 2 2  Sermaye 11.000.000,00 0,00 11.000.000,00 

4 2 2 1 Hazine yardımı 11.000.000,00 0,00 11.000.000,00 

4 5   Proje Yardımları 2.047.850,00 120.822,66 1.927.027,34 

4 5 1  Cari 2.047.850,00 120.822,66 1.927.027,34 

4 5 1 13 YÖK Burs Destekleri 2.047.850,00 120.822,66 1.927.027,34 

5    Diğer Gelirler 5.824.684,98 780,00 5.823.904,98 

5 1   Faiz Gelirleri 626.143,22 0,00 626.143,22 

5 1 9  Diğer Faizler 626.143,22 0,00 626.143,22 

5 1 9 1 Kişilerden Alacaklar Faizleri 1.391,53 
0,00 

1.391,53 

5 1 9 3 Mevduat Faizleri 624.034,85 
0,00 

624.034,85 

5 1 9 99 Diğer Faizler 716,84 
0,00 

716,84 

5 2   Kişi ve Kurumlardan Alınan 
Paylar 

97.135,80 
0,00 

97.135,80 

5 2 6  Özel Bütçeli İdarelere Ait 
Paylar 

97.135,80 
0,00 

97.135,80 

5 2 6 16 
Araştırma Projeleri Gelirleri 
Payı 

97.135,80 
0,00 

97.135,80 

5 3   Para Cezaları 215,00 0,00 215,00 

5 3 2  İdari Para Cezaları 215,00 
0,00 

215,00 

5 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 215,00 
0,00 

215,00 

5 9   Diğer Çeşitli Gelirler 5.101.190,96 780,00 5.100.410,96 

5 9 1  Diğer Çeşitli Gelirler 5.101.190,96 780,00 5.100.410,96 

5 9 1 6 Kişilerden Alacaklar 72.966,40 0,00 72.966,40 

5 9 1 19 
Öğrenci Katkı Payı Telafi 
Gelirleri 

4.298.568,00 
0,00 

4.298.568,00 

5 9 1 30 
2547 sayılı Kanunun Geçici 
74 üncü maddesi 
Kapsamında Gelirler 

554.122,20 

0,00 

554.122,20 

5 9 1 99 
Yukarıda Tanımlanmayan 
Diğer Çeşitli Gelirler 

175.534,36 780,00 174.754,36 

                                                                            TOPLAM 155.746.893,40 313.163,06 155.433.730,34 
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Tablo 45. Dairemiz 2020 Yılı Yatırım Bilgileri  
 

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVESİTESİ 
Proje Proje No Ödenek 

Yayın alımı 
151477 2020H03-151477 1.000.000,00 

Muhtelif işler 
151479 2020H03-151479 7.500.000,00 

Kampüs altyapısı 
151495 2020H03-151495 2.000.000,00 

Çeşitli ünitelerin E.P. 
152764 2020H03-152764 500.000,00 

 
 
2020 yılı Yatırım Programı kapsamında Kurumumuza yukarıdaki tabloda belirtilen projeler bazında 

11.000.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup yıl içerisinde Muhtelif İşler projesine 3.000.000,00 TL de 
likit karşılığı ödenek kaydı olarak eklenmiş ve toplam yatırım ödeneğimiz 14.000.000,00 TL olmuştur. 
Bunun 10.884.048,71 TL’si harcanmış olup, 2021 mali yılına süre uzatımı verilen B-C Bloklarının 
Güçlendirme Yapım İşi için harcanmayan kısım olan 3.088.702,37 TL’si likit karşılığı ödenek kaydı 
yapılmak üzere ile 2021 yılına aktarılmıştır. 

 
 

Şekil 23. 2020 Yılındaki Cari Harcamaların Dağılımı 
 
 

 
 

Şekil 23 ve Tablo 45 incelendiğinde, 2020 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Kurumumuza tam 
mali yılı olarak ilk defa ödenek tahsis edilmiş olup tablodaki bütçe kalemleri bazında en verimli şekilde 
ödenek kullanımı sağlanmıştır. 

 
Üniversitemizin envanterinde yer alan taşınır bilgilerinin 2020 yılı sonundaki durumlara da özet 

olarak aşağıdaki tablolarda yer verilmiştir. 

75%
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Tablo 46. İlk Madde ve Malzeme Taşınır Grupları 
 
KAMU İDARESİNİN 

KODU 
3930 ADI Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi YIL 2020 

TAŞINIR HESAP KODU 150 ADI İlk Madde ve Malzemeler 

SIRA 
NO 

TAŞINIR 
I. 

DÜZEY 
DETAY 
KODU 

TAŞINIR I. 
DÜZEY DETAY 

ADI 

GEÇEN 
YILDAN 

DEVREDEN 

YIL İÇİNDE 
GİREN 

TOPLAM 
YIL İÇİNDE 

ÇIKAN 
GELECEK YILA 

DEVREDEN 

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI 

1 150.01 
Kırtasiye 

Malzemeleri 
Grubu 

399.774,88 999.724,73 1.399.499,62 658.999,55 740.500,06 

2 150.02 

Beslenme/Gıda 
Amaçlı ve  
Mutfakta 

Kullanılan 

27.043,89 6.110,58 33.154,47 2.586,28 30.568,20 

3 150.03 

Tıbbi ve 
Laboratuvar 

Sarf 
Malzemeleri 

Grubu 

51.715,22 1.105.213,40 1.156.928,63 861.457,79 295.470,84 

4 150.04 

Yakıtlar, Yakıt 
Katkıları ve 
Katkı Yağlar 

Grubu 

260.782,95 945.388,66 1.206.171,61 966.245,16 239.926,45 

5 150.05 
Temizleme 

Ekipmanları 
Grubu 

569.031,50 948.807,56 1.517.839,06 825.142,48 692.696,59 

6 150.06 

Giyecek, 
Mefruşat ve 

Tuhafiye 
Malzemeleri 

Grubu 

82.061,75 315.508,91 397.570,66 166.803,13 230.767,53 

7 150.07 Yiyecek Grubu 26.431,94 60.306,95 86.738,89 56.360,45 30.378,44 

8 150.08 İçecek Grubu 21.036,26 36.475,48 57.511,74 47.186,72 10.325,02 

9 150.09 
Canlı 

Hayvanlar 
Grubu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 150.10 
Zirai Maddeler 

Grubu 
757,56 36.677,23 37.434,79 11.984,12 25.450,67 

11 150.11 Yem Grubu 0,00 19.556,46 19.556,46 17.556,30 2.000,16 

12 150.12 

Bakım Onarım 
ve Üretim 

Malzemeleri 
Grubu 

202.340,54 803.313,20 1.005.653,74 461.488,11 544.165,63 

13 150.13 
Yedek Parçalar 

Grubu 
110.530,64 319.305,50 429.836,14 166.855,66 262.980,48 

14 150.14 
Nakil Vasıtaları 

Lastikleri 
Grubu 

0,00 3.999,98 3.999,98 0,00 3.999,98 

15 150.15 
Değişim, Bağış 
ve Satış Amaçlı 
Yayınlar Grubu 

175,00 345,00 520,00 520,00 0,00 

16 150.16 
Spor 

Malzemeleri 
Grubu 

9.581,60 58.493,42 68.075,02 17.671,62 50.403,40 

17 150.17 
Basınçlı 

Ekipmanlar 
0,00 5.822,24 5.822,24 4.871,84 950,40 

18 150.99 
Diğer Tüketim 

Amaçlı 
Malzemeler 

2.084.691,28 236.371,86 2.321.063,14 243.853,47 2.077.209,67 

150 HESAP TOPLAMI: 3.845.955,01 5.901.421,18 9.747.376,19 4.509.582,68 5.237.793,51 
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Tablo 47. Tesis, Makine ve Cihazlar Taşınır Grupları 
 

KAMU İDARESİNİN 
KODU 

3930 ADI 
Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi 
YIL 2020 

TAŞINIR HESAP 
KODU 

253 ADI Tesis, Makine ve Cihazlar 

SIRA 
NO 

TAŞINIR 
I. 

DÜZEY 
DETAY 
KODU 

TAŞINIR I. 
DÜZEY DETAY 

ADI 

GEÇEN 
YILDAN 

DEVREDEN 

YIL İÇİNDE 
GİREN 

TOPLAM 
YIL İÇİNDE 

ÇIKAN 
GELECEK YILA 

DEVREDEN 

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI 

19 253.01 Tesisler Grubu 21.804,04 1.871,48 23.675,52 0,00 23.675,52 

20 253.02 
Makineler ve 
Aletler Grubu 

4.364.705,88 543.077,65 4.907.783,53 124.050,69 4.783.732,84 

21 253.03 
Cihazlar ve 

Aletler Grubu 
10.731.066,55 1.713.893,37 12.444.959,92 827.906,68 11.617.053,24 

253 HESAP TOPLAMI: 15.117.576,47 2.258.842,50 17.376.418,97 951.957,37 16.424.461,60 

 
 

Tablo 48. Taşıtlar Taşınır Grupları 
 
 

KAMU İDARESİNİN 
KODU 

3930 ADI 
Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi 
YIL 2020 

TAŞINIR HESAP KODU 254 ADI Taşıtlar Grubu 

SIRA 
NO 

TAŞINIR 
I. 

DÜZEY 
DETAY 
KODU 

TAŞINIR I. DÜZEY DETAY 
ADI 

GEÇEN 
YILDAN 

DEVREDEN 

YIL İÇİNDE 
GİREN 

TOPLAM 
YIL 

İÇİNDE 
ÇIKAN 

GELECEK YILA 
DEVREDEN 

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI 

22 254.01 Karayolu Taşıtları Grubu 132.866,42 0,00 132.866,42 0,00 132.866,42 

23 254.02 Su ve Deniz Taşıtları Grubu 17.041,01 0,00 17.041,01 0,00 17.041,01 

254 HESAP TOPLAMI: 149.907,42 0,00 149.907,42 0,00 149.907,42 
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Tablo 49. Demirbaş Taşınır Grupları 
 
KAMU İDARESİNİN 

KODU 
3930 ADI 

Isparta Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi 

YIL 2020 

TAŞINIR HESAP KODU 255 ADI Demirbaşlar Grubu 

SIRA 
NO 

TAŞINIR 
I. 

DÜZEY 
DETAY 
KODU 

TAŞINIR I. 
DÜZEY DETAY 

ADI 

GEÇEN 
YILDAN 

DEVREDEN 

YIL İÇİNDE 
GİREN 

TOPLAM 
YIL İÇİNDE 

ÇIKAN 
GELECEK YILA 

DEVREDEN 

TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI TUTARI 

24 255.01 
Döşeme ve 
Mefruşat 

Grubu 
220.204,71 152.306,48 372.511,19 59.261,56 313.249,63 

25 255.02 
Büro 

Makineleri 
Grubu 

11.011.641,70 5.230.134,55 16.241.776,25 2.416.989,25 13.824.787,00 

26 255.03 
Mobilyalar 

Grubu 
3.653.870,98 1.289.471,91 4.943.342,89 423.127,10 4.520.215,80 

27 255.04 

Beslenme/Gıda 
ve Mutfak 

Demirbaşları 
Grubu 

86.120,39 1.578,84 87.699,23 3.423,18 84.276,05 

28 255.05 
Canlı 

Demirbaşlar 
Grubu 

11.373,24 0,00 11.373,24 500,00 10.873,24 

29 255.07 
Kütüphane 

Demirbaşları 
Grubu 

58.222,30 2.362,31 60.584,61 2.362,31 58.222,30 

30 255.08 
Eğitim 

Demirbaşları 
Grubu 

1.398.728,15 1.290.870,62 2.689.598,76 681.012,40 2.008.586,37 

31 255.09 

Spor Amaçlı 
Kullanılan 

Demirbaşlar 
Grubu 

103.134,01 141.626,37 244.760,38 71.373,75 173.386,63 

32 255.10 

Güvenlik, 
Kontrol ve 

Tedbir Amaçlı 
Demirbaşlar 

363.596,13 81.421,44 445.017,56 39.343,50 405.674,06 

33 255.11 
Demirbaş 

Niteliğindeki 
Süs Eşyaları 

11.155,72 998,28 12.154,00 998,28 11.155,72 

34 255.12 

Kullanımda 
Olan Demirbaş 
Niteliğindeki 

Değerli 

271,40 0,00 271,40 0,00 271,40 

35 255.99 
Diğer 

Demirbaşlar 
Grubu 

472.954,10 78.948,66 551.902,76 47.018,19 504.884,57 

255 HESAP TOPLAMI: 17.391.272,83 8.269.719,45 25.660.992,28 3.745.409,51 21.915.582,77 
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2- Temel Mali Tabloların Karşılaştırılması 
  
2020 yılı kesin mizanımız aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
 
Tablo 50.Kesin Mizan 
 

                                                               2020 YILI KESİN MİZAN 

Hesap Hesap Adı Borç (TL) Alacak (TL) Borç Kalan (TL) Alacak Kalan (TL) 

102 BANKA HESABI 960.358.489,39 952.039.930,97 8.318.558,42 0,00 

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME 
EMİRLERİ HESABI ( - ) 

433.375.256,32 433.375.256,32 0,00 0,00 

104 PROJE ÖZEL HESABI 644.614,74 105.838,58 538.776,16 0,00 

106 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI  ( - ) 

64.375,87 64.375,87 0,00 0,00 

108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 299.626.690,97 299.626.690,97 0,00 0,00 

120 GELİRLERDEN  ALACAKLAR  
HESABI 

149.516.000,00 142.173.000,00 7.343.000,00 0,00 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 194.684,18 165.654,67 29.029,51 0,00 

150 İLK MADDE VE MALZEME 
HESABI 

9.751.606,27 4.513.812,73 5.237.793,54 0,00 

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 2.022.726,11 2.022.726,11 0,00 0,00 

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 2.482,30 2.482,30 0,00 0,00 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER 
HESABI 

8.825.155,83 4.133.419,49 4.691.736,34 0,00 

181 GELİR TAHAKKUKLARI HESABI 283.915,63 273.633,67 10.281,96 0,00 

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN 
KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI 

60.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 

242 DÖNER SERMAYELİ 
KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI 

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 

252 BİNALAR HESABI 9.702.708,65 0,00 9.702.708,65 0,00 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR 
HESABI 

17.364.208,37 939.746,76 16.424.461,61 0,00 

254 TAŞITLAR HESABI 149.907,43 0,00 149.907,43 0,00 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 25.592.548,48 3.676.965,59 21.915.582,89 0,00 

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE 
DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI 
HESABI (-) 

3.325.255,03 45.000.580,99 0,00 41.675.325,96 

260 HAKLAR HESABI 1.195.541,56 37.771,80 1.157.769,76 0,00 

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE 
DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI 
HESABI (-) 

0,00 1.157.769,76 0,00 1.157.769,76 

281 GELİR TAHAKKUKLARI HESABI 10.281,96 10.281,96 0,00 0,00 

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR 
VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 
HESABI 

581.996,79 435.233,14 146.763,65 0,00 

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI ( - ) 

435.233,14 581.996,79 0,00 146.763,65 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 397.496,07 512.090,22 0,00 114.594,15 
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330 ALINAN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI 

339.431,82 610.754,55 0,00 271.322,73 

333 EMANETLER HESABI 9.417.697,66 9.611.121,10 0,00 193.423,44 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 
HESABI 

9.306.931,61 10.732.658,04 0,00 1.425.726,43 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ HESABI 

27.986.127,29 28.419.053,53 0,00 432.926,24 

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  
ADINA YAPILAN TAHSİLAT 
HESABI 

365.600,53 398.599,23 0,00 32.998,70 

372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 
HESABI 

0,00 165.880,20 0,00 165.880,20 

380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER 
HESABI 

22.052,63 34.841,28 0,00 12.788,65 

430 ALINAN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI 

0,00 16.488,00 0,00 16.488,00 

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 
HESABI 

0,00 9.240.435,74 0,00 9.240.435,74 

480 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER 
HESABI 

12.788,65 12.788,65 0,00 0,00 

500 NET DEĞER HESABI 21.772.461,91 44.629.325,67 0,00 22.856.863,76 

511 BİRİMLER ARASI İŞLEMLER 
HESABI 

727.870.411,42 727.870.411,42 0,00 0,00 

519 DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ 
HESABI 

942.033.458,13 942.033.458,13 0,00 0,00 

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU 
FAALİYET SONUÇLARI HESABI 

162.933.632,74 325.867.265,48 0,00 162.933.632,74 

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ 
FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - 
) 

346.902.523,58 173.451.261,79 173.451.261,79 0,00 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET 
SONUCU HESABI 

133.186.524,32 290.934.687,06 0,00 157.748.162,74 

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET 
SONUCU HESABI ( - ) 

293.405.499,47 144.129.028,29 149.276.471,18 0,00 

600 GELİRLER HESABI 168.194.036,39 168.194.036,39 0,00 0,00 

610 İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR 
HESABI 

347.498,28 347.498,28 0,00 0,00 

630 GİDERLER HESABI 158.175.031,11 158.175.031,11 0,00 0,00 

690 FAALİYET SONUÇLARI HESABI 315.045.688,14 315.045.688,14 0,00 0,00 

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 158.018.111,70 158.018.111,70 0,00 0,00 

805 GELİR YANSITMA HESABI 157.912.388,82 157.912.388,82 0,00 0,00 

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE 
İADELER HESABI 

314.046,81 314.046,81 0,00 0,00 

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 157.507.884,31 157.507.884,31 0,00 0,00 

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 157.507.884,31 157.507.884,31 0,00 0,00 

895 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
HESABI 

311.917.236,52 311.917.236,52 0,00 0,00 

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE 
ÖDENEKLERİ HESABI 

310.429.761,94 310.429.761,94 0,00 0,00 
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901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 309.729.242,60 309.729.242,60 0,00 0,00 

902 BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ 
HESABI 

165.535.693,27 165.535.693,27 0,00 0,00 

903 KULLANILACAK ÖDENEKLER 
HESABI 

166.874.672,32 166.874.672,32 0,00 0,00 

904 ÖDENEKLER HESABI 165.535.693,27 165.535.693,27 0,00 0,00 

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 157.507.884,31 157.507.884,31 0,00 0,00 

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI 
HESABI 

1.227.962,25 528.330,13 699.632,12 0,00 

911 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI 

528.330,13 1.227.962,25 0,00 699.632,12 

914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI 
HESABI 

1.061.310,60 0,00 1.061.310,60 0,00 

915 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI 
KARŞILIĞI HESABI 

0,00 1.061.310,60 0,00 1.061.310,60 

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 8.556.095,78 5.491.929,93 3.064.165,85 0,00 

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI 
HESABI 

5.491.929,93 8.556.095,78 0,00 3.064.165,85 

948 BAŞKA BİRİMLER ADINA 
İZLENEN ALACAKLAR HESABI 

3.762.389,14 2.006.505,04 1.755.884,10 0,00 

949 BAŞKA BİRİMLER ADINA 
İZLENEN ALACAK EMANETLERİ 
HESABI 

2.006.505,04 3.762.389,14 0,00 1.755.884,10 

962 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
BİLİMSEL PROJELER HESABI 

2.245.754,64 797.087,09 1.448.667,55 0,00 

963 BİLİMSEL PROJELER KARŞILIĞI 
HESABI 

727.087,09 2.175.754,64 0,00 1.448.667,55 

993 MADDİ DURAN VARLIKLARIN 
KİRA VE İRTİFAK HAKKI 
GELİRLERİ HESABI 

256.997,66 118.214,32 138.783,34 0,00 

999 DİĞER NAZIM HESAPLAR 
KARŞILIĞI HESABI 

113.814,32 252.597,66 0,00 138.783,34 

        Toplam  7.485.568.247,53 7.485.568.247,53 406.593.546,45 406.593.546,45 
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B. Performans Bilgileri 
 
1. Program, Alt Program ve Faaliyet Bilgileri 
 
Tablo.51 Program, Alt Program ve Faaliyet Bilgileri 
 

 ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

SIRA 
NO 

Program Alt Program Faaliyet Alt Faaliyet Açıklaması 

1 
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 
ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Yükseköğretim 
Kurumları Araştırma  

Altyapısı Kurulması ve 
Geliştirilmesi 

Üniversitemiz, YÖK'ün daha önce 2 
defa 5 üniversiteyi pilot olarak 
belirlemiş olduğu Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşma projesine aday olarak 
gösterilmiştir.  Bu kapsamda 
Üniversitemizin geçmişten gelen 
birikimleriyle oluşturulmuş olan 
altyapısını daha da güçlendirmek için 
tematik bir ihtisas üniversitesi olma 
yönündeki çalışmalarımız devam 
etmektedir. 

2 
ARAŞTIRMA,GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

Yükseköğretimde Bilimsel 
Araştırma 

 ve Geliştirme 

Yükseköğretim 
Kurumları Temel  

Araştırma Hizmetleri 

Üniversitemizde daha çok önlisans 
birimi olmasına rağmen doğa bilimleri 
olarak nitelendirilen ziraat, orman ve 
su ürünleri ile ilgili lisans 
programlarının Üniversitemizde 
varlığı sebebiyle, geçmişten gelen bir 
bilimsel araştırma kültürü vardır. Bu 
kapsamda ulusal ve uluslararası 
projelerle bu bilimsel çalışmalar 
desteklenmekte olup; döner sermaye 
gelirlerimizin olmaması; tıp ve diş 
hekimliği fakültelerinin de olmaması 
sebebiyle yapılabilecek destekler, 
bütçe imkanlarıyla mümkün hale 
gelmektedir. 
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3 
ARAŞTIRMA,GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

Yükseköğretimde Bilimsel 
Araştırma 

 ve Geliştirme 

Yükseköğretim 
Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri 

Üniversitemizde daha çok önlisans 
birimi olmasına rağmen doğa bilimleri 
olarak nitelendirilen ziraat, orman ve 
su ürünleri ile ilgili lisans 
programlarının Üniversitemizde 
varlığı sebebiyle, geçmişten gelen bir 
bilimsel araştırma kültürü vardır. Bu 
kapsamda ulusal ve uluslararası 
projelerle bu bilimsel çalışmalar 
desteklenmekte olup; döner sermaye 
gelirlerimizin olmaması; tıp ve diş 
hekimliği fakültelerinin de olmaması 
sebebiyle yapılabilecek destekler, 
bütçe imkanlarıyla mümkün hale 
gelmektedir. 

4 HAYAT BOYU ÖĞRENME 
YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplum Hizmetine 
Sunulan Eğitim 

Programları, Kurs ve 
Seminerler 

Hayatboyu eğitim çalışmalarının 
Üniversitemizde başlaması ve DİLMER 
ile yabancı uyruklu öğrenci sayısının 
artırılması. 

5 HAYAT BOYU ÖĞRENME 
YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Yükseköğretim 
Kurumları Sosyal 

Sorumluluk Projeleri 

Hayatboyu eğitim çalışmalarının 
Üniversitemizde başlaması ve DİLMER 
ile yabancı uyruklu öğrenci sayısının 
artırılması. 

6 TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ  

Sağlık Hizmeti 
Sunumunda İhtiyaç 
Duyulan Tıbbî Cihaz, 

Malzeme ve İlaç Alımı 

Üniversitemizde tedavi edici sağlık 
hizmetlerine yönelik çalışmalar 
devam etmekte olup en kısa sürede 
istenilen noktaya ulaşılmaya 
çalışılmaktadır. 

7 TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ 
Üniversite İhtisas 

Hastanesi Hizmetleri 

Üniversitemizde tedavi edici sağlık 
hizmetlerine yönelik çalışmalar 
devam etmekte olup en kısa sürede 
istenilen noktaya ulaşılmaya 
çalışılmaktadır. 
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8 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Diğer Teftiş, Denetim 
ve Danışmanlık 

Hizmetleri 

Üniversitemiz bütün teftiş ve denetim 
süreci için gerekli olan hazırlarını 
sürdürmekte ve her daim denetime 
hazır halde bulunmaya gayret 
göstermektedir. Mevzuatın 
gerektirdiği danışmanlık hizmetlerini 
de talepler doğrultusunda 
yürütmektedir. 

9 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat 
Hizmetleri 

Üniversitemiz bütün teftiş ve denetim 
süreci için gerekli olan hazırlarını 
sürdürmekte ve her daim denetime 
hazır halde bulunmaya gayret 
göstermektedir. Mevzuatın 
gerektirdiği danışmanlık hizmetlerini 
de talepler doğrultusunda 
yürütmektedir. 

10 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

İç Denetim 

Üniversitemiz bütün teftiş ve denetim 
süreci için gerekli olan hazırlarını 
sürdürmekte ve her daim denetime 
hazır halde bulunmaya gayret 
göstermektedir. Mevzuatın 
gerektirdiği danışmanlık hizmetlerini 
de talepler doğrultusunda 
yürütmektedir. 

11 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Kamuoyu İlişkilerinin 
Yürütülmesi 

Üniversitemiz bütün teftiş ve denetim 
süreci için gerekli olan hazırlarını 
sürdürmekte ve her daim denetime 
hazır halde bulunmaya gayret 
göstermektedir. Mevzuatın 
gerektirdiği danışmanlık hizmetlerini 
de talepler doğrultusunda 
yürütmektedir. 

12 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Kurumsal Uluslararası 
İşbirliği Faaliyetleri 

Üniversitemiz bütün teftiş ve denetim 
süreci için gerekli olan hazırlarını 
sürdürmekte ve her daim denetime 
hazır halde bulunmaya gayret 
göstermektedir. Mevzuatın 
gerektirdiği danışmanlık hizmetlerini 
de talepler doğrultusunda 
yürütmektedir. 
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13 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Teftiş, İnceleme ve 
Soruşturma 

Üniversitemiz bütün teftiş ve denetim 
süreci için gerekli olan hazırlarını 
sürdürmekte ve her daim denetime 
hazır halde bulunmaya gayret 
göstermektedir. Mevzuatın 
gerektirdiği danışmanlık hizmetlerini 
de talepler doğrultusunda 
yürütmektedir. 

14 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER 
Bilgi Teknolojilerine 
Yönelik Faaliyetler 

Üniversitemiz 5018 sayılı kanun 
çerçevesinde mali hizmetler 
faaliyetlerini yürütmekte ve bu 
konuda üst yönetimimiz sürekli olarak 
bilgilendirilmektedir. Yapılan bütün 
faaliyetler 5018 sayılı kanun ve ilgili 
diğer mevzuat hükümleri 
çerçevesinde üst yönetimimizin bilgisi 
dahilinde mevzuata uygun olarak 
yürütülmektedir. 

15 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER 
Diğer Destek 

Hizmetleri 

Üniversitemiz 5018 sayılı kanun 
çerçevesinde mali hizmetler 
faaliyetlerini yürütmekte ve bu 
konuda üst yönetimimiz sürekli olarak 
bilgilendirilmektedir. Yapılan bütün 
faaliyetler 5018 sayılı kanun ve ilgili 
diğer mevzuat hükümleri 
çerçevesinde üst yönetimimizin bilgisi 
dahilinde mevzuata uygun olarak 
yürütülmektedir. 

16 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER 
Genel Destek 

Hizmetleri 

Üniversitemiz 5018 sayılı kanun 
çerçevesinde mali hizmetler 
faaliyetlerini yürütmekte ve bu 
konuda üst yönetimimiz sürekli olarak 
bilgilendirilmektedir. Yapılan bütün 
faaliyetler 5018 sayılı kanun ve ilgili 
diğer mevzuat hükümleri 
çerçevesinde üst yönetimimizin bilgisi 
dahilinde mevzuata uygun olarak 
yürütülmektedir. 
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17 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER 

İnsan Kaynakları 
Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler 

Üniversitemiz 5018 sayılı kanun 
çerçevesinde mali hizmetler 
faaliyetlerini yürütmekte ve bu 
konuda üst yönetimimiz sürekli olarak 
bilgilendirilmektedir. Yapılan bütün 
faaliyetler 5018 sayılı kanun ve ilgili 
diğer mevzuat hükümleri 
çerçevesinde üst yönetimimizin bilgisi 
dahilinde mevzuata uygun olarak 
yürütülmektedir. 

18 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER 
İnşaat ve Yapı İşlerinin 

Yürütülmesi 

Üniversitemiz 5018 sayılı kanun 
çerçevesinde mali hizmetler 
faaliyetlerini yürütmekte ve bu 
konuda üst yönetimimiz sürekli olarak 
bilgilendirilmektedir. Yapılan bütün 
faaliyetler 5018 sayılı kanun ve ilgili 
diğer mevzuat hükümleri 
çerçevesinde üst yönetimimizin bilgisi 
dahilinde mevzuata uygun olarak 
yürütülmektedir. 

19 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER 
İnşaat ve Yapı İşlerinin 

Yürütülmesi 

Üniversitemiz 5018 sayılı kanun 
çerçevesinde mali hizmetler 
faaliyetlerini yürütmekte ve bu 
konuda üst yönetimimiz sürekli olarak 
bilgilendirilmektedir. Yapılan bütün 
faaliyetler 5018 sayılı kanun ve ilgili 
diğer mevzuat hükümleri 
çerçevesinde üst yönetimimizin bilgisi 
dahilinde mevzuata uygun olarak 
yürütülmektedir. 

20 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER 
Strateji Geliştirme ve 

Mali Hizmetler 

Üniversitemiz 5018 sayılı kanun 
çerçevesinde mali hizmetler 
faaliyetlerini yürütmekte ve bu 
konuda üst yönetimimiz sürekli olarak 
bilgilendirilmektedir. Yapılan bütün 
faaliyetler 5018 sayılı kanun ve ilgili 
diğer mevzuat hükümleri 
çerçevesinde üst yönetimimizin bilgisi 
dahilinde mevzuata uygun olarak 
yürütülmektedir. 



ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

2020 İDARE FAALİYET RAPORU 
                 103 

21 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER 

Taşınmaz Mal 
Gelirleriyle 

Yürütülecek Hizmetler 

Üniversitemiz 5018 sayılı kanun 
çerçevesinde mali hizmetler 
faaliyetlerini yürütmekte ve bu 
konuda üst yönetimimiz sürekli olarak 
bilgilendirilmektedir. Yapılan bütün 
faaliyetler 5018 sayılı kanun ve ilgili 
diğer mevzuat hükümleri 
çerçevesinde üst yönetimimizin bilgisi 
dahilinde mevzuata uygun olarak 
yürütülmektedir. 

22 
YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER 

Yükseköğretimde 
Öğrencilere Yönelik 

İdari Hizmetler 

Üniversitemiz 5018 sayılı kanun 
çerçevesinde mali hizmetler 
faaliyetlerini yürütmekte ve bu 
konuda üst yönetimimiz sürekli olarak 
bilgilendirilmektedir. Yapılan bütün 
faaliyetler 5018 sayılı kanun ve ilgili 
diğer mevzuat hükümleri 
çerçevesinde üst yönetimimizin bilgisi 
dahilinde mevzuata uygun olarak 
yürütülmektedir. 

23 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Araştırma Görevlileri 
Yurtdışı Araştırma 
Bursu Hizmetleri 

Öğretim elemanlarına gerekli fiziki 
koşulların sağlanmasıyla beraber son 
yıllarda 03.3 Yolluklar bütçe 
tertibindeki ödenek kısıtlarıyla 
seminer, kongre, sempozyum, 
çalıştay vs. gibi bilimsel toplantılara 
katılımı zorlaştırmaktadır. 
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24 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Öğretim Elemanları 
Yurtdışı Yabancı Dil 

Bursu Hizmetleri 

Öğretim elemanlarına gerekli fiziki 
koşulların sağlanmasıyla beraber son 
yıllarda 03.3 Yolluklar bütçe 
tertibindeki ödenek kısıtlarıyla 
seminer, kongre, sempozyum, 
çalıştay vs. gibi bilimsel toplantılara 
katılımı zorlaştırmaktadır. 

25 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Öğretim Üyesi 
Yetiştirme Programı 
ve Yurtdışı Destek 

Hizmetleri 

Öğretim elemanlarına gerekli fiziki 
koşulların sağlanmasıyla beraber son 
yıllarda 03.3 Yolluklar bütçe 
tertibindeki ödenek kısıtlarıyla 
seminer, kongre, sempozyum, 
çalıştay vs. gibi bilimsel toplantılara 
katılımı zorlaştırmaktadır. 

26 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora Öğrencilerine 
Yönelik Burs 
Hizmetleri 

Üniversitemiz, ülkede örnek olacak bir 
mesleki eğitim modeline imza 
atmıştır. Önlisans programlarında 
3+1, lisans programlarında da 7+1 ve 
5+3 eğitim modelleri uygulanmaya 
başlamıştır. YÖK dersleri olarak 
adlandırılan derslerinde gelecek 
seneden itibaren uzaktan eğitim 
yoluyla öğrencilere verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 

27 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora ve Tıpta 
Uzmanlık Eğitimi 

Üniversitemiz, ülkede örnek olacak bir 
mesleki eğitim modeline imza 
atmıştır. Önlisans programlarında 
3+1, lisans programlarında da 7+1 ve 
5+3 eğitim modelleri uygulanmaya 
başlamıştır. YÖK dersleri olarak 
adlandırılan derslerinde gelecek 
seneden itibaren uzaktan eğitim 
yoluyla öğrencilere verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 
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28 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Fen ve Mühendislik 
Bilimleri 

Öğrencilerinin 
Uygulamalı Eğitimi 

Üniversitemiz, ülkede örnek olacak bir 
mesleki eğitim modeline imza 
atmıştır. Önlisans programlarında 
3+1, lisans programlarında da 7+1 ve 
5+3 eğitim modelleri uygulanmaya 
başlamıştır. YÖK dersleri olarak 
adlandırılan derslerinde gelecek 
seneden itibaren uzaktan eğitim 
yoluyla öğrencilere verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 

29 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Lisans Öğrencilerine 
Yönelik Burs 
Hizmetleri 

Üniversitemiz, ülkede örnek olacak bir 
mesleki eğitim modeline imza 
atmıştır. Önlisans programlarında 
3+1, lisans programlarında da 7+1 ve 
5+3 eğitim modelleri uygulanmaya 
başlamıştır. YÖK dersleri olarak 
adlandırılan derslerinde gelecek 
seneden itibaren uzaktan eğitim 
yoluyla öğrencilere verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 

30 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yabancı Uyruklu 
Öğrenci Programı 

Kapsamında 
Yürütülen Hizmetler 

Üniversitemiz, ülkede örnek olacak bir 
mesleki eğitim modeline imza 
atmıştır. Önlisans programlarında 
3+1, lisans programlarında da 7+1 ve 
5+3 eğitim modelleri uygulanmaya 
başlamıştır. YÖK dersleri olarak 
adlandırılan derslerinde gelecek 
seneden itibaren uzaktan eğitim 
yoluyla öğrencilere verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 

31 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları Bilgi ve 

Kültürel Kaynaklar ile 
Sportif Altyapının 

Geliştirilmesi 
Hizmetleri 

Üniversitemiz, ülkede örnek olacak bir 
mesleki eğitim modeline imza 
atmıştır. Önlisans programlarında 
3+1, lisans programlarında da 7+1 ve 
5+3 eğitim modelleri uygulanmaya 
başlamıştır. YÖK dersleri olarak 
adlandırılan derslerinde gelecek 
seneden itibaren uzaktan eğitim 
yoluyla öğrencilere verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 
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32 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları Birinci 

Öğretim 

Üniversitemiz, ülkede örnek olacak bir 
mesleki eğitim modeline imza 
atmıştır. Önlisans programlarında 
3+1, lisans programlarında da 7+1 ve 
5+3 eğitim modelleri uygulanmaya 
başlamıştır. YÖK dersleri olarak 
adlandırılan derslerinde gelecek 
seneden itibaren uzaktan eğitim 
yoluyla öğrencilere verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 

33 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları İkinci 

Öğretim 

Üniversitemiz, ülkede örnek olacak bir 
mesleki eğitim modeline imza 
atmıştır. Önlisans programlarında 
3+1, lisans programlarında da 7+1 ve 
5+3 eğitim modelleri uygulanmaya 
başlamıştır. YÖK dersleri olarak 
adlandırılan derslerinde gelecek 
seneden itibaren uzaktan eğitim 
yoluyla öğrencilere verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 

34 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları Tezsiz 

Yüksek Lisans 

Üniversitemiz, ülkede örnek olacak bir 
mesleki eğitim modeline imza 
atmıştır. Önlisans programlarında 
3+1, lisans programlarında da 7+1 ve 
5+3 eğitim modelleri uygulanmaya 
başlamıştır. YÖK dersleri olarak 
adlandırılan derslerinde gelecek 
seneden itibaren uzaktan eğitim 
yoluyla öğrencilere verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 
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35 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları Uluslararası 

Ortak Eğitim ve 
Öğretim Programı 

Üniversitemiz, ülkede örnek olacak bir 
mesleki eğitim modeline imza 
atmıştır. Önlisans programlarında 
3+1, lisans programlarında da 7+1 ve 
5+3 eğitim modelleri uygulanmaya 
başlamıştır. YÖK dersleri olarak 
adlandırılan derslerinde gelecek 
seneden itibaren uzaktan eğitim 
yoluyla öğrencilere verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 

36 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları Uzaktan 

Eğitim 

Üniversitemiz, ülkede örnek olacak bir 
mesleki eğitim modeline imza 
atmıştır. Önlisans programlarında 
3+1, lisans programlarında da 7+1 ve 
5+3 eğitim modelleri uygulanmaya 
başlamıştır. YÖK dersleri olarak 
adlandırılan derslerinde gelecek 
seneden itibaren uzaktan eğitim 
yoluyla öğrencilere verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 

37 YÜKSEKÖĞRETİM 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları Yaz Okulları 

Üniversitemiz, ülkede örnek olacak bir 
mesleki eğitim modeline imza 
atmıştır. Önlisans programlarında 
3+1, lisans programlarında da 7+1 ve 
5+3 eğitim modelleri uygulanmaya 
başlamıştır. YÖK dersleri olarak 
adlandırılan derslerinde gelecek 
seneden itibaren uzaktan eğitim 
yoluyla öğrencilere verilmesi 
kararlaştırılmıştır. 
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38 YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Yükseköğretimde 

Barınma Hizmetleri 

Isparta'nın 12 ilçesinde de 
Üniversitemizin birimleri 
bulunmaktadır. 2019 yılından itibaren 
bu ilçelere, bu yıla kadar almadıkları 
kadar yatırım ve ödenek tahsisi 
yapılmıştır. Çoğu ilçede yer alan 
birimlerimizin doğalgaza geçmesi ve 
yapılan fiziksel iyileştirmelerle birlikte, 
ilçede yer alan birimlerimiz de 
oralarda cazibe merkezleri haline 
gelecektir. 

39 YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Yükseköğretimde 

Beslenme Hizmetleri 

Isparta'nın 12 ilçesinde de 
Üniversitemizin birimleri 
bulunmaktadır. 2019 yılından itibaren 
bu ilçelere, bu yıla kadar almadıkları 
kadar yatırım ve ödenek tahsisi 
yapılmıştır. Çoğu ilçede yer alan 
birimlerimizin doğalgaza geçmesi ve 
yapılan fiziksel iyileştirmelerle birlikte, 
ilçede yer alan birimlerimiz de 
oralarda cazibe merkezleri haline 
gelecektir. 

40 YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretimde 
Kültür ve Spor 

Hizmetleri 

Isparta'nın 12 ilçesinde de 
Üniversitemizin birimleri 
bulunmaktadır. 2019 yılından itibaren 
bu ilçelere, bu yıla kadar almadıkları 
kadar yatırım ve ödenek tahsisi 
yapılmıştır. Çoğu ilçede yer alan 
birimlerimizin doğalgaza geçmesi ve 
yapılan fiziksel iyileştirmelerle birlikte, 
ilçede yer alan birimlerimiz de 
oralarda cazibe merkezleri haline 
gelecektir. 
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41 YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretimde 
Öğrenci Yaşamına 

İlişkin Diğer Hizmetler 

Isparta'nın 12 ilçesinde de 
Üniversitemizin birimleri 
bulunmaktadır. 2019 yılından itibaren 
bu ilçelere, bu yıla kadar almadıkları 
kadar yatırım ve ödenek tahsisi 
yapılmıştır. Çoğu ilçede yer alan 
birimlerimizin doğalgaza geçmesi ve 
yapılan fiziksel iyileştirmelerle birlikte, 
ilçede yer alan birimlerimiz de 
oralarda cazibe merkezleri haline 
gelecektir. 

42 YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Yükseköğretimde 
Sağlık Hizmetleri 

Isparta'nın 12 ilçesinde de 
Üniversitemizin birimleri 
bulunmaktadır. 2019 yılından itibaren 
bu ilçelere, bu yıla kadar almadıkları 
kadar yatırım ve ödenek tahsisi 
yapılmıştır. Çoğu ilçede yer alan 
birimlerimizin doğalgaza geçmesi ve 
yapılan fiziksel iyileştirmelerle birlikte, 
ilçede yer alan birimlerimiz de 
oralarda cazibe merkezleri haline 
gelecektir. 
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2-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 
-Alt Program Hedef ve Göstergeleri ile İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve Değerlendirmeler 

Alt Program Hedef ve Göstergeleri ile İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve Değerlendirmelere ilişkin 
bilgiler program bütçeden üretilen veriler doğrultusunda aşağıda yer verilmiştir: 

 
Tablo 52. Performans Gösterge Sonuçları 
 

Performans Göstergesi Sonuçları Formu 

Program Alt Program 
Alt Program 

Hedefi 
Performans 
Göstergesi 

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi 
birikiminin 
arttırılmasına ve 
teknolojik 
gelişimine 
katkıda 
bulunmak üzere 
yükseköğretim 
kurumlarında 
araştırma 
altyapılarının 
kurulması ve 
kapasitelerinin 
güçlendirilmesi 

Araştırma 
altyapısı projesi 
tamamlanma 
oranı 

0,1000 0 Ulaşılamadı 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

Yükseköğretim 
kurumlarında 
inovasyon 
amaçlı bilimsel 
çalışmaların 
arttırılması 

Ar-ge'ye harcanan 
bütçenin toplam 
bütçeye oranı 

0,4000 0,4500 Aşıldı 

Ar-ge sonucu 
ortaya çıkan 
ürünlere ilişkin 
alınan patent 
sayısı 

1 0 Ulaşılamadı 

Ar-ge sonucu 
ticarileştirilen 
ürün sayısı 1 0 Ulaşılamadı 

Araştırma 
merkezleri gelir 
miktarı 

1.845.962,4000 220.710,1000 Ulaşılamadı 

Araştırma 
merkezlerinin 
sanayi ile yaptığı 
proje sayısı 

1 0 Ulaşılamadı 

BAP kapsamında 
desteklenen 
araştırma 
projeleri sayısı 56 62 Aşıldı 
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Öğretim elemanı 
başına düşen ar-
ge proje sayısı 0,0400 0,0600 Aşıldı 

Patent, faydalı 
model ve 
endüstriyel 
tasarım başvuru 
sayısı 

1 0 Ulaşılamadı 

Ulusal ve 
uluslararası 
kuruluşlar 
tarafından 
desteklenen ar-ge 
projesi sayısı 

18 7 Ulaşılamadı 

Uluslararası 
endekslerde yer 
alan bilimsel 
yayın sayısı 

8 0 Ulaşılamadı 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI 
SÜREKLİ EĞİTİM 
FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm 
kesimlerine 
ihtiyaç duyduğu 
alanlarda 
eğitimler 
verilmesi, kamu 
kurum ve 
kuruluşları, özel 
sektör ve 
uluslararası 
kuruluşlarla 
işbirliğinin 
gelişmesine 
katkıda 
bulunulması 

Dezavantajlı 
gruplara yönelik 
sosyal 
entegrasyon ve 
kapsayıcılığa 
ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

8 5 Kısmen Ulaşıldı 

Eğitim 
programlarına 
başvuran kişi 
sayısı 

300 0 Ulaşılamadı 

Mezunlara 
yönelik 
gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 

2 2 Ulaşıldı 

Sürekli Eğitim 
Merkezi (SEM) ve 
Dil Merkezi 
(DİLMER) 
tarafından 
mesleki eğitime 
yönelik verilen 
sertifika sayısı 

106 0 Ulaşılamadı 

Tamamlanan 
sosyal sorumluluk 
projeleri sayısı 3 0 Ulaşılamadı 
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Üniversitenin 
çevrecilik 
alanlarında aldığı 
ödül sayısı 

1 0 Ulaşılamadı 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

TEDAVİ HİZMETLERİ Tedavi edici 
sağlık 
hizmetinin 
erişilebilir ve 
etkili olarak 
sunulmasının 
sağlanması 

Ameliyat sayısı 
0 0 Ulaşılamadı 

Üniversite 
hastaneleri 
nitelikli yatak 
oranı 

0 0 Ulaşılamadı 

Üniversite 
hastaneleri yatak 
doluluk oranı 0 0 Ulaşılamadı 

Yatan hasta sayısı 
0 0 Ulaşılamadı 

YÜKSEKÖĞRETİM ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 
SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Alanında yetkin, 
araştırmacı, 
bilgi üreten ve 
aktaran 
akademisyenler 
yetiştirilmesi 

 SCI, SCI-
Expanded, SSCI ve 
AHCI 
kapsamındaki 
dergilerde 
öğretim elemanı 
başına düşen 
yayın sayısı 

1 0 Ulaşılamadı 

Araştırma 
bursundan 
yararlanan 
öğrenci sayısı         

8 0 Ulaşılamadı 

YÖK tarafından 
öncelikli 
alanlarında 
sağlanan 
burslardan 
yararlanan 
doktora öğrenci 
sayısı 

65 12 Aşıldı 

YÖK tarafından 
sağlanan yurt 
dışında yabancı 
dil yeterliliklerinin 
artırılmasına 
yönelik 
burslardan 
yararlanan sayısı 

8 0 Ulaşılamadı 

Yükseköğretim 
Kurulu, Türkiye 
Bilimler 
Akademisi ve 
TÜBİTAK bilim, 
teşvik ve sanat 
ödülleri sayısı 

1 0 Ulaşılamadı 

YÜKSEKÖĞRETİM ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Mesleki 
yeterlilik sahibi 
ve gelişime açık 

Doktora eğitimini 
tamamlayanların 
sayısı 

39 15 Ulaşılamadı 
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mezunlar 
yetiştirilmesi 

Eğitim bilimleri 
kontenjan 
doluluk oranı 

0 0 Ulaşılamadı 

Eğitimin program 
süresinde 
bitirilme oranı 

60 86 Aşıldı 

Fen bilimleri 
kontenjan 
doluluk oranı 

95 99 Aşıldı 

Kütüphanede 
bulunan basılı ve 
elektronik kaynak 
sayısı 

50.000 0 Ulaşılamadı 

Kütüphanede 
bulunan öğrenci 
başına düşen 
basılı ve 
elektronik kaynak 
sayısı 

2 0 Ulaşılamadı 

Kütüphaneden 
yararlanan kişi 
sayısı 

28.000 0 Ulaşılamadı 

Lisansüstü 
öğrencilerin 
toplam öğrenciler 
içindeki payı 

0,0500 0,0200 Ulaşılamadı 

Öğrenci başına 
düşen eğitim 
alanı 

1,3000 1,2900 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci başına 
düşen kapalı alan 2,5000 2,3600 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci değişim 
programlarından 
yararlanan 
öğrencilerin oranı 

0,3000 0 Ulaşılamadı 

Öğretim üyesi 
başına düşen 
öğrenci sayısı 

92 90,1800 Kısmen Ulaşıldı 

Sağlık bilimleri 
kontenjan 
doluluk oranı 

100 99 Kısmen Ulaşıldı 

Sosyal bilimler 
kontenjan 
doluluk oranı 

92 93 Aşıldı 

Teknokent veya 
Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) 
projelerine 
katılan öğrenci 
sayısı 

0 0 Ulaşılamadı 

Uluslararası 
kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim 
programı sayısı 

0 0 Ulaşılamadı 
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Yabancı dilde 
eğitim veren 
program sayısı 10 0 Ulaşılamadı 

Yabancı uyruklu 
akademisyen 
sayısı 

0 0 Ulaşılamadı 

Yabancı uyruklu 
öğrenci sayısı 

650 784 Aşıldı 

Yan dal ve çift ana 
dal programından 
mezun olanların 
toplam mezun 
sayısına oranı 

0,0300 0,0200 Kısmen Ulaşıldı 

YÜKSEKÖĞRETİM YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim 
öğrencilerine 
sunulan 
beslenme ve 
barınma 
hizmetlerinin 
kalitesinin 
artırılması; 
öğrencilerin 
kişisel ve sosyal 
gelişimi 
desteklenerek 
yaşam 
kalitesinin 
yükseltilmesi 

Barınma 
hizmetlerinden 
yararlanan 
öğrenci sayısı   

0 0 Ulaşılamadı 

Beslenme 
hizmetlerinden 
yararlanan 
öğrenci sayısı 

40.000 14.071 Ulaşılamadı 

Öğrenci başına 
düşen sosyal 
donatı alanı 

0,3000 0,2500 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci kulüp ve 
topluluk sayısı 55 52 Kısmen Ulaşıldı 

Sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyet 
sayısı 

30 16 Kısmen Ulaşıldı 

Yükseköğretimde 
öğrenci başına 
barınma 
harcaması 

0 0 Ulaşılamadı 

Yükseköğretimde 
öğrenci başına 
beslenme 
harcaması 

30 6,5700 Ulaşılamadı 

Yükseköğretimde 
öğrenci 
yaşamından 
memnuniyet 
oranı 

75 74,5000 Kısmen Ulaşıldı 

Yükseköğretimde 
öğrencilere 
sunulan sağlık 
hizmetinden 
yararlanan 
öğrenci sayısının 
toplam öğrenci 
sayısına oranı 

0 0 Ulaşılamadı 
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i. Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu (3 Aylık)  
 Yıl: 2020 

 Programın Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 Alt Programın Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

 Alt Program Hedefi: 
Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin 

güçlendirilmesi 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 
4. Üç 

Aylık 

Yılsonu 

Değeri 

Gerçekleşme 

Oranı 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 
Araştırma altyapısı projesi 

tamamlanma oranı 
Oran 0 0 0,1000 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

 Yıl: 2020 

 Programın Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 Alt Program Hedefi: Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 
4. Üç 
Aylık 

Yılsonu 
Değeri 

Gerçekleşme 
Oranı 

Gerçekleşme 
Durumu 

1 
Ar-ge'ye harcanan bütçenin 

toplam bütçeye oranı 
Oran 2019 0,21   0,40 0,40   0,1000 0,2000 0 0 0,4500 112,5000 Aşıldı 

2 

Ar-ge sonucu ortaya çıkan 

ürünlere ilişkin alınan patent 
sayısı 

Sayı 0 0 1,00 1,00 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

3 
Ar-ge sonucu ticarileştirilen 

ürün sayısı 
Sayı 0 0 1,00 1,00 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

4 
Araştırma merkezleri gelir 

miktarı 
TL 2019 1.237.021,77   1.845.962,4 223.000,00   0 73.570 147.140,1000 0 220.710,1000 11,9500 Ulaşılamadı 

5 
Araştırma merkezlerinin sanayi 

ile yaptığı proje sayısı 
Sayı 0 0 1,00   1,00   0 0 0 0 0 11,9500 Ulaşılamadı 
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6 
BAP kapsamında desteklenen 

araştırma projeleri sayısı 
Sayı 2019 43,00   56,00   6,00   0 22 0 0 62  Aşıldı 

7 
Öğretim elemanı başına düşen 

ar-ge proje sayısı 
Sayı 0 0 0,04 0,04   0 0 0 0 0,0600 150 Aşıldı 

8 
Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru 

sayısı 

Sayı 0 0 1,00   1,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

9 
Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından desteklenen ar-ge 

projesi sayısı 

Sayı 2019 28,00   18,00   8,00   3 0 0 0 7 38,8800 Ulaşılamadı 

10 
Uluslararası endekslerde yer 
alan bilimsel yayın sayısı 

Sayı 2019 1,00   8,00   5,00   0 0 0 0 0 0   

 Yıl: 2020 

 Programın Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

 Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

 Alt Program Hedefi: 
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda 

bulunulması 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 
4. Üç 

Aylık 

Yılsonu 

Değeri 

Gerçekleşme 

Oranı 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

Dezavantajlı gruplara yönelik 
sosyal entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin yapılan 

faaliyet sayısı 

Sayı 2019 7,00   8,00   5,00   2 0 3 0 5 62,5000 
Kısmen 

Ulaşıldı 

2 
Eğitim programlarına başvuran 
kişi sayısı 

Sayı 0 0 300,00   300,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

3 
Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 
Sayı 2019 1,00   2,00   2,00   0 0 0 2 2 100 Ulaşıldı 

4 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) 

ve Dil Merkezi (DİLMER) 
tarafından mesleki eğitime 

yönelik verilen sertifika sayısı 

Sayı 0 0 106,00   106,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 
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5 
Tamamlanan sosyal sorumluluk 
projeleri sayısı 

Sayı 0 0 3,00   2,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

6 
Üniversitenin çevrecilik 

alanlarında aldığı ödül sayısı 
Sayı 0 0 1,00   1,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

 Yıl: 2020 

 Programın Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

 Alt Programın Adı: TEDAVİ HİZMETLERİ 

 Alt Program Hedefi: Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 

Gerçekleşme 
Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 
4. Üç 

Aylık 

Yılsonu 

Değeri 

Gerçekleşme 

Oranı 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 Ameliyat sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

2 
Üniversite hastaneleri nitelikli 

yatak oranı 
Oran 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

3 
Üniversite hastaneleri yatak 
doluluk oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

4 Yatan hasta sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

 Yıl: 2020 

 Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

 Alt Programın Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

 Alt Program Hedefi: Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 
4. Üç 

Aylık 

Yılsonu 

Değeri 

Gerçekleşme 

Oranı 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 
AHCI kapsamındaki dergilerde 

öğretim elemanı başına düşen 

yayın sayısı 

Sayı 0 0 1,00   1,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

2 
Araştırma bursundan yararlanan 

öğrenci sayısı         
Sayı 0 0 8,00   8,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

3 

YÖK tarafından öncelikli 
alanlarında sağlanan burslardan 

yararlanan doktora öğrenci 

sayısı 

Sayı 2019 60,00   65,00   59,00   0 0 12 0 12 103,0700 Aşıldı 



ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

2020 İDARE FAALİYET RAPORU 

 

 

118 
   

4 

YÖK tarafından sağlanan yurt 
dışında yabancı dil 

yeterliliklerinin artırılmasına 

yönelik burslardan yararlanan 
sayısı 

Sayı 2019 1,00   8,00   8,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

5 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 

Bilimler Akademisi ve 
TÜBİTAK bilim, teşvik ve 

sanat ödülleri sayısı 

Sayı 0 0 1,00   1,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

  

Yıl: 
2020 

 Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

 Alt Programın Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

 Alt Program Hedefi: Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 
4. Üç 

Aylık 

Yılsonu 

Değeri 

Gerçekleşme 

Oranı 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 
Doktora eğitimini 

tamamlayanların sayısı 
Sayı 0 0 39,00   39,00   0 0 0 15 15 38,4600 Ulaşılamadı 

2 
Eğitim bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 0 0 0,00   0,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

3 
Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı 

Oran 2019 86,00   60,00   50,50   0 54 0 86 86 143,3300 Aşıldı 

4 
Fen bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 2019 99,00   95,00   94,77   0 78 0 99 99 104,2100 Aşıldı 

5 
Kütüphanede bulunan basılı ve 

elektronik kaynak sayısı 
Sayı 0 0 50.000,00   30.000,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

6 

Kütüphanede bulunan öğrenci 

başına düşen basılı ve elektronik 

kaynak sayısı 

Sayı 0 0 2,00   2,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

7 
Kütüphaneden yararlanan kişi 

sayısı 
Sayı 0 0 28.000,00   28.000,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

8 
Lisansüstü öğrencilerin toplam 

öğrenciler içindeki payı 
Oran 2019 7,00   0,05   0,03   0 0 0 0 0,02 40 Ulaşılamadı 

9 
Öğrenci başına düşen eğitim 

alanı 
Metrekare 2019 1,25   1,30   1,27   0 0 0 1,29 1,29 99,23 

Kısmen 

Ulaşıldı 
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10 
Öğrenci başına düşen kapalı 
alan 

Metrekare 2019 2,25   2,50   2,30   0 0 0 2,36 2,36 94,40 
Kısmen 
Ulaşıldı 

11 

Öğrenci değişim 

programlarından yararlanan 
öğrencilerin oranı 

Oran 2019 0,20   0,30   0,20   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

12 
Öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı 

Sayı 2019 67,00   92,00   90,00   0 79 0 90,18 90,18 98,02 
Kısmen 
Ulaşıldı 

13 
Sağlık bilimleri kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 2019 99,00   100,00   98,06   0 85 0 99 99 99 

Kısmen 

Ulaşıldı 

14 
Sosyal bilimler kontenjan 

doluluk oranı 
Oran 2019 93,00   92,00   91,06   0 82 0 93 93 101,0800 Aşıldı 

15 
Teknokent veya Teknoloji 
Transfer Ofisi (TTO) projelerine 

katılan öğrenci sayısı 

Sayı 0 0 0,00   0,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

16 
Uluslararası kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim programı 

sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

17 
Yabancı dilde eğitim veren 

program sayısı 
Sayı 2019 11,00   10,00   6,00   0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

18 
Yabancı uyruklu akademisyen 

sayısı 
Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

19 Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 2019 544,00   650,00   633,00   0 0 784 0 784 120,6100 Aşıldı 
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20 
Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun olanların 

toplam mezun sayısına oranı 

Oran 2019 0,02   0,03   0,02   0 0 0 0 0,0200 66,6600 
Kısmen 
Ulaşıldı 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Yıl: 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

2020 
 Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

 Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

 Alt Program Hedefi: Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 
4. Üç 

Aylık 

Yılsonu 

Değeri 

Gerçekleşme 

Oranı 

Gerçekleşme 

Durumu 

1 
Barınma hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı   
Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 

2 
Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 

Sayı 2019 131.218,00   40.000,00   22.000,00   0 0 14.071 0 14.071 35,1700 Ulaşılamadı 

3 
Öğrenci başına düşen sosyal 

donatı alanı 
Metrekare 0 0 0,30   0,22   0 0 0 0,2500 0,2500 83,3300 

Kısmen 

Ulaşıldı 

4 Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 2019 35,00   55,00   52,00   0 0 0 52 52 94,5400 
Kısmen 

Ulaşıldı 

5 
Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet sayısı 
Sayı 2019 28,00   30,00   20,00   0 9 7 0 16 53,3300 

Kısmen 

Ulaşıldı 

6 
Yükseköğretimde öğrenci 

başına barınma harcaması 
TL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 
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7 
Yükseköğretimde öğrenci 

başına beslenme harcaması 
TL 2019 74,34   30,00   24,84   5,8500 0 0 0,7200 6,5700 21,9000 Ulaşılamadı 

8 
Yükseköğretimde öğrenci 

yaşamından memnuniyet oranı 
Oran 2019 73,50   75,00   80,00   0 68 0 74,5000 74,5000 99,3300 

Kısmen 

Ulaşıldı 

9 

Yükseköğretimde öğrencilere 

sunulan sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci sayısının 

toplam öğrenci sayısına oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ulaşılamadı 
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ii. Performans Denetim Sonuçları 
 

Kurumumuzda henüz iç denetçi bulunmadığı için henüz iç denetim faaliyetlerine başlanmamıştır. 
İlerleyen zaman dilimlerinde kadro dahilinde iç denetçi ataması yapılması planlanmaktadır. 

Dış denetim faaliyetleri kapsamında ise Kurumumuz Sayıştay Denetimi sürecindedir. Bu kapsamda 
Kurumumuz dış denetçilere denetim sürecinde gerekli özveriyi, hassasiyeti ve ivediliği göstererek 
istenilen bilgi ve belgeleri temin etmektedir. Denetçilerimizin istemiş olduğu bilgi ve belgeler gerek elden 
gerekse dijital ortamda en hızlı ve doğru şekilde ulaştırılmaktadır. Kurumumuz halen Sayıştay Denetim 
sürecinde olup, süreç tamamlanıncaya kadar gerekli olan tüm hassasiyet ve özveri gösterilecektir. 
Sayıştay denetimi sonucunda denetçiler tarafından Kurumumuza gelecek bulgu ve sorgulara mali 
saydamlık, şeffaflık ve 6085 sayılı Sayıştay Kanunu çerçevesinde cevap verilecektir. 
 

3. Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Üniversitemiz kuruluş yılı olan 2018 yılından itibaren stratejik plan oluşturma çalışmalarını 
tamamlamış olup ilk stratejik planımız (2021-2025) dönemi olarak belirlenmiş olup 2021 yılından 
itibaren yürürlüğe konulacaktır. Dolayısıyla stratejik planımıza ilişkin ilk değerlendirmemiz 2021 yılı için 
yapılacaktır. Yapılan değerlendirme raporumuza ise 2021 yılı İdare Faaliyet Raporumuzda yer 
verilecektir. 
 
 
 

IV.KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  
 

A.ÜSTÜNLÜKLERİMİZ 
 

 Ülkemiz için öncelikli alanlarda (iklim değişikliği, yenilenebilir enerji, sürdürülebilir tarım, orman 
ve balıkçılık, organik tarım, biyoteknoloji, yerli balık aşıları vb.) çalışan ve üreten bilim insanının 
bulunması, 

 Bölgesel ve yerel dinamikleri gözeten önlisans programlarının bulunması, 
 Üniversite-sanayi ve kamu işbirliği kapsamında birçok proje çalışmasının yapılmış ve yapılıyor 

olması, 
 Üniversitemizce tamamlanan ve devam eden projeler (TÜBİTAK 148; Avrupa Birliği: 8; Diğer 

Ulusal Kuruluşlarca Desteklenen:316) 
 Lisansüstü öğrencilerimiz 
 Lisansüstü programların çeşitliliği ve zenginliği 
 Uzaktan eğitim alt yapımızın güçlü olması 

 

B.ZAYIFLIKLARIMIZ 
 Üniversitemizin halihazırda yerleşkesinin bulunmaması 
 AR-GE çalışmalarının devamlılığı ve geliştirilmesi için merkezi araştırma laboratuvarının 

kurulmamış olması 
 Özellikle idari personel alanında nicelik bakımında eksik olunması 

 

C.HEDEFLERİMİZ 
 Proje odaklı bir Üniversite 
 Yerli ve millî üretime destek veren, millî ekonomiye katkıda bulunacak bir Üniversite 
 “Ortak Akıl” ile yönetilen bir Üniversite 
 Sanayi ile iş birliği içerisinde güçlü bir Üniversite 
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 Ulusal ve uluslararası araştırma bağları güçlü bir Üniversite 
 Teknoloji, tarım, orman ve su ürünleri alanında girişimci, yenilikçi ve uygulamalı bir Üniversite 

 
 

D.ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 Üniversitemiz için yerleşke alanı için yer seçiminin yapılması ve uzun vadeli projeksiyon ve 

perspektifle her türlü ihtiyaca yanıt veren modüler binaların tasarlanması, 
 İnsan kaynakları planlamasının bir çerçeveye oturtulması ve idari personel için de birim bazında 

norm kadro planlamasının yapılması, 
 İçkontrolsistemininkurulmasıiçingerekliplanlamalarınyapılmasıvesüreçanalizlerininyapılarakişak

ış şemalarının çıkarılması, 
 Üniversitenin stratejik planının hazırlanarak harcamaların belli bir plan çerçevesinde 

yapılmasının sağlanması, 
 Kurumsal kaynak yönetimini sağlamak üzere gerekli otomasyonların bir an önce 

yapılmasının/alınmasının sağlanması ve sistematik bir yönetim biçiminin kurulmasının 
sağlanması 

 Yasal düzenlemelerin hazırlanmasının hızlandırılması ve kurumsal kimliğin oluşturulmasının 
sağlanması hususları, öneri ve tedbirler olarak sıralanabilir. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI      
 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin 
yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 
Bu güvence, Üst Yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 
raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 
 
                                                                                                                                    Prof. Dr. İbrahim DİLER 
                                                                                                                                                    Rektör 
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STRATEJİ GELİŞTİRME BİRİM YÖNETİCİSİ BEYANI  
 

Strateji geliştirme birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 
 
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 
üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 
önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 
İdaremizin 2020 yılı Faaliyet Raporunun “Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam 

ve doğru olduğunu teyit ederim. 
 
 

Abdullah ÜSTÜNDAĞ 
                                                                                                                           Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


